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GİRİŞ

1) GİRİŞ
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2019’u geride bırakarak yeni bir yıla girmiş bulunuyoruz. Kurumsal anlamda 
bir muhasebe yapmak, gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerin tesirlerini ölçmek ve 
2020 yılının kültürel alt yapısını kurgulamak amacıyla 2019 Faaliyet Raporunu 
dikkatinize sunuyoruz. 

Temel amacı kültürel diplomasi faaliyetleri yürüterek yurt dışındaTürkiye’ye 
dost insan kazandırmak ve Türkiye’nin kültürel değerlerini ve birikimini doğru 
anlatmak olan Yunus Emre Enstitüsü, dünyadaki 58 merkeziyle 2019 yılında 
binden fazla kültür faaliyeti gerçekleştirmiştir. 

Olumlu bir Türkiye imajı oluşturmak maksadıyla yerel bilim ve sanat 
insanlarıyla bağ kurarak ülkemizin bilim ve sanat dünyasını küresel aktörlerle 
irtibatlandırıyoruz. 

Türkiye’nin kapsamlı ve doğru anlatılmasına aracılık eden kültür ve eğitim 

a)Sunuş

programlarımız uluslararası iş birliklerine de imkân sunuyor. Dünyanın farklı köşelerindeki kültür merkezlerimiz 
her yıl yüz binlerce insana Türk düşünce ve kültür hayatını tanıtan binden fazla program gerçekleştiriyor. 
Uluslararası bilim ve sanat çevreleri, profesyoneller, yazarlar, üniversite öğrencileri, paydaş sanat ve eğitim 
kurumları ile geliştirdiğimiz kültürlerarası diyalog, Türkiye’ye dost insanların bir araya gelmesini sağlamaktadır. 

Kültür, eğitim ve bilim programlarımız kültürlerarası ilişkilere katkıda bulunarak Türkiye ile güvenilir kültürel 
köprüler kurmaktadır. Asıl amacımız, Türk kültür ve düşünce dünyasını doğrudan anlatarak uluslararası güven 
oluşturmak, karşılıklı değişim ve etkiletişimle yeni işbirliği ağı yaratmak ve iletişim kanallarını açık tutarak 
yaşanılabilir bir dünya kurmaktır.

Kültürün birleştirici ve kuşatıcı özelliklerini önemseyerek, Türkiye’nin entelektüel ve sanat çevrelerinin 
uluslararası paydaşlarıyla dostane bilgi alışverişi yapmasını ve verimli ilişkiler kurmasını sağlayan Yunus Emre 
Enstitüsü, edebiyat, sinema, müzik, resim, arkeoloji, tarih, gastronomi, çocuk oyunları ve görsel sanatlar 
alanında emsalsiz bir birikime sahip olan Türkiye’nin kültürel ve yaratıcı vizyonunu faaliyet gösterdiği ülkelerin 
karar vericilerine ve kanaat önderlerine sunuyor. 

Kültürel faaliyetlerimizin yanı sıra yabancılara Türkçe eğitim programlarımız ve derslerimizle Türkçeyi 
uluslararası standartlarda ve bilimsel yöntemler ışığında öğretilen bir dünya dili olarak yaygınlaştırmak 
amacıyla çalışmalar yürütüyoruz. Romanya, Polonya, Bosna Hersek, Gürcistan, Japonya, Malezya, Kosova, 
Arnavutluk ve Filistin’de Türkçenin seçmeli ya da zorunlu yabancı dil olarak okutulması amacıyla Tercihim 
Türkçe projesini düzenliyoruz. Türkçe öğretim setleri ve yardımcı materyalleri hazırlayarak dünyada Türkçenin 
doğru yöntemlerle öğretilmesine katkıda bulunuyoruz. 

Enstitümüz, farklı yaş gruplarına yönelik müfredat ve öğrenim materyalleri geliştirmekte; öğretim ortamlarının 
oluşturulması, eğitim standartlarının belirlenmesi ve alanda ihtiyaç duyulan eğitimcilerin yetiştirilmesi 
amacıyla sertifika programları, hizmet içi eğitim seminerleri ve eğitmen eğitimi programları düzenlemektedir. 
Yurt dışında ilgili ülkelerin devlet okullarında Türkçenin seçmeli yabancı dil olarak müfredata dâhil edilmesine 
yönelik girişimlerde bulunmakta, yabancı dil olarak Türkçe öğretimi alanında faaliyet gösteren kurum ve 
kuruluşlarla iş birliği yapmaktadır. 

Yunus Emre Enstitüsü kültürel diplomasinin yanında bilim diplomasisi kanallarını da açık tutan girişimlerde 
bulunmaktadır. T.C. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde yürütülen Türkiye Akademik ve Bilimsel İş Birliği Projesi 
(TABİP), Türkiye’nin akademik alanda uluslararası bilinirliğini, faaliyetlerini, akademik ve bilimsel iş birliklerini 
arttırmayı ve tanıtmayı amaçlamaktadır. Bilimsel iş birliği ağları üzerinden ulusal ve küresel problemlere kalıcı 
çözümler sunmak amacı ile ikili veya çok taraflı geniş kapsamlı projelere destek sağlanmaktadır.

Yunus Emre Enstitüsü sadece 48 ülkedeki 58 kültür merkeziyle değil, Türkçe öğretimine destek verdiği yüzlerce 
ilk ve ortaöğretim kurumu ve üniversitedeki bağlantılarıyla aslında dünya genelinde yüzlerce irtibat noktasında 
hizmet veren bir kurumdur. 

Yunus Emre Enstitüsünün faaliyetleriyle ilgili ayrıntıları bulabileceğiniz 2019 Faaliyet Raporunun hayırlı olmasını 
diliyorum. Başta bütün çalışma arkadaşlarım olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.

Prof. Dr. Şeref ATEŞ
Enstitü Başkanı
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Misyon

Türkiye’nin uluslararası alanda 
bilinirliğini, güvenilirliğini ve 
itibarını artırmak.

Vizyon

Dünyanın her yerinde Türkiye 
ile bağ kuran ve Türkiye’ye dost 
insan sayısını artırmak.

b)Misyon, Vizyon, Amaç
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Yunus Emre Vakfının Kuruluş Amacı

a) Türkiye’yi, kültürel mirasını, Türk dilini, kültürünü ve sanatını tanıtmak, Türkiye’nin 
diğer ülkeler ile dostluğunu geliştirmek, kültürel alışverişini artırmak için yurt dışında 
kültür merkezleri kurulmasını ve işletilmesini sağlamak. 

b) Türkiye, kültürel mirası, Türk dili, kültürü ve sanatı konularında yurt dışında 
ücretli veya ücretsiz eğitim vermek veya verdirmek, bu alanlarda sertifika vermek, 
verilmesini sağlamak. 

c) Türkiye, kültürel miras, Türk dili, kültürü ve sanatına ilişkin yurt içi ve yurt dışındaki 
bilgi ve belgeleri dünyanın istifadesine sunmak için araştırmalar, etkinlikler yapmak 
veya yaptırmak, yurt içinde ve yurt dışındaki üniversite ve sivil toplum örgütleri, ilgili 
diğer gerçek ve tüzel kişiler ile ortak projeler yürütmek ve yazılı ve görsel medyada 
süreli veya süresiz yayınlar yapmak veya yaptırmak. 

YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ 

Türkiye, geçmişi ve bugünüyle birçok evrensel değerin sahibi ve öncüsüdür. 
Türkiye bilim ve sanat birikimini stratejik bir plan dâhilinde dünyaya aktarmaya 
çalışmaktadır. Kültürel diplomasi dediğimiz ve “Yumuşak Güç” olarak tarif edilen bu 
yöntem günümüzde, dünyada dış ilişkilerin evrildiği yön açısından konvansiyonel 
araçlardan çok daha etkindir.

Yumuşak gücün en önemli bileşenlerinden biri ise kültürel diplomasidir ve esnek, 
samimi ve sivil bir ilişki kurma aracıdır. Yunus Emre Enstitüsü, ülkemizin uluslararası 
ilişkileri açısından bu bağlamda devreye girmektedir.
Enstitü, uluslararası alanda kültürel faaliyetler yürüten birçok kurumla çok geniş 
çapta bir işbirliği içerisindedir. Enstitümüz bu manada, şimdiye kadar birçok farklı 
kurumla ortaklık yaptığı gibi çeşitli kurumların faaliyetini destekleyici ve tamamlayıcı 
faaliyetler yürütmüştür. 

Türkiye’nin başat kültürel diplomasi kurumu olan Yunus Emre Enstitüsü, tüm 
faaliyetlerini Kültürel Diplomasi ekseninde yürütmektedir. Kültürel diplomasi, genel 
itibariyle kültürel etkinlikler, dil, uluslararası yayıncılık (medya ve literatür çevirisi), 
eğitim ve bilim alanlarında gerçekleştirilmektedir. 

Türkçe öğretiminden kültür sanata, Türkoloji çalışmalarından geleneksel sporlarımıza 
uzanan geniş bir yelpazede faaliyet gösteren Enstitü, Türkiye’nin uluslararası alanda 
bilinirliğini, güvenilirliğini ve itibarını artırmak misyonuyla hareket etmektedir. 
Dolayısıyla Yunus Emre Enstitüsü dünyanın her yerinde Türkiye ile bağ kuran ve 
Türkiye’ye dost insan sayısını artırmayı hedeflemektedir.

2009 yılında faaliyetlerine başlayan Yunus Emre Enstitüsünün yurt dışında 58 
kültür merkezi bulunmaktadır. Kültür merkezlerinde verilen Türkçe eğitiminin yanı 
sıra, farklı ülkelerdeki eğitim kurumlarıyla yapılan işbirlikleri ile Türkoloji bölümleri 
ve Türkçe öğretimi desteklenmektedir. Özellikle yurt dışındaki üniversitelerle 
Türkiye’deki üniversiteleri birbiriyle irtibatlı hale getirmekteyiz. Bunların yanı sıra 
kültür ve sanatımızı tanıtmak amacıyla birçok etkinlik düzenlenmekte, ulusal ve 
uluslararası etkinliklerde ülkemiz temsil edilmektedir.

Yurt içi ve yurt dışında toplam 31 ülkeden 500’ü aşkın kurum/kuruluş ile aktif iş 
birliği içerisinde çalışan Enstitü, sadece kültür alanında değil bilim, sanat, ticaret 
gibi birçok alanda ülkemiz kurum ve kuruluşlarının yurt dışına açılan kapılarından 
biri olma yolunda ilerlemektedir.

Enstitü, tüm bu çalışmalarında uluslararası alanda Türkiye’ye karşı mevcut olan 
yanlış algı ve önyargıların ortadan kaldırılmasını öncelikli hedef olarak görmektedir.
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2) Yunus Emre 
Enstitüsünün Yurt Dışı 
Yapılanması
2009 yılında faaliyetlerine baş-
layan Yunus Emre Enstitüsünün 
yurt dışında 70’ten fazla ülkede 
irtibat noktası bulunmaktadır. 
Kültür merkezlerimizde verilen 
Türkçe kurslarının yanı sıra, Ter-
cihim Türkçe ve Türkoloji Projesi 
ile de Türkçe öğretimi desteklen-
mektedir. 

Kültür merkezlerimizde kültür-sa-
nat faaliyetlerinden bilimsel işbir-
liklerine, kültürel diplomasi çalış-
malarından akademik etkinliklere 
kadar geniş bir yelpazede faali-
yetler gerçekleştirilmektedir.



12

a) İrtibat noktoları
Yunus Emre Enstitüsü; 48 Ülkede 58 Kültür Merkezi ve 50 Ülkede 
101 Türkoloji Bölümü ile dünya genelinde 74 ülke ve 159 irtibat 
noktasıyla hizmet vermektedir.
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b) Mevcut Durum Analizi
I. Yunus Emre Enstitüleri
 1. Enstitülerin Bölgelere Göre Dağılımı

48 Ülke 58 Kültür Merkezi

Yunus Emre Enstitüsü, kurulduğu günden bu yana 48 ülkede 58 Kültür Merkezini faali-
yete geçirmiştir.

Avrupa Balkanlar Orta Doğu Afrika Asya Uzak Doğu Amerika

Amsterdam Belgrad Amman Cezayir Astana Kuala Lumpur Meksiko

Berlin Bükreş Beyrut Hartum Bakü Melburn Washington

Brüksel Foynitsa Doha Kahire Kabil Seul

Budapeşte İpek Kudüs Mogadişu Karaçi Tokyo

Dublin İşkodra Lefkoşa Johannesburg Kazan

Kiev Komrat Tahran Rabat Lahor

Köln Köstence Manama Tunus Moskova

Londra Mostar Ramallah Dakar Tiflis

Paris Podgoritsa

Roma Priştine

Varşova Prizren

Viyana Saraybosna

Madrid Tiran

Üsküp

Zagreb

13 15 8 8 8 4 2
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Bugüne kadar 60 şehirde Yunus Emre Enstitüsü açılmış olup bu Enstitülerden 58’ü aktiftir.

* Enstitüler faaliyet göstermemektedir.

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Saraybosna Astana Berlin Amman Bakü Cezayir Belgrad Karaçi Kiev Meksiko Dublin

Tiran Brüksel Bükreş Amsterdam Budapeşte Köln Hartum Lahor Moskova Manama Seul

Kahire Foynitsa Beyrut Johannesburg Lefkoşa Doha Mogadişu Tunus Ramallah

Londra Köstence İpek Kabil Mostar Komrat Vaşington Dakar Madrid

Üsküp Priştine İşkodra Kudüs Podgoritsa Kuala 
Lumpur Melburn

Şam * Prizren Kazan Rabat Roma Zagreb

Tokyo Paris Varşova Viyana

Tahran İskenderiye *

Tiflis

2 6 7 9 8 7 6 4 4 5 2

 2. Kültür Merkezlerinin Açılış Yıllarına Göre Dağılımı

 3. Kültür Merkezlerinin G7 Ülkelerine Göre Dağılımı

Yurt Dışında faaliyet gösteren Yunus Emre Enstitülerinin G7 ülkelerine göre dağılımı ince-
lendiğinde Kanada hariç bütün G7 ülkelerinde Kültür Merkezi kurulduğu görülmektedir.
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 4. Kültür Merkezlerinin G20 Ülkelerine Göre Dağılımı

 5. Kültür Merkezlerinin Avrupa Birliği Ülkelerine Göre Dağılımı
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 1. Türkoloji Bölümlerinin Bölgelere Göre Dağılımı

50 Ülke 101 Türkoloji Bölümü
II. Türkoloji Bölümleri

Avrupa Balkanlar Ortadoğu Asya Afrika Amerika Uzak Doğu

19 17 13 29 19 3 1
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3) Yunus Emre 
Enstitüsünün Faaliyet 
Alanları
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Türkçe Öğretimi 
Yunus Emre Enstitüsü, yurt içi ve yurt dışında Türkçeyi uluslararası standartlarda ve 
bilimsel yöntemler ışığında bir dünya dili olarak yaygınlaştırmak amacıyla aşağıdaki ça-
lışmaları yürütmektedir.

• Yabancılar İçin Türkçe Kursları
• Türkçenin Seçmeli Yabancı Dil Olarak Okutulması Projesi
• Türkçe Öğretim Setleri ve Yardımcı Materyallerin Hazırlanması  
• Uzaktan Türkçe Öğretimi Projesi
• Eğiticilerin Eğitimi
• Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS)

Kültür Sanat

Yunus Emre Enstitüsü kültür ve sanat aracılığıyla dünyada kültürel etkileşim yaratabilmeyi 
ve Türkiye’nin tanınırlığını artırmayı sağlamak üzere aşağıdaki alanlarda çalışmalar 
yürütülmektedir.

• Dünya Kültür Mirasını Koruma ve Tanıtma Çalışmaları
• Sanatın Her Dalında Etkinlikler
• Kültür Sanal Alanında Üretim ve Tanıtım Çalışmaların Desteklenmesi 
• Dünya Üzerinde Sanatçıların Hareketliliğine İmkân Sağlanması

Bilim ve Akademi
Yunus Emre Enstitüsü Türkiye ile ilgili bilimsel-akademik çalışmaları destelemek ve zen-
gin entelektüel birikimini dünyaya tanıtmak üzere aşağıdaki çalışmaları yürütmektedir.

• Dünya Üniversitelerinde Türkoloji / Türkiye Çalışmaları 
• Türkiye’nin Bilimsel ve Akademik Birikimini Tanıtmak
• Bilimsel İçerikli Eğitim Programları

Kültürel Diplomasi
Kültürel diplomasinin pratiği konusunda dünya genelinde başarılı uygulamalar geliştiren 
Yunus Emre Enstitüsü, bu konuda teorik çalışmalar yapmak üzere kültürel diplomasi aka-
demisi kurmuştur. 

• Kültürel Diplomasi Akademisi
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a) Kültür Sanat Faaliyetleri
Kültür ve sanat, Yunus Emre Enstitüsünün varlık gösterdiği alanların başında gelmektedir. 
Enstitü, kültür ve sanat faaliyetleri yoluyla Türkiye ile diğer ülkeler arasındaki kültürel 
etkileşimi artırmaya ve böylece Türkiye algısına hizmet etmeye çalışmaktadır.

Yunus Emre Enstitüsü, kültür sanat faaliyetleriyle Türkiye’nin kültür-sanatını dünyaya 
tanıtmayı, farklı ülke ve toplumlar arasında kültürel etkileşime aracı olmayı ve Türkiye’deki 
sığınmacıların kültürel entegrasyonuna katkı sağlamayı amaç olarak benimsemektedir.

I. Yıllara Göre Faaliyet Sayıları

2019 yılında, artan Kültür Merkezi sayısıyla doğru orantılı olarak faaliyet sayısı, niteliği ve 
çeşitliliği artış göstermiştir.
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II. Bölgelere Göre Faaliyet Dağılımı

2019 yılında gerçekleştirilen faaliyetlerin bölgelere göre dağılımı aşağıda verilmiştir.
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III. Türlerine Göre Faaliyet Dağılımı

2019 yılında gerçekleştirilen faaliyetlerin türlerine göre dağılımını gösteren grafik aşağı-
dadır. Tablodan da görüleceği üzere Yunus Emre Enstitü, Türkiye’nin kültür ve sanatını 
her alanda başarıyla temsil ederek bine yakın faaliyet gerçekleştirmiştir.



2019 FAALİYET RAPORUYUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ



2019 FAALİYET RAPORU YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

IV. Kültür Sanat Projelerimizden Bazıları

Projelerimizden Seçmeler
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 1. Kemankeş Projesi 

Yunus Emre Enstitüsü ve Okçular Vakfı iş birliğinde 2017 yılında hayata 
geçirilen “Kemankeş Projesi” kapsamında 2019 yılında da faaliyetler hızla 
devam etti. 2019 yılında yurt dışında açılan 19 “Geleneksel Türk Okçuluğu” 
kursuna 900 kursiyer katıldı. 

Kemankeş projesi kapsamında İstanbul’da 15-22 Nisan 2019 tarihleri 
arasında 3. Türk Okçuluğu Eğitimi programı 10 ülkeden 22 eğitmen adayının 
katılımıyla gerçekleştirildi. Yoğun eğitimin ardından ülkelerine dönen 
eğitmenler, bulundukları ülkelerdeki Yunus Emre Enstitülerinde hazırlanan 
sınıflarda “Türk Okçuluğu” müfredatı kapsamında kendileri için hazırlanan 
kaynaklarla ve hepsi el yapımı olan okçuluk malzemeleriyle ilgililere kurs 
hizmeti verdi.

Kemankeş projesi kapsamında 19 Aralık 2019 tarihinde Kuala Lumpur Yunus 
Emre Enstitüsünde Okçular Vakfı ile işbirliğinde “Minyatürlerle Osmanlı Devri 
Türk Okçuluğu” sergisi açıldı. 

Faaliyet Başlığı : Kemankeş Projesi “Geleneksel Türk Okçuluğu”
Faaliyet Tarihi : 2019
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 2. Türk Filmleri Haftaları

Enstitü, Türk sinemasının tanıtılması ve geniş kitleler ile buluşturulması 
amacıyla, dünyanın birçok ülkesinde Türk Filmleri Haftalarını Projesini 
hayata geçirmekte ve bu çerçevede film gösterimleri organize etmektedir. 
Türk Filmleri Haftaları Projesi, Türk dizilerinin ihracat rekorları kırdığı ve 
dünyanın dört bir yanında büyük heyecanla takip edildiği günümüzde Türk 
sinemasının da dolaşımına ve sinemaseverlerle rahatça buluşmasına katkı 
sağlamaktadır. Sinema Genel Müdürlüğü destekleriyle 2018 yılında başlayan 
ve 13 farklı ülkede gerçekleştirilen proje, 2019 yılında da devam ederek 20 
farklı dünya şehrinde organize edildi. 2019 yılında Türk Filmleri Haftalarının 
organize edildiği ülkeler; Amerika, Rusya, İngiltere, Kanada, İtalya, Avusturya, 
Bosna Hersek, Arnavutluk, Almanya, Kazakistan, Tataristan, Ürdün, Filistin, 
Hırvatistan, Sırbistan, Romanya, Macaristan, Ukrayna ve Fas.

Faaliyet Başlığı : Türk Filmleri Haftaları
Faaliyet Tarihi : 15.03.2019-25.12.2019
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 3. Çocuk Festivali

Yıl içerisinde Hırvatistan, Amman, Katar, İspanya, Güney Kore, Kıbrıs ve Türkiye’de 
çocukların sağlıklı gelişimlerine katkı sağlamak; obezite, zararlı alışkanlık, teknoloji 
de dâhil her tür bağımlılığa karşı toplumun dikkatini çekip çocukların geleneksel 
oyunlar aracılığıyla doğayla temasını artırmak amacıyla gerçekleştirilen festivalde 
küp yapboz, topaç, maske boyama, kaşık bebek yapımı, topaç çevirme, rüzgârgülü 
yapımı, ritim atölyesi gibi birçok aktivite çocuklarla buluştu.

Faaliyet Başlığı : Çocuk Festivali
Faaliyet Tarihi : 2019 yılı boyunca
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 4.Türkiye Haftaları

Yerleşik hayata geçişin sembolü kabul edilen, dünyanın bilinen en eski 
miraslarından biri olan Göbeklitepe’yi merkeze alan ve “Göbeklitepe: İnsan ve 
Hayat” ana temasıyla yıl boyunca Romanya, Hırvatistan, Sırbistan, Gürcistan ve 
Arnavutluk’ta birçok farklı etkinlik düzenlendi.

Türkiye Haftası kapsamında yer alan etkinlik dizisi;

• Göbeklitepe-Arkeoloji ve Fotoğraf Sergisi
• Göbeklitepe Konferansı
• Anadolu Medeniyetleri Seramik Sergisi
• Müzik Masterclass ve Uğur Işık Konseri
• Seramik Sanatı Atölyesi
• Ekonomi buluşmaları

Faaliyet Başlığı : Türkiye Haftası
Faaliyet Tarihi : 2019 yılı boyunca
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 5.Misafir Olun Projesi

Yunus Emre Enstitüsü, kültür diplomasisi çalışmaları çerçevesinde 2017 yılında 
başlattığı “Misafirimiz Olun” projesi kapsamında birçok farklı ülkeden medyadan iş 
dünyasına, kültür-sanattan sivil topluma; geniş kamusal erişime sahip çevrelerin 
temsilcilerinden oluşan gruplar ülkemizin değerlerini ve doğal güzelliklerini 
tanıtmak amacıyla ağırlanmıştır. 

Yunus Emre Enstitüsünün “Misafirimiz Olun!” çağrısı ile 2017 turizm sezonunda 3 
farklı Çinli heyet ülkemizin tarihi ve turistik şehirlerinde misafir edilmiş, Türkiye ve 
sahip olduğu turizm potansiyeline dönük yapılan haber, yayın ve sosyal medya 
paylaşımlarının etkisi milyonlara ulaşmıştır. Çarpan etkisinin büyük olmasının 
anlaşılması üzerine projenin ilerleyen yıllarda da sürdürülmesinde fayda 
görülmüştür. Takiben, 2018 yılının “Çin’de Türkiye Turizm Yılı” ilan edilmesinin 
ardından, Çin Halk Cumhuriyeti ile kültürel etkileşimi artırmak amacıyla Çin’in ünlü 
sosyal medya fenomenleri ve gazetecileri 26 Haziran-03 Temmuz 2018 tarihleri 
arasında Kapadokya, İzmir ve Fethiye ve İstanbul’da (Pera Müzesi Sultanahmet 
Camisi, Ayasofya Müzesi, Yerebatan Sarnıcı, Dikilitaş, Kapalıçarşı ve İstanbul 
Modern Sanat Müzesi) ağırlanmıştır. Ayrıca, Çin’de Türkiye’nin tanınırlığına katkı 
sağlamak amacıyla Yunus Emre Enstitüsü, 700 milyon kullanıcısı olan Çin’in 
Facebook’u YIDIAN iş birliğinde “Türkiye’ye Gitmek İçin Çok Sebebim Var” projesi 
kapsamında video yarışması düzenledi. Çin’de “Türkiye Turizm Yılı” ilan edilmesinin 
ardından başlayan proje kapsamında, 150 binin üzerindeki Çinlinin katılım 
gösterdiği yarışma sonucunda YIDIAN sitesine yüklenen videolar arasından en 
beğenilen ilk 5 video sahibi ile 5 Çinli sosyal medya fenomeni, YIDIAN’ın üst düzey 
yöneticileri ile birlikte Türkiye’de ağırlandı.

Faaliyet Başlığı : Misafirimiz Olun Projesi 
Faaliyet Tarihi : Yıl boyunca
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Son olarak 2019 yılında; “Misafirimiz Olun” projesi kapsamında İngiliz 
parlamenterler ülkemizde ağırlandı. Gezi programları kapsamında “Göbeklitepe”yi 
ziyaret eden heyet, yetkililerden bilgiler alarak kazı alanında yapılan çalışmaları 
ve ortaya çıkarılan kalıntıları yakından inceleme şansı buldu. Enstitü, insanlık 
tarihini yeniden şekillendiren ve tüm ezberleri bozan Göbeklitepe’nin dünyaya 
tanıtılması amacıyla Göbeklitepe’yi merkeze alan çeşitli etkinliklerle Göbeklitepe 
tanıtım çalışmalarına devam etmektedir.
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 6. Türk Mutfağı Etkinlikleri

Türk mutfağının yurt dışında tanıtılması amacıyla Yunus Emre Enstitüsü her yıl onlarca faaliyeti 
yurt dışında gerçekleştirmektedir. 2019 yılında Göbeklitepe yılı kapsamında buğdayın ilk 
yetiştirildiği bölgelerden yola çıkarak Türkiye’nin mutfak hikâyelerinin paylaşıldığı 26 ülkede 45 
farklı etkinlik gerçekleştirildi.

Türkiye’nin Ömür Akkor, Ali Açıkgül, Şehmuz Acar gibi önde gelen şefleriyle yurt dışında Türk 
mutfağı atölye çalışmaları, Türk mutfağı kültür sohbetleri; farklı mutfak okullarında Türk mutfağı 
kursları; üst düzey misafirlere ve basın mensuplarına yönelik Türk mutfağı tadım etkinlikleri, 
resepsiyonları; Türk şerbetleri ve Türk kahvesi ikramları ve tadım etkinlikleri gibi çok geniş 
yelpazede etkinlik dünyanın dört bir yanında gerçekleştirildi.

Ömür Akkor ile “Buğdayın İzinde” temalı Türk mutfağı etkinlikleri kapsamında İngiltere Kings 
College’de konferans gerçekleştirildi, ayrıca Malezya programı kapsamında Malezya Kraliyet 
Sarayında Kral ve Kraliçe ile Türk lezzetleri beraber hazırlandı. 

Faaliyet Başlığı : Türk Mutfağı Etkinlikleri 
Faaliyet Tarihi : 2019
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 7. Aşık Veysel Konseri

Enstitümüz ve Almanya Federal Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği iş birliği ile Ankara 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası salonunda 4 Kasım 2019 tarihinde gerçekleşen 
etkinlikte Âşık Veysel’in torunlarının kişisel koleksiyonlarından oluşan fotoğraf sergisi ve sanat 
yönetmenliğini Uğur Işık’ın yaptığı “Veysel” konseri sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

Faaliyet Başlığı : Doğumunun 125. Yılında VEYSEL
Faaliyet Tarihi : 4 Kasım 2019
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 8. Göbeklitepe Etkinlikleri

«Göbeklitepe: İnsan ve Hayat» ana temasıyla, Türkiye haftaları 2019 yılı içerisinde Romanya-
Bükreş, Hırvatistan-Zagreb, Sırbistan-Belgrad ve Gürcistan-Tiflis’te gerçekleştirildi. Türkiye 
haftaları kapsamında Türk mutfağı, Göbeklitepe sergileri ve konferansları, Anadolu seramik 
sanatı sergileri, «Anadolu Ruhu» konserleri ve çello sanatçısı Uğur Işık ile Türk müziği ustalık 
sınıfları gibi birçok etkinlik gerçekleştirildi. 2019 yılında gerçekleştirilen tüm Türkiye haftalarında 
tüm tasarımlar ve bilgilendirmeleri Göbeklitepe temasıyla yapıldı.

Yıl boyunca Göbeklitepe’nin tanıtılması adına 24 farklı ülkede 33 tane “Tarihin Sıfır Noktası: 
Göbeklitepe” fotoğraf sergileri gerçekleştirildi. Ayrıca Göbeklitepe Kazı Heyeti Başkanı ve 
Şanlıurfa Müzesi Müdürü Celal Uludağ, Göbeklitepe Kazı Koordinatörü Lee Claire, Iğdır 
Üniversitesinden Prof. Dr. Bahattin Çelik, Milano Teknik Üniversitesinden Prof. Dr. Giulio Magli 
ve Romanya’dan Dr. Silviu Ene’nin katılımlarıyla 5 farklı ülkede 8 tane “Göbeklitepe” konferansları 
gerçekleştirildi.

Bununla birlikte 2019 yılında Yunus Emre Enstitüsünün “Misafirimiz Olun” projesi kapsamında 
İngiliz parlamenterler heyeti; Arkeoloji Yaz Okulu kapsamında 21 ülkeden 21 genç arkeolog 
ve sanat tarihçisi ile Yunus Emre Enstitüsü Ankara personeli Göbeklitepe’yi ziyaret ederek bu 
önemli arkeolojik eser hakkında uzmanlardan bilgi aldı.

Faaliyet Başlığı : 2019 Göbeklitepe Yılı Etkinlikleri
Faaliyet Tarihi : 2019



2019 FAALİYET RAPORU YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

41



2019 FAALİYET RAPORUYUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

42

 9. Türk Sineması Yaz Okulu

2018 yılında Yunus Emre Enstitüsü tarafından hayata geçirilen ve Sinema Genel Müdürlüğü 
tarafından desteklenen proje ile film endüstrisi ile ilgili yabancı iş çevreleri ve akademi dünyasının 
Türk sinemasını yerinde tanıması, Türk sinemasına ilginin arttırılması, yabancı öğrencilerin 
ve sinema çevrelerinin Türk sinema sektörü ile ilişkilerini geliştirmesi, Yaz Okulları Projesinin 
çeşitlendirilmesi ve yeni hedef kitlelere ulaşılması, üniversiteler ile uluslararası işbirliklerinin 
arttırılması ve bunun yanında sinema eğitimi alan uluslararası öğrencilerin Türkiye’ye ve Türk 
sinema sektörüne ilgilerinin arttırılması hedeflenmektedir. Proje kapsamında 2018 yılında 20 
farklı ülkeden 23 ve 2019 yılında ise 25 farklı ülkeden 25 uluslararası katılımcı programda yer 
almıştır.

Faaliyet Başlığı : Türk Sineması Yaz Okulu 
Faaliyet Tarihi : 22 Temmuz - 04 Ağustos 2019
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 10. Türk Edebiyatı Yaz Okulu

Türk edebiyatının tanıtılması ve edebî eserlerin yabancı dillere çevrilmesinin önünün açılması 
amacıyla Türk Edebiyatı Yaz Okulu programı düzenlenmiştir. İki haftalık programa, Ahmet 
Ümit’ten Mario Levi’ye, Beşir Ayvazoğlu’ndan Prof. Dr. İskender Pala’ya, Prof. Dr. Handan 
İnci’den Sevengül Sönmez’e, Prof. Dr. Abdullah Uçman’dan Emin Nedret İşli’ye kadar Türkiye’nin 
seçkin bilim ve sanat insanları seminerler vermiştir. 

Programlar, İstanbul Üniversitesi, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Alay Köşkü, 
Türk Edebiyatı Vakfı, Kubbealtı Vakfı, İstanbul Yazarlar Birliği ve Yunus Emre Enstitüsünün 
Eminönü’ndeki binasında gerçekleştirilmiştir.

Faaliyet Başlığı : Türk Edebiyatı Yaz Okulu-2019
Faaliyet Tarihi : 23 Temmuz 2019-4 Ağustos 2019
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 11. Arkeoloji Yaz Okulu

Yunus Emre Enstitüsü, Türkiye’nin kültürel mirasının yurt dışında daha yakından tanıtılması 
amacıyla düzenlenen Dünya Kültür Mirasında Türkiye-Arkeoloji Yaz Okulu kapsamında, kültü-
rel mirasa ve arkeolojiye meraklı 21 farklı ülkeden 21 genç arkeolog, sanat tarihçisi ve sosyal 
bilimciyi Türkiye’de ağırladı.

Troya Kazı Heyeti Başkanı Prof. Dr. Rüstem Aslan’ın akademik danışmanlığında hazırlanan 
programda katılımcılar, Anadolu uygarlıklarının arkeolojik yapılarının, tarihi, mimari ve sanat 
tarihi açısından inceleme şansına erişti. Türkiye’nin arkeolojik mirası hakkında akademisyenler, 
kazı başkanları, alan uzmanları, müze müdürleri, vb. uzmanlar tarafından zengin içerikli semi-
nerlere katılan misafirler, kazı alanları ve ören yerleri için hazırlanan belgeselleri ve filmleri de 
izledi. Troya, Efes, Göbeklitepe, Çatalhöyük Ören Yerleri; Troya Müzesi, Anadolu Medeniyetleri 
Müzesi, Zeugma, Şanlıurfa, İstanbul Arkeoloji Müzesi ve Kütüphanesi ziyaretleri ile Çanakkale, 
İzmir, Şanlıurfa, Gaziantep, Ankara, Konya, Nevşehir ve İstanbul gezilerinin düzenlendiği prog-
ram 22 Temmuz-04 Ağustos 2019 tarihleri arasında Kültür ve Turizm Bakanlığı, Çanakkale 
Valiliği, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve Çorum 
Valiliği katkılarıyla düzenlendi.

Faaliyet Başlığı : 2019 Arkeoloji Yaz Okulu
Faaliyet Tarihi : 2019
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V. Kültür Merkezlerinin Düzenlediği Kültür Sanat Faaliyetleri
 1. Amman Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Ürdün’de Çocuk Bayramı
Faaliyet Tarihi : 27.04.2019

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının 
99. Yıldönümü 27 Nisan 2019 tarihinde T.C. 
Amman Büyükelçiliği ikametgahında Amman 
Yunus Emre Enstitüsü, Ürdün Türk Dostluk 
Derneği, Türk Kadınlar Komitesi ve Al-Ahli Club işbirliğinde büyük bir coşku 
ile kutlandı.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

1. Kemankeş Projesi Amman Durağı 3. Dönem 01.01.2019

2. Türk Sineması Gösterimleri 01.01.2019

3. Amman Çeviri Atölyesi 01.01.2019

4. Hicaz Demiryolu Konferansı 01.02.2019

5. Ebru Kursu ve Ebru Sergisi 01.02.2019

6. Amman Çocuk Festivali 20.04.2019

7. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 23.04.2019

8. Şehzade Ömer Fevzi Efendi Resim Sergisi 01.05.2019

9. Amman Ramazan Konserleri 20.05.2019

10. Amman Türk Film Haftası 09.06.2019

11. Ürdün Kraliyet Film Komitesinde Türk Filmleri Haftası 29.09.2019

12. Göbeklitepe Fotoğraf Sergisi 29.10.2019
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 2. Amsterdam Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Türk Müziği ve Theo Loevendie Konseri
Faaliyet Tarihi : 20.04.2019

Amsterdam’ın tarihi konser salonu “Het Concertgebouw” da 20 Nisan 
2019 Cumartesi akşamı , Hollanda’nın en önemli bestecilerinden biri 
olarak kabul edilen Theo Loevendie’nin Türk müziğinden esinlenerek 
bestelediği eserlerinden bir seçki sunduğu “Türk Esintileri” adlı konseri 
Hollandalı izleyicilerin büyük beğenisini aldı.Loevendie’nin çeşitli müzis-
yenlerden oluşturduğu ve farklı kombinasyonlarla izleyiciye sunduğu 
eserleri klasik müzik ve caz müziği arasındaki geçişlerle sahnelendi.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

1. Ney Kursu 2019 01.01.2019

2. Türkçe Çocuk Kulübü 12.01.2019

3. Sinema Akşamları 31.01.2019

4. Ebru Kursları 2019 01.02.2019

5. Minyatür Kursları 2019 28.02.2019

6. Türk Müziği ve Theo Loevendie Konseri 20.04.2019

7. 400 Yıllık Hatır. Hollanda Ulusal Arşivi 23.04.2019

8. Kırmızı Lale Film Festivali 7 30.05.2019

9. Sevda Bulut 01.09.2019

10. Türkçe Çocuk Kulübü 14.09.2019

11. Albaraka “Türk Hat Sanatından Bir Seçki” 11.10.2019

12. Göbeklitepe Konferansı 15.10.2019

13. Grand Bazaar (Kapalıçarşı) 06.12.2019
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 3. Bakü Yunus Emre Enstitüsü

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

1. Ebru-Çini-Tezhip Kursu 07.01.2019

2. Tasavvufi Geleneği İçinde Seyyid Yahya Şirvani Bakuvi Paneli” ve 
   “Tasavvuf Musikisi Konseri” 27.01.2019

3. “Üstada Saygı Gecesi” (Vefatının 10. Yılında Bahtiyar Vahabzade’yi Anma Gecesi 13.02.2019

4. “Kardeşim Benim” Türk Filmi Gösterimi 20.02.2019

5. “Ahmed Yesevi ve Türk Dünyası” 21.02.2019

6. “Azerbaycan Tercüme Tarihi” 05.03.2019

7. “Karanlıktan Doğan Işık” Belgesel Film Gösterimi 12.03.2019

8. “Azerbaycan-Türkiye Müşterek Halk Oyunları ve Gelenekleri” Paneli 14.03.2019

9. Nevruz Bayramında Azerbaycan-Türkiye Halk Dansları Gösterisi 17.03.2019

10. “Türkiyeli Ressamların Eserlerinin Sergisi” 18.04.2019

11. Âkif’ten Vahabzâde’ye İki Şair Bir Şiir “İstiklâl” 01.05.2019

12. AYB - Dünya Edebiyatı “Xx Yüzyıl Türk Hikayesi” 01.05.2019

13. “Millî Mücadele ve Kahramanlık” Konulu Şiir Dinletisi 03.05.2019

14. Ebru-Çini-Tezhip Sergisi 31.05.2019

15. “Millî Mücadele ve Edebiyat” Sempozyumu 12.06.2019

16. “Ankara Yazı Veda Mektubu” Türk Filmi Gösterimi 05.07.2019

17. FETÖ Terör Örgütü ve “15 Temmuz İhaneti” 15.07.2019

18. 14. Uluslararası Büyük Türk Dili Kurultayı 26.09.2019

14 Mayıs 2019 tarihinde Azerbaycan Kültür Bakanlığı, Bakü Yunus Emre Enstitüsü, 
Türk Hava Yolları ve Azerbaycan Ulusal Sanat Müzesi iş birliğinde “Türkiye’den esen 
meltem” isimli resim sergisi düzenlendi. Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de gerçe-
kleşen etkinlikte, Türk ressamlar Rauf Tuncer, Hüseyin Elmas ve Erkin Keskin’in 
eserleri sergilendi. Serginin açılışına Azerbaycan Kültür Bakanı Ebülfes Garayev, 
Türkiye’nin Bakü Büyükelçisi Erkan Özoral, Milletvekili Hikmet Babaoğlu, sergide 
eserleri yer alan ressamlar ve çok sayıda sanatsever katıldı.

Faaliyet Başlığı : “Türkiyeli Ressamların Eserlerinin Sergisi”
Faaliyet Tarihi : 14.05.2019
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Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

19. Kemankeş Projesi 30.09.2019

20. Karagöz Hacivat Oyunu 01.10.2019

21. “Bana Masal Anlatma” Türk Filmi Gösterimi 04.10.2019

22. “Belgelerle Osmanlı Devleti ve Azerbaycan Hanlıkları Münasebetleri” Sergisi 08.10.2019

23. Kitab-ı Dede Korkut Konferansı 11.10.2019

24. “Kanlı Taş” Romanı Kitap Tanıtımı 21.10.2019

25. “Sovyetler Döneminde Türkiye’yi Vatan Seçenler” Fotoğraf Sergisi 25.10.2019

26. Göbeklitepe Fotoğraf Sergisi 29.10.2019

27. Kültür Coğrafyamızda Peygamber Sevgisi 07.11.2019

28. “Togarman’ın Çocukları”, “Kuzeye Yolculuk” ve “Altın Bozkırlar” Kitaplarının Tanıtımı 20.11.2019

29. “Müslüman Türk Bilim Adamlarının Bilim Ve Teknolojiye Katkıları” Panel 29.11.2019

30. Osmanlı Arşivi Güney Kafkasya Şehbenderlik Dosyalarının Tetkik, Tasnif, Transkrip ve Şerh       
Edilerek Yayınlanması Projesi 01.12.2019

31. “Tamam Mıyız?” Türk Filmi Gösterimi 06.12.2019

32. Azerbaycanlı Şairlerin Türkiye’ye İthaf Olunan Şiirleri 19.12.2019
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Bu yıl Kültür Bakanlığı tarafından Göbeklitepe yılı ilan edilmiştir. Dünyanın en eski 
şehirlerinden biri olduğu ortaya çıkan Göbeklitepenin tanıtılması temel amacımız 
olmuştur.

Türkiye haftası kapsamında Tarihi kale meydan da sergi açılmış. Serginin açılışı 
Cumhurbaşkanımızın Eşleri tarafından gerçekleştirilmiştir.

Sergi 20 gün açık kalmıştır.

Ömer Faruk Tekbilek dünyaca ünlü sufi müzik sanatçılarımızdan biridir. Bu müzik 
duayeninin ilk kez Belgrad’da konser verme fırsatı yakalamış olması ve bu kon-
serin Yunus Emre Enstitülerinin 10. kuruluş yıldönümü etkinlikleri çerçevesinde 
gerçekleşmesi Türk müziğinin tanıtımı için uygun bir ortam oluşturulmuştur.

Konsere katılım oldukça iyiydi. Konser sırp seyirciler tarafından tam not aldı. 

 4. Belgrad Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Tarihe Işık Tutan Göbeklitepe Sergisi ve 10. Yıl Konseri 
Faaliyet Tarihi : 08 Ekim 2019 Sergi açılışı ,19 Ekim 2019 Konser

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

1. YEE ve Çocuk 01.01.2019

2. 3T Trio Kültür Etkinliği (Türkçe, Türk Kültürü ve Türk Mutfağı) 01.01.2019

3. Yunus Emre Kültür ve Sanat Sohbetleri 01.01.2019

4. Beyaz Perdede Türkiye: Türk Film Gecesi 01.01.2019

5. Türk Diasporası Kültür ve Dayanışma Gecesi 01.01.2019

6. Türkoloji Buluşmaları 01.01.2019

7. 2019 yılı Geleneksel Türk Okçuluğu Kursu 02.02.2019

8. Hayalimdeki Dünya Resim Yarışması 18.02.2019

9. Ebru Sanatı Eğitmen Kursu 18.02.2019

10. Hazar’dan Tuna’ya Kültür Ezgileri Belgrad ve Novi Sad Konseri 19.02.2019

11. Kazakistan Kızılorda Oda Orkestrası Eşliğinde TÜRKSOY Solistleri Konseri 20.02.2019

12. Gastronomi Festivali: Antep Mutfağı 07.03.2019

13. Yeni Pazar Görevlendirme 12.03.2019

14. Mutlu Çocuklar Şenliği: Sırbistan Çocuk Festivali 21.04.2019
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Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

15. Anadoludan Vojvodinaya Renklerin Yansıması: Sırbistan ve Anadolu Kostümleri Gösterisi 14.06.2019

16. Kursiyerler Arası Dayanışma ve Kaynaşma Pikniği 22.06.2019

17. “Pedallar Demokrasi İçin Dönüyor” 15 Temmuz Demokrasi Bisiklet Koşusu 13.07.2019

18. Dünya Darbeler Tarihi ve 15 Temmuz Sosyolojik Bir Bakış 16.07.2019

19. TÜRKSOY Gençlik Orkestrası Novi Pazar Konseri 20.07.2019

20. Kragujevac Türkçe Kursu 12.08.2019

21. Geleneksel Sancak Spor Oyunları 19.08.2019

22. Belgrad Türk Film Haftası 15.09.2019

23. Avrupa Dil Günü Etkinlikleri 15.09.2019

24. Balkan Folklor Festivali: Sınırları Aşmak 29.09.2019

25. Tarihe Işık Tutan Göbeklitepe Sergisi ve 10. Yıl Konseri 01.10.2019

26. Yunus Emre Enstitüsü Tanıtım ve PR Çalışması 01.10.2019

27. Türkiye Haftası - Belgrad 07.10.2019

28. 64. Uluslararası Belgrad Kitap Fuarı ve Ahmet Ümit Okur Buluşması 20.10.2019

29. Preševo Türkçe Kursu 11.11.2019

30. TÜRKSOY Kragujevac Konseri 15.11.2019

31. Auteur Film Festivali 22.11.2019
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 5. Berlin Yunus Emre Enstitüsü

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Derya Türkan & Atilla Aldemir: Die Ersten Rhythmen Anatoliens 01.01.2019

Osmanlı Türkçesi Kursları 01.01.2019

EUNIC Berlin 01.01.2019

Film Gösterimleri 09.01.2019

Kütüphane Sohbetleri 28.02.2019

1Kahve 40Hatır 28.02.2019

Güzel Sanatlar Günü: Tezhip 09.03.2019

Güzel Sanatlar Günü: Ud 09.03.2019

Güzel Sanatlar Günü: Ebru 09.03.2019

Güzel Sanatlar Günü: Bağlama 09.03.2019

Leipzig Kitap Fuarı 21.03.2019

Âşıklar Şöleni 23.03.2019

Nevruz Etkinliği 23.03.2019

Kültür Sanat Konuşmaları 09.04.2019

Schiller Kütüphanesinde Tezhip Sergisi 02.05.2019

T.C. Berlin Büyükelçiliği 29 Ekim Resepsiyonu Göbeklitepe Sergisi 29.10.2019

Berlin Senfoni Oda Orkestrası & Erdal Akkaya Konseri ‘ Berlin Anadoluyla Buluşuyor’ 01.11.2019

MİKTA Ülkeleri | Ülke Mutfak Tantıtım Günü 28.11.2019

Faaliyet Başlığı : Berlin Anadolu’yla Buluştu
Faaliyet Tarihi : 08.11.2019

Berlin Yunus Emre Enstitüsü ve Berlin Oda Senfo-
nisi iş birliğinde 8 Kasım 2019 cuma akşamı muh-
teşem bir konser gerçekleştirildi.

Philharmonie’nin Kammersymphonie Salonu’nda, 
Bağlama Ustası Erdal Akkaya’nın Almanya’nın tanı-
nan Orkestra Şefi Jürgen Bruns ve ekibi ile birlikte 
gerçekleştirdiği konser müzikseverlerden büyük 
ilgi gördü. Doğu ve Asya’nın tanınan enstrümanı 
bağlama ile Batının yaylı enstrümanlarının bir ara-
da kullanıldığı konserde Erdal Akkaya’nın kendine 
has tekniği büyük beğeni ile karşılandı. Sesi ve 
yorumuyla Serap Duran ile ritimde Mustafa Boz-
tüy konsere ayrı bir renk kattı. 
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 6. Beyrut Yunus Emre Enstitüsü

Türk mutfağı araştırmacısı ve ünlü şef Ömür Akkor, 08-09 Ekim 2019 tarihle-
rinde “Buğdayın 12 Bin Yıllık Yolculuğu” ana temasıyla, Lübnan’ın Beyrut ve 
Trablus şehirlerinde Türk lezzetlerini Türk mutfağına ilgi duyan Lübnanlılarla 
buluşturdu.

Faaliyet Başlığı : Türk Mutfağı Atölyesi
Faaliyet Tarihi : 08.10.2019

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Kemankej Projesi 01.01.2019

Ebru Sanatının 10 Okulda Tanıtılması 01.01.2019

Eğitim Fuarına Ücretsiz Katılım 09.03.2019

Milletin sesi Mehmet Akif ve Çanakkale Şehitlerini Anma Programı 14.03.2019

23 Nisan Çocuk Bayramı 23.04.2019

Milletler Günü (Nations Day) Festivali 17.05.2019

Lübnan Trablus Üniversitesi Eğitim Programına Destek 05.07.2019

‘İslam Düşünce Atlası’ Konferansı 01.10.2019

Ömür Akkor ile Türk Mutfağı Etkinlikleri (Buğdayın 12 Bin Yıllık Yolculuğu) 07.10.2019

Kardeşlik Konseri 05.11.2019
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 7. Brüksel Yunus Emre Enstitüsü

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Akademik Programlar, Üyelikler ve Akademik Miras Programı 18.02.2019

Türk Sineması Günleri 12.09.2019

Büyük TABİP Lansmanı 06.10.2019

Çarşamba Seminerleri 09.10.2019

Çocuklar için Türkçe Dil Atölyeleri 09.11.2019

Brüksel Akademik ve Bilimsel İş Birliği Toplantıları 09.11.2019

Türk ve Avrupa Akademik Programları Tanıtımı Günü 25.11.2019

Çocuklar Türk Yazarlarla Buluşuyor 01.12.2019

Türk Okçuluğu Eğitimleri 08.12.2019

Azerbaycan - Türk Diasporası Buluşmaları 08.12.2019

YTB - SOGIL Eğitimleri 09.12.2019

Brüksel YEE Kütüphanesinin Açılış Etkinliği 13.12.2019

Europalia Festivali D. Kantemir Konseri 13.12.2019

Faaliyet Başlığı : Brüksel Kütüphanesi Açıldı 
Faaliyet Tarihi : 14.12.2019

Brüksel Yunus Emre Enstitüsü (YEE), düzen-
lediği resepsiyonla Türkçe kitapların bulun-
duğu bir kütüphaneyi hizmete açtı.Resepsi-
yona yoğun ilgi gösteren Türk toplumu ile 
Türkçe öğrenen ve konuşan yabancılar, 8 
bin kitaptan oluşan Türkçe kütüphanenin 
açılmasından duydukları memnuniyeti dile 
getirdi.Türkiye’nin Brüksel Büyükelçisi Zeki 
Levent Gümrükçü ve Türkiye’nin Avrupa 
Birliği Nezdinde Daimi Temsilcisi Mehmet 
Kemal Bozay’ın da katıldığı resepsiyonda 
tüm katılımcılara kitap hediye edildi.Yetki-
liler, kütüphanenin kısa zamanda mevcut 
kitaplar artırılarak zenginleştirileceği bilgi-
sini paylaştı. Brüksel ‘in merkezi caddele-
rinden birinde bulunan kütüphanede, Türk 
dış politikasından Osmanlı mimarisine, Türk 
edebiyat tarihinden ders kitaplarına, sınırlı 
sayıda basılmış çalışmalardan romanlara ve 
çocuk kitaplarına kadar birçok Türkçe eser 
yer alıyor.Bir çalışma salonunu da içinde 
barındıracak kütüphane, ücretsiz üye olan 
tüm kullanıcılara hizmet verecek.
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 8. Budapeşte Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Anaokulları Kapanış Programı
Faaliyet Tarihi : 12.04.2019

“İnsanın anavatanı çocukluğudur.” sözü uyarınca Budapeşte Yunus Emre Enstitüsü olarak Buda-
peşte Kispest Belediyesi iş birliğiyle 4 anaokulunda 2017 yılından beri 4-6 yaş arası çocuklara 
yönelik Türkçe etkinlik dersleri düzenlenmektedir.

Kispest Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Árnyas Anaokulu ve Szivárnány Anaokulu men-
subu 70 öğrencinin katılımıyla 12 Nisan 2019’da düzenlenen “Minik Laleler Türkçe Öğreniyor.” 
adlı kapanış programı açış konuşmalarıyla başladı.

Programa; T.C. Budapeşte Büyükelçiliği Müsteşarı A. Noyan Özkaya, T.C. Budapeşte Büyükelçiliği 
Ticaret Müşaviri Başak Araslı Akyol, Kispest Belediyesi Başkanı Gajda Péter, Csokakö Belediyesi 
Başkanı Fűrész György, Gül Baba Vakfı Genel Müdürü Szalai István, KKTC Budapeşte Temsilcisi 
Selda Çimen, Macaristan Ulusal Müzesi Müdürü Tomka Gábor, Türk-Macar İş Adamları Derneği 
Başkanı Osman Şahbaz, THY Budapeşte Müdürü Akın Çarkçı’nın yanı sıra birçok sivil yönetici, 
eğitimci ve bürokrat iştirak etti.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Sergi-Konser- Film ile Üçü Bir Arada Türk Günleri 1.01.2018

Türk Sinema Akşamları -1- 1.01.2018

Türk Mutfağı Etkinlikleri Örnek Uygulamaları ve Saha İncelemesi - Budapeşte 3.01.2018

KORE FİLM FESTİVALİNDE TÜRK FİLMi ‘AYLA’ 8.01.2018

Türksoy Türk Dünyası Ezgileri Konseri 25.01.2018

Budapeşte Fotoğraf Festivali 30.01.2018

EUNIC Edebiyat Gecesi 1.02.2018

Macaristan Ulusal Kitap Fuarına Katılım 23.02.2018

Minikler Türkçe Öğreniyor 21.03.2018

23 Nisan Çocuk Bayramı 22.03.2018

Çocuk Festivali 27.03.2018

Budapeşte Müzeler Gecesi -5- 12.04.2018

Babel Sound Festivalinde Türk Çadırı 20.04.2018

TRT GÖREVLENDİRME 11.05.2018

Gül Baba ve Bektaşilik 20.05.2018

Türkü Bağı 26.05.2018
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Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

İstanbul’dan Sayfalar (Prof. Dr. İlber Ortaylı) 1.01.2018

Prof. Dr. İlber Ortaylı’nın Kitabı Basımı 1.01.2018

Üç Kıtada Tek Hat 3.01.2018

Türk Sanatında Gül 8.01.2018

29 Ekim Göbekli Tepe Sergisi 25.01.2018

Siyah Beyaz Tuşlarla Türkiye 30.01.2018

Budapeşte Türk Film Haftası 1.02.2018

Türk Dünyası Ezgiler Konseri 23.02.2018

Kemankeş Türk Okçuluğu Sergisi 21.03.2018

Geleneksel Türk Okçuluğu Kursu (Kemankeş) 22.03.2018



2019 FAALİYET RAPORUYUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

58

 9. Bükreş Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Anadolu Mirası Tüm Renkleri ile Bükreş’te
Faaliyet Tarihi : 03-07.04.2019

Faaliyet Tarihi
Türkiye’nin farklı renkleri ve seslerinin tanıtılacağı 
“Türkiye Haftası” programlarının ilki Romanya’nın 
başkenti Bükreş’te gerçekleştirildi.

Tarihteki ilk kentlerin, bürokrasinin, yazının ve 
devletin ortaya çıktığı, bir bakıma medeniyetin 
başlangıcı olan Göbeklitepe’nin tarih yolculuğun-
dan alınan ilhamla Türkiye’nin zenginlikleri ilk ola-
rak Romanya ile buluşturuldu.

“Göbeklitepe: İnsan ve Hayat” ana temasıyla bir 
hafta boyunca Bükreş’in tarihi ve önemli me-
kânlarında 3-7 Nisan 2019 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen “Türkiye Haftası” kapsamında 
söyleşiler, sergiler, film göserimi, konser ve atölye 
çalışmaları ile Türkiye’nin kültürel ve sanatsal biri-
kimi Bükreşlilerle paylaşıldı.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Geleneksel Türk El Sanatları – Ebru Kursu 05.01.2019

Türkiye Haftası - Bükreş 03.04.2019

Avrupa Film Festivali 06.05.2019

Bookfest 23.05.2019

Bükreş’te İftar 28.05.2019

Prof. Dr. Orhan Kural ile Türkçemiz ve Medya Konferansı 13.07.2019

15 Temmuz Anma Programı 15.07.2019

Kazakistan Tattimbet Halk Çalgıları Orkestrası 18.07.2019

Türk Kültür Merkezi Tanıtım Günü 07.09.2019

Asya Filmleri Festivali 25.09.2019

Avrupa Dil Haftası 25.09.2019

Okullarda Türkçe Tanıtım Günleri 04.10.2019

Bükreş’te Cumhuriyet Bayramı Etkinlikleri 29.10.2019

Türk Şiirinin Son Ustaları 14.11.2019

Bükreş Türk Film Haftası 18.11.2019

Timișoara’da Göbeklitepe Sergi ve Konferansı 06.12.2019

Bükreş Yıl Sonu Kermesi (IWA) 08.12.2019
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 10. Doha Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Doha’da Geçmişten Günümüze Türk Sanatı Kursları
Faaliyet Tarihi : 16.06.2019

Türk kültürünün çeşitli dallarında tanıtım faali-
yetleri yapan Doha Yunus Emre Enstitüsünde 
bu sene ilki gerçekleştirilen sanat kurslarında 
kursiyerler başlangıç seviyesinde yağlı boya re-
sim, ebru ve tel kırma kurslarına katıldı.

Yedi hafta süren kurslarda teorik derslerin ar-
dından uygulama derslerine geçildi. Yağlı boya 
resim atölyesinde, seçtikleri eserleri eğitmenleri 
eşliğinde tuvale yansıtan kursiyerler yeni eserler 
ortaya koymanın keyfini yaşadı. Ebru atölyesinde 
renklerin harmonisini suya yansıtan kursiyerler 
eserlerini çiçeklerle bezediler. Ayrıca Türkiye’de 
“Bartın işi” olarak bilinen tel kırma atölyesinde 
kumaşa renk renk desenler nakşettiler.

Kursların sonunda katılım belgelerini alan kursi-
yerler düzenlenen kursların çok verimli geçtiğini 
ve eğitim aldıkları sanat dallarındaki çalışma-
larını devam ettireceklerini belirttiler.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Kamu Ekonomisi Bağlamında Türkiye Ekonomisinin Durumu 14.01.2019

Türkiye'nin Avazı 15.02.2019

Tarihin Aynasında Katar Ve Türkiye İlişkileri 21.02.2019

Türküler Sevdamız 01.03.2019

Çini Boyama Kursu - Temel Düzey 14.03.2019

Ebru Kursu - Temel Düzey 14.03.2019

Yağlı Boya Resim Kursu - Temel Düzey 14.03.2019

Tel Kırma Nakış Kursu - Temel Düzey 15.03.2019

Çanakkale’den İstiklal Marşı’na Bir Karakter Abidesi: Mehmet Akif 17.03.2019

Çocuk Kulübü 2019 Bahar 05.04.2019

Maktaba Çocuk Kütüphanesine Kitap Bağışı 27.04.2019

Doha Çocuk Festivali 03.05.2019

Katar’da 15 Temmuz 2016 Gecesi 15.07.2019

Göbeklitepe Fotoğraf Sergisi 27.10.2019

Katara Geleneksel El Sanatları Festivali 30.10.2019

9.Geleneksel Dhow Festivali 26.11.2019
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 11. Dakar  Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Göbeklitepe Fotoğraf Sergisi ve 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlamaları
Faaliyet Tarihi : 29.10.2019

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda Dakar Yunus Emre Enstitüsü, Dakar 
Büyükelçiliği resepsiyonu sırasında Göbeklitepe Fotoğraf Sergisini misafirle-
rin beğenisine sunmuştur. Misafirler girişte sergiyi gezdikten sonra resepsi-
yona katılmışlardır. Sergi ile ülkemizin tarihi ve kültürel mirası yabancı mis-
yon temsilcilerine tanıtılmıştır.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Quranic School for Social and İslamic Yardım Faaliyeti 19.03.2019

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Saint Louis 22.04.2019

Göbeklitepe Fotoğraf Sergisi ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlamaları 29.10.2019
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 12. Foynitsa Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : El Sanatları Sergisi ve Ney Dinletisi 
Faaliyet Tarihi : 20.06.2019

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

El Sanatları Kursları (Tel Kırma- Tel Sarma Kursları) 01.01.2019

Yazılım & Grafik Tasarım Kursu 01.02.2019

Ney Dinletisi 28.04.2019

Foynitsa Yunus Emre Enstitüsün-
de 20 Haziran’da “El Sanatları” 
sergisi ve ney dinletisi programı 
gerçekleştirildi.
Enstitüde 2019 yılı içerisinde 
gerçekleştirilen tel kırmak kursu, 
temel bilgisayar eğitimi kursu ve 
yazılım kursunun sertifikaları tak-
dim edildi.

Programın devamında ney kursu 
öğrencileri tarafından ney dinleti-
si gerçekleştirildi. Program, genç 
şarkıcı Abdusamed Sljivar’ın per-
formansıyla sonra erdi.
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 13. Hartum Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Çocuklar İçin Resim Kursu
Faaliyet Tarihi : 11.11.2019 - 04.12.2019

Hartum Yunus Emre Türk Kültür Merkezinde 4 hafta süren, 11-15 yaş grubu 
Sudanlı çocuklar için resim kursu düzenlendi. Kurs sonrasında çocukların 
resimleri için sergi yapıldı.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Açık Hava Sineması 03.01.2019

Kemankeş Projesi 3. Dönemi 01.02.2019

Tarih Sayfası (Konferans: Türkiye-Sudan Tarihi ve Kültürel İlişkileri) 28.02.2019

Türkçe Kursları Sertifika Töreni 06.03.2019

Osmanlıca Kursları 10.03.2019

Yöneticilik Sanatı 31.03.2019

Tarih Sayfası Konferansları-2: Darfur Sultanı Ali DİNAR 25.09.2019

Hartum 15. Uluslararası Kitap Fuarı 17.10.2019

Çocuklar İçin Resim Kursu 11.11.2019

2019 Bahar ve Yaz Dönemi Türkçe Kursları Sertifika Töreni 20.11.2019

Yöneticilik Sanatı - 2 01.12.2019

Yazarlık Atölyesi 08.12.2019

Tarih Sayfası Konferansları-3: Sudan Piramitleri 25.12.2019
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 14. İşkodra Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Türk Kahvaltı Kültürü
Faaliyet Tarihi : 15.09.2019

Zengin ve köklü bir geçmişe sahip olan kah-
valtı öğünün Türk kültüründeki öneminin, 
içeriğinin ve sunumunun yansıtıldığı etkin-
likte sofralarda; Türk çayı, simit, poğaça, 
Van yöresinden murtuğa, İzmir yöresinden 
pişi, Elazığ yöresinden akıtma, Karadeniz 
Bölgesinden kuymak, İç Anadolu Bölgesin-
den nohut salatası, yine farklı yörelere ait 
ekmek ve reçel çeşitleri, haşlanmış yumur-
ta, sucuklu yumurta, soğanlı yumurta, me-
nemen, zeytin çeşitleri, salam, sosis, sala-
talık, domates, börek çeşitleri, tereyağı, bal, 
tahin helvası, süt, yoğurt, gibi Türk mutfağı-
na ait ve Türk kahvaltı kültürünü yansıtan 
birbirinden lezzetli ve farklı tatlar yer aldı.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Sinema Filmleri Gösterimi (12 Film) 01.01.2019

18 Mart Çanakkale Zaferi, Şehitleri Anma Günü, İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Âkif 
Ersoy’u Anma Günü Etkinlikleri 18.03.2019

Türk Kahvaltı Kültürü 15.09.2019

40 Yıllık Hatırın Hikayesi: Türk Kahvesi 24.04.2019

İşkodra’dan Edirne’ye Akademik Gezi 01.05.2019

Ebru Sanatı Tanıtımı 01.05.2019

Tezhip ve Minyatür Sanatı Sergi - Söyleşi 05.05.2019

İşkodra Geleneksel Çocuk Festivali 01.06.2019

15 Temmuz Anma Etkinlikleri Kapsamında ‘’The Network’’ Belgesel Gösterimi 10.07.2019

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Etkinliği 15.07.2019

Akademi Rumeli Projesi 19.07.2019

Resim Sanatı Söyleşi 01.08.2019

Paylaşmanın Tadı Aşure 01.09.2019

Tarihe Işık Tutan Kültürel Zenginliğimiz: Posta Pulları Sergisi 09.10.2019

Türk Çay Kültürü 06.11.2019

İşkodra YEE Kütüphanesi Açılış Programı 15.11.2019

Göbeklitepe Fotoğraf Sergisi 05.12.2019
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 15. Johannesburg Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Güney Afrika da Türk-Afrika Sinema Günleri
Faaliyet Tarihi : 15.07.2019

15 Temmuz’un yıl dönümünde Johannesburg Yunus Emre Enstitüsü Man-
dela Konferans ve Sergi Salonunda “15 Temmuz’u Anlamak” konulu panel ve  
Anadolu Ajansı ile birlikte “15 Temmuz Fotoğraf Sergisi” açılışı yapıldı.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

“Güney Afrikalının Gözünden Türkiye” Fotograf Sergisi 01.03.2019

Geleneksel Türk El Sanatlarının İcrası Programı; Ebru Sanatı Kursu 23.03.2019

“15 Temmuz Fotograf Sergisi” 15.07.2019

Geleneksel Türk El Sanatlarının İcrası Programı; Hüsn-i Hat Kursu 17.08.2019

Nelson Mandela Günü Etkinliği 03.12.2019
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 16. Kabil Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Okuma Yazma Seferberliği
Faaliyet Tarihi : 01.04.2019 – 30.09.2019

Kabil Yunus Emre Enstitüsü, Hane-i Mihriban Vakfı iş birliğiyle Afganistan’ın 
başkenti Kabil’de eğitim imkânlarına ulaşmakta zorluk yaşayan kadınlara yö-
nelik okuma yazma kursu açtı. 6 aylık okuma yazma kursunu tamamlayan 
182 Afgan kadını gerçekleştirilen törende okuma-yazma sertifikalarını aldı.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Aylık Faaliyet Edebi Okumalar 01.01.2019

Aylık Faaliyet Film Gösterimi 01.01.2019

Çanakkale Zaferi Kutlama Programı 18.03.2019

Okuma Yazma Seferberliği 01.04.2019

Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramı 23 Nisan Kutlamaları 23.04.2019

Afganistan’da Türkoloji Projesinin Desteklenmesi 01.07.2019

Demokrasi Günü Anma Programı 15.07.2019

Göbeklitepe-Arkeoloji Fotoğraf Sergisi 29.10.2019
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 17. Kahire Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Türk Masalları Günü
Faaliyet Tarihi : 16.06.2019

Kahire Yunus Emre Enstitüsü Kasım ayında Türkçe konuşan Türk ve Mısırlı 
ailelerin çocukları için bu etkinlik düzenledi. Etkinlikte Türk kültür ürünlerin-
den masallar okundu, fıkralar anlatıldı ve geleneksel Türk oyunları oynandı.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Aylık Türk Filmi Gösterimleri 01.01.2019

Dönemsel Türkoloji Buluşmaları 01.02.2019

Şiir Okuma Yarışması 03.02.2019

Kültürel Geziler (1.Muiz, 2.Sakkara, 3.Family) 08.02.2019

Türk Kahvesi Akşamları 17.02.2019

El Sawy Cultural Exhıbıtıon 22.02.2019

Dönemsel Kültür-Sanat Buluşmaları 01.03.2019

Çanakkale ve İstiklal Marşı Haftası Etkinlikleri 04.03.2019

Türk Mutfağı Tanıtım Günü 01.04.2019

Türkçenin Söz Dizimi Konferans Serisi 01.04.2019

Türkiye Fotoğrafları Sergisi 07.04.2019

Geleneksel Bilgi Yarışması 15.04.2019

Antik Mısır Gizemleri Konferans Serisi 21.04.2019

Geleneksel Türk Oyunları Günü- 23 Nisan 23.04.2019

Türk Masalları Günü 16.06.2019

15 Temmuz Demokrasi Bayramı Ve Şehitleri Anma Programı 15.07.2019

Aşure Günü 01.09.2019

Türk Yemekleri Kursu 24.09.2019

Göbeklitepe Arkeoloji Fotoğraf Sergisi 29.10.2019

Mısır’da Türk Musikisi 07.11.2019

Medeniyet İttifakı Geleceğin İnşası 22.11.2019

Türkçe Öğretim Portalı Tanıtımı 18.12.2019

Mehmet Âkif’i Anma Programı 22.12.2019

Mehmet Âkif Şiirleri Sergisi 22.12.2019
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 18. Kazan Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : UFA Türk Filmleri Haftası
Faaliyet Tarihi : 17.04.2019

2019 Türkiye-Rusya karşılıklı Kültür ve Turizm yılı kapsamında T.C. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü, Başkurdistan Cumhuriyeti Kültür Bakanlığı, 
Yunus Emre Enstitüsü ve Türk Hava Yolları iş birliğiyle düzenlenen Ufa Türk Filmleri 
Haftası “Sarı Sıcak” filminin gösterimi ile başladı.

Ufa Türk Filmleri Haftası “Güvercin” ve “Bal” filmlerinin gösterimi ile son buldu. 

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Çocuklar İçin Türkçe Kursları 20.01.2019

UFA Türk Filmleri Günleri 17.04.2019

Türk Mutfağı Tanıtım Günleri 17.04.2019

Rusya Müslüman Girişimciler Birliği İçin Türkçe Kursları 19.04.2019

İstanbul Erkek Lisesi Satranç Turnuvası 27.04.2019

Kazan Türkoloji Buluşmaları 05.05.2019

“Altın Orda” Türk-Tatar Çalıştayı 06.06.2019

2. Uluslararası Kazan Türk Dünyası Filmleri Festivali 21.06.2019

15 Temmuz Şehitlerini Anma Töreni ve Belgesel Gösterimi 15.07.2019

Türk Dünyası Dergisi Tercüme 22.08.2019

Yıldız Sarayı Fotoğraf Koleksiyonu’ndan Çarlık Rusya’sına Bakmak Sergisi 03.10.2019

4. Kazan Türk Filmleri Haftası 25.10.2019

“Göbeklitepe Fotoğraf Sergisi” 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonu 29.10.2019

Türkiye’de Tatar Araştırmaları Sempozyumu 19.11.2019

Kültür Köprüleri Ortak Resim Sergisi 13.12.2019
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 19. Komrat Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Satranç Turnuvası
Faaliyet Tarihi : 02.06.2019

Strateji, zekâ, hızlı düşünme çocuklar 
üzerinde önemli kazanımları olan Sa-
tranç oyununu, çocuklara öğretmek, Ga-
gauzya’daki bilinirliğini artırmak amacıyla 
Komrat Yunus Emre Enstitüsü tarafın-
dan Satranç Turnuvası düzenlenmiştir. 
Turnuva sonunda dereceye girenlere 
ödülleri verilmiştir.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Aylık kültür sohbetleri 01.01.2019

23 Nısan kutlamaları. 23.04.2019

Gagauz Ressamlar Birliğinin Resim Sergisi 08.05.2019

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 19.05.2019

Vasi Filioğlu’nun 70. Yaşı Kutlaması 23.05.2019

Satranç okulu 02.06.2019

Ressam Svetlana Panaitova’nın kişisel resim sergisi 02.06.2019

Güzel sanatlar günü 25.08.2019

Gagauzya’nın Kuruluşunun 25. Yıldönümü-Resim Sergisi 22.09.2019

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 28.10.2019

Gagauz Yeri’nin 25. yıldönümü kutlaması 23.12.2019
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 20. Köln Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Rafadan Tayfa Müzikli Gösteri
Faaliyet Tarihi : 24.04.2019

Köln Yunus Emre Enstitüsü ve Köln DITIB 
Merkezi iş birliğinde TRT Çocuk Kanalı’nın 
en sevilen çizgi filmlerinden ‘Rafadan Tay-
fa’ bir müzikal ile Köln’de çocuklarla bu-
luştu. Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplu-
luklar Başkanlığı (YTB) desteğiyle DITIB 
Köln Merkez Camii Konferans Salonunda 
gerçekleşen ve iki seans olarak planlanan 
program, yoğun ilgi nedeniyle dört seans 
olarak yapıldı.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Köln YETKM Dışındaki Sivil Toplum Kuruluşlarında Verilen Türkçe Kursları 01.01.2019

Yeni Yıl Konseri 11.01.2019

“Melez Desenler” Etkinlikleri -Göç ve Sanat 01.02.2019

‘İstanbul’da Almanlar, Köln’de Türkler’ Fotoğraf Sergisi 01.02.2019

Avrupa Dil Gününde Çocuk Şarkıları 01.02.2019

Modern Ankara’nın Oluşumunda Alman Mimarlar Sergisi 01.03.2019

Okullarda Çift Dilli Kitap Okumaları 01.03.2019

Avrupa’da Camiler Konferansları 01.03.2019

Haymatloz-Türkiye’ye Sığınan Alman Bilim İnsanları Anma Programları 01.03.2019

Okullarda Çift Dilli Karagöz Hacivat Gölge Oyunu 01.03.2019

Rafadan Tayfa Müzikli Gösteri 23.04.2019

Okullarda Ebru Atölye Çalışması 01.05.2019

Von Moltke, Amurat paşa ve diğerleri-Osmanlı Ordusunda Polonyalı ve Alman Askeri 
Şahsiyetler 01.06.2019

Köln Türk Film Haftası 19.06.2019

Almanya’da Bağlama Konferans ve Konseri 01.09.2019

Göbekli Tepe Sergisi 18.10.2019

Ezgi’den Desen’e Tanbur ve Klasik Kemençe Konseri ve Sanat Atölyesi 25.10.2019

CrossCut Edebiyat Söyleşisi 12.12.2019
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 21. Köstence Yunus Emre Enstitüsüleri (Priştine, Prizren, İpek)

Faaliyet Başlığı : Kazakistan Tattimbet Halk Çalgıları Orkestrası Konseri
Faaliyet Tarihi : 30.07.2019

Yunus Emre Enstitüsü’nün kuruluşunun 10. yılına ithafen Türk dünyası so-
listleri eşliğinde “Kazakistan Tattimbet Halk Çalgıları Orkestrası” konseri 30 
Temmuz 2019 tarihinde Köstence’deki “Jean Constantin” Çok Fonksiyonlu 
Gençlik Eğitim Merkezi’nde gerçekleşti. 700 kişinin katılımıyla gerçekleşen 
etkinlik sanatseverlereden tam not aldı.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Kültür Sanat Kursları (Çocuklar için Resim Kursu) 01.01.2019

Kültür Sanat Kursları (Keman Kursu) 01.01.2019

Türk Sineması Film Gösterimleri 13.03.2019

Osmanlı’da Dobruca Bölgesi Konferansı 28.03.2019

Çocuklar için Geleneksel Türkçe Şiir Okuma Yarışması 24.05.2019

15 Temmuz Fotoğraf Sergisi 15.07.2019

Geleneksel Tulça Film Festivali 26.07.2019

Kazakistan Tattimbet Halk Çalgıları Orkestrası Konseri 30.07.2019

Cluj Günleri 01.09.2019

3. Romanya- Türkiye Matematik Konferansı 19.09.2019

Göbeklitepe Sergisi 09.10.2019

Kültür Sanat Kursları (Ebru Kursu) 14.10.2019
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Türk Mutfağı Tarihi Araştırmacısı, Yemek Yazarı ve Şef 
Ömür Akkor, 19 Kasım Salı günü Malezya Kraliçesi Azi-
zah Aminah Maimunah Iskandariah ile birlikte Türk mu-
tfağından yemekler pişirdi. Osmanlı mutfağından Hel-
va-i Hakani ve mücver yemeklerini tanıtan Şef Akkor, 
Kraliçe Azizah’a bu yemeklerin hazırlanışını gösterdi. 
Şef Ömür Akkor 20 Kasım 2019 tarihinde Yönetim ve 
Bilim Üniversitesinde “Dünyanın En Eski Mutfağı: Ana-
dolu’dan Yemek Hikâyeleri” isimli bir konferans gerçe-
kleştirdi. Konferansa  Üniversitenin Aşçılık Bölümü 
öğrencilerinin yanı sıra akademisyen ve üst düzey yö-
neticilerin de arasında bulunduğu 500 kişi katıldı. Et-
kinliğin üçüncü gününde Şef Akkor, Malezya’nın önemli 
TV kanallarından TV Al-Hijrah’ta “Türk Mutfağı” konulu programa katılım gösterdi.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Genç Akademisyenler Buluşması 01.01.2019

Seçmeli Türk Okçuluğu Dersi 01.01.2019

Türkiye Tanıtım Günleri 11.01.2019

12 Mart İstiklal Marşının Kabulu ve Mehmet Akif’i Anma Programı 12.03.2019

Ebru Sanatı 15.03.2019

Türk Tasavvuf Musikisi ve Sema Gösterisi 18.03.2019

Mülteci Çocukların Hayata Kazandırılması 14.04.2019

Ramazan İftar Programı 24.05.2019

Bayramlaşma Programı 05.06.2019

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 15.07.2019

Türkiye’de Yükseköğrenim 31.08.2019

Geleneksel Türk Okçuluğu Dersi 25.10.2019

Göbeklitepe Fotoğraf Sergisi 29.10.2019

Türk Mutfağına Yolculuk 19.11.2019

Minyatürlerle Türk Okçuluğu Sergisi Hazırlıkları 22.11.2019

Geleneksel 3. Türkiye Mezunları Buluşması 27.11.2019

Kuala Lumpur YEE Resmî Açılışı 19.12.2019

Türk-İslam Medeniyetinde Okçuluk Mirası Sergisi 19.12.2019

 22. Kuala Lumpur Yunus Emre Enstitüsü
Faaliyet Başlığı : Türk Mutfağına Yolculuk
Faaliyet Tarihi : 19-21.11.2019
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 23. Kudüs Başkonsolosluğu Yunus Emre Türk Kültür Merkezi
Faaliyet Başlığı : Layali Tarab Doğu Müziği Festivali
Faaliyet Tarihi : 14.11.2019

Birzeit Üniversitesi Edward Said Konservatuarının organize ettiği “Layali Ta-
rab - Doğu Müziği Festivali”ne Türkiye’den katılan müzisyenler Kudüslü genç 
müzisyenlerden oluşan Duja Müzik Grubu ile beraber sahne alarak Kudüs-
lülere unutulmaz bir akşam yaşattı. Türkçe ve Arapça ortak şarkıların yer 
aldığı konserin biletleri günler öncesinden tükendi. 

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Tarihten Bugüne Kudüs'teki Osmanlı Vakıfları 19.01.2019

Türk Kahvesi İle Arap Kahvesi Buluşuyor 05.02.2019

Yerel Yönetimler Üzerine Tecrübe Paylaşımı Toplantısı 24.02.2019

Osmanlıca Atölyesi 01.03.2019

'Tarihi Yafa: Portakalın Şehri' Kitap Tanıtım Programı 01.03.2019

İslami Geometrik Şekiller Atölye Çalışması 04.03.2019

Cam Üzerine Resim (Vitray) Sergisi 09.03.2019

Ömür Akkor İle Türk Mutfağı Etkinlikleri (Buğdayın 12bin yıllık Yolculuğu) 11.03.2019

Fotoğrafçılık Kursu 01.04.2019

"Kudüs'ün Işıkları" Belgeseli - Gala Programı 23.05.2019

"Kudüs El Yazmaları Projesi" 01.07.2019

Dr. Suleiman Ghousheh'in 'Özü Arayış' İsimli Kitabının Tanıtım Toplantısı 04.07.2019

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Etkinlikleri - Fotoğraf Sergisi 15.07.2019

'Bana Filistin'i Anlat' Fotoğraf Sergisi - İstanbul 15.07.2019

" 'Benim Şehirlerim' İstanbul & Kudüs" Resim Sergisi 16.07.2019

Rozana Festivali 17.07.2019

Filistin Tarihi Konferans Dizisi- '7. ve 8. yüzyılda Filistin' 30.07.2019

Türk Mutfağı Stajı 21.08.2019

Filistin Tarihi Konferans Dizisi- 'Abbasi Döneminde Filistin' 29.08.2019

Nasıralı Sanatçılar Kudüs'te Buluşuyor - Sergi 07.09.2019

Uluslararası Kudüs 2. Elia Kısa Film Festivaline Katılım 12.09.2019

Filistin Tarihi Konferans Dizisi - 'Eyyübiler Döneminde Filistin' 15.09.2019

Tarihi Filistin Fotoğrafları Sergisi 23.09.2019

Filistin Tarihi Konferans Dizisi-' Memlüklüler Döneminde Filistin' 26.09.2019
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Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Dış Faaliyetler için Mekan Tahsisi 05.10.2019

FİLİSTİN’DE TÜRK FİLMLERİ FESTİVALİ 17.10.2019

Kudüs Gençliği Kültürel Forumu Tarafından Düzenlenen Fotoğraf Yarışması için Mekan Tahsisi - Kayıtlanma 
ve Sergi 19.10.2019

Kudüs Şairi Nuri Pakdil’i Anma Programı 26.10.2019

Filistin Tarihi Konferans Dizisi- ‘16. yüzyılda Filistin’ 31.10.2019

‘Diriliş: Ertuğrul’ Dizisi Oyuncusu Melikşah Özen ile Kudüs’te Söyleşi 02.11.2019

Uluslararası Kudüs Layali Tarab Doğu Müzikleri Festivali -2019 14.11.2019

Filistin Tarihi Konferans Dizisi- ‘17.yüzyılda Filistin’ 28.11.2019

Filistin Tarihi Konferans Dizisi- ‘18. yüzyılda Filistin’ 19.12.2019
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 24 . Kosova Yunus Emre Enstitüsüleri (Priştine, Prizren, İpek) 

Faaliyet Başlığı : 23 Nisan Çocuk Konseri
Faaliyet Tarihi : 26.04.2019

Prenk Jakova Müzik Okulu ve Aydın Doğan Güzel Sanatlar Lisesi öğrencile-
rinin “Kardeşlik Konseri”  Priştine’de 26 Nisan 2019 Kırmızı Salonda klasik 
müzik konseri düzenlendi. Priştine’de gerçekleşen konserden sonra Türki-
ye’nin Tiran Büyükelçiliği himayesinde Yunus Emre Enstitüsü Tiran ile Tür-
kiye Maarif Vakfı iş birliğinde başkentteki Yapay Göl Parkında düzenlenen 
etkinlik kapsamında Türkiye ve Arnavutluk’taki okullardan çocuklar çeşitli 
performanslar sergiledi.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Koro Çalışmaları ( Priştine YEE, Prizren YEE ve İpek YEE 2019) 01.01.2019

Ders Dışı Etkinlikler (Priştine YEE, Prizren YEE ve İpek YEE 2019) 01.01.2019

2019 - Anadolu Üniversitesi Kosova Programları 12.01.2019

Reşit Hanedan'ın Kitaplarının Satın Alınması ve Kargolanması 15.01.2019

İpek YEE’nin Ebru Gösterimleri 01.02.2019

Çiftelia Kursu (2019) 01.02.2019

2019 - Resim ve Fotoğraf Yarışması 01.02.2019

OTİZM ve Güncel Uygulamaları Paneli (2019) 01.02.2019

Türkiye'de ve Kosova'da Mesleki Eğitim -2019 02.02.2019

Kosova’da 18 Mart ve Çanakkale Ruhu (2019) 01.03.2019

2019 - YÖS -Yüksek Öğrenim Öğrenci Sınavları 04.03.2019

İstiklal Marşının Kabul Edilme Günü Ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü (Kosova 2019) 10.03.2019

2019 - Çeşme Derneği 13.Yaşında 01.04.2019

Kosovalı Engelli Çocuklar İle El Elle (2019) 01.04.2019

Türk Sineması Günleri-Kosova (2019) 02.04.2019

Gençlik Kampları (2019) 20.04.2019

2019 - 23 Nisan Kosova Türkleri Milli Bayramı 22.04.2019

23 Nisan Çocuk Bayramı Konseri 25.04.2019
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Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Kardeşlik Buluşmaları (2019) 01.05.2019

Bağcılar’dan İpek’e Kültür Köprüleri - Osmanlı Belgeleri’nde İpek kitap tanıtımı 03.05.2019

Türkçe Kurs/Derslerin Verildiği Okullarla İşbirliği (2019) 04.05.2019

Uluslararası Okul Yöneticileri Konferansı 27.06.2019

2019 - 15 Temmuzu Anma-Demokrasi Ve Milli Birlik Günü -Önemli Anma Günü 01.07.2019

Balkanlar'da Bir Türk Aydını-Gülçınar İlhami Emin Belgesel Filmi (2019) 31.08.2019

Göbeklitepe - Fotoğraf Sergisi 29.10.2019

2019 - Tarih ve Sosyal Bilgiler Öğretmenlerinin Türkiye Ziyareti 17.11.2019

Kosova’da 24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlaması 22.11.2019

Oyun Bozan Atolye Tiyatro Oyunları 2019 27.11.2019
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 25. Kyiv Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Dünya Bilimsel Birikimi ve Türk Bilim İnsanları
Faaliyet Tarihi : 27.05.2019

Prof. Dr. Bilge Demirköz’ün Cern ve 
ODTÜ işbirliğinde Türkiye’de faaliyet 
gösteren Uzay Radyasyon Test Mer-
kezini anlattığı etkinlik Kyiv I. Skorsky 
Politeknik Üniversitesinin Danisenko 
Teknik Bilimler Kütüphanesinde gerçe-
kleşmiştir. Etkinliğe yaklaşık 50 kişi ka-
tılmış olup, Türkiye’de staj yapmak iste-
yen ya da Prof. Dr. Demirköz’e soruları 
olan öğrenciler Prof. Demirköz ile bire-
bir irtibat kurma şansı yakalamışlardır.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Türkiye Bursları Bilgilendirme Toplantısı 30.01.2019

Bilimsel Araştırma Yöntem ve Teknikleri Semineri 12.02.2019

Tarihte Türk-Ukrayna İttifakları 26.03.2019

Gagavuz Günleri 26.03.2019

Bir Türk Ticaret Geleneği Olarak Ahilik 27.03.2019

Türk - Ukrayna Ortak Tarihi Kişilikleri: Cafer Seydahmet Kırımer 03.04.2019

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlaması 23.04.2019

UDEF 12. Uluslararası Öğrenci Buluşması 25.04.2019

İftar Programı 06.05.2019

Yüksek Enerji Fiziğinde Yeni Eğilimler Kongresi 12.05.2019

Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurululu ve Millî Mücadele (19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
Vesilesiyle) 23.05.2019

Dünya Bilimsel Birikimi ve Türk Bilim İnsanları 27.05.2019

East Fest 05.06.2019

Turizm Türkçesi Atölyesi 01.07.2019

"İnsanlar, Güç ve Politika" Kongresi 26.09.2019

Türk Masalları Gecesi 22.10.2019

“Milli Mücadele ve Türkiye Cumhuriyetinin Kuruluşu” Seminer Programı 29.10.2019

Türkiye Kültür Günleri Kapsamında "Barvy Svitu" Sergisi 29.10.2019

Kiev Geleneksel Türk Filmleri Festivali 08.11.2019

Öğretmenler Günü Progamı 24.11.2019

Kyiv Kermesi 30.11.2019
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Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

23 Nisan Çocuk Şenliği 01.04.2019

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Faaliyeti 12.07.2019

 26 . Lahor Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : 23 Nisan Çocuk Şenliği
Faaliyet Tarihi : 23.04.2019

23 Nisan’da çocuklara yönelik etkinlik gerçekleştirilmiştir.
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 27. Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Çocuk Festivali
Faaliyet Tarihi : 08-09.11.2019

8-9 Kasım 2019 tarihlerinde enstitümüz tarafından “Haydi, Dışarı!” temasıyla 
gerçekleştirilen Çocuk Festivali yoğun ilgiyle düzenlendi. Festivale 800’den 
fazla çocuk katıldı.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih
“Ebru” Kursları 01.01.2019

"Geleneksel Türk Okçuluğu" Kursu 01.01.2019

Tatlısu Ot ve Kültür Festivali, Güzelyurt Portakal Festivali, Büyükkonuk Festivali 01.01.2019

"Çini” Kursları 01.01.2019

"Yunus Emre Okumaları" 01.01.2019

Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsü Salı Söyleşileri 08.01.2019

Tezhip Kursu 01.02.2019

"Mültecilerin Serüveni" Fotoğraf Sergisi 20.06.2019

Açık Hava Yaz Sineması 01.07.2019

Türkçe Eğitimi Programı 02.09.2019

Geleneksel Türk Okçuluğu ve Ebru Kursu (Türk Kızılayı Kıbrıs Delegasyonu Sponsorluğu ile) 05.10.2019

Ömer Faruk Tekbilek Konseri 15.10.2019

"Ney" kursu 06.11.2019

Çocuk Festivali 08.11.2019

Mevlanayı Anma Etkinlikleri 10.12.2019
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 28. Londra Yunus Emre Enstitüsü

Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğünün 
katkılarıyla Yunus Emre Enstitüsü tarafından 24-30 Nisan 2019 tarihleri 
arasında düzenlenen Londra 2. “Türk Film Haftası”, Londra’nın merkezinde-
ki tarihi Regent Street Sineması’nda, Türk sinemasının bu yıl vizyona giren 
ödüllü filmlerini izleyicilerle buluşturdu. Regent Street Sineması’nın yanı sıra 
Londra’nın merkezinde yer alan çeşitli mekânlarda düzenlenen etkinlikte 11 
uzun metrajlı film, kısa filmler, belgeseller ve söyleşilere de yer verildi.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Kültür - Sanat Konuşmaları Serisi 01.01.2019

Türk Sineması Yaz Okulu 2018 kataloğu İngilizce çeviri ve tashih işi 01.01.2019

Cambridge Üniversitesi kataloglama projesi 01.01.2019

İngiltere Türk Somali Diasporası Muhtemel İşbirlikleri Paneli 04.01.2019

Secret Ensemble Konseri 07.01.2019

Ebru Kursları 1. 2. ve 3. Dönem 07.01.2019

EUNIC (Avrupa Birliği Ulusal Kültür Enstitüleri) Aylık Toplantısına Ev Sahipliği ve Diğer 
Çalışmalar 07.01.2019

Karagöz Hacivat Gölge Oyunu Gösterileri 07.01.2019

Faaliyet Başlığı : 2. Londra Türk Filmleri Haftası 
Faaliyet Tarihi : 24-30 Nisan 2019
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Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih
Sergi: Artopia 10.01.2019

Sanat Atölyeleri Serisi 14.01.2019

Yazarlarla Buluşma 16.01.2019

Genç Akademisyenler Seminerler Serisi 17.01.2019

Ud Kursu 1. 2. ve 3. Dönem 19.01.2019

Ney Kursu 1. 2. ve 3. Dönem 19.01.2019

Osmanlıca Kursu 1. 2. ve 3. Dönem 23.01.2019

İngiltere Türk Toplumu Üyeleri Sanat Eserleri Sergisi 23.01.2019

Tezhip Kursu 1. 2. ve 3. Dönem 06.02.2019

Hat Kursu 1. 2. ve 3. Dönem 09.02.2019

Turquazz Caz Festivali 2019 01.03.2019

Bountiful Empire Osmanlı Mutfağı Paneli ve Mısır Çarşısı Fotoğraf Sergisi 08.03.2019

Minyatür Atölyesi ve Söyleşi 21.03.2019

Londra Türk Filmleri Haftası LTFW2019 22.03.2019

Yemenli Çocuklar Belgesel Çekimi 01.05.2019

Londra El Sanatları Haftasına Katılım (London Craft Week) 08.05.2019

Dublin'de 'Misafir' filmi gösterimi ve sergi 16.05.2019

Türkçe Kursları Sertifika Takdim Töreni 03.06.2019

Global Somali Diaspora İstanbul Konferansı 14.06.2019

Yıl Sonu Sergisi 01.07.2019

Türk Toplumu Sanat Sergisi 01.09.2019

Londra Tasarım Fuarı 19.09.2019

Muhafazakar Parti Kongresine Katılım 29.09.2019

Ömür Akkor ile Türk Mutfağı Etkinlikleri (Buğdayın 12bin Yıllık Yolculuğu) 21.10.2019

Dublin Trinity College 22.11.2019
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 29. Madrid Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : İslam Kültürü Günleri
Faaliyet Tarihi : 11-13.10.2019

İspanya’nın güneyindeki Endülüs Özerk Yöneti-
mi’nin Huelva kentinde düzenlediği “İslam Kül-
türü Günleri”nin konuk ülkesi Türkiye oldu.

Türkiye’yi Yunus Emre Enstitüsünün temsil et-
tiği 20. İslam Kültürü Günleri 11-13 Ekim 2019 
tarihlerinde düzenlendi. Barış ve hoşgörünün 
vurgulandığı halka açık konferans ile başlayan 
etkinlikte geleneksel ebru, hat ve modern kali-
grafi sanatının seçkin örnekleri sergilendi.  

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih
FITUR 2019 Uluslararası Turizm Fuarına Katılım 23.01.2019
Mehmet Akif Ersoy'u Anna ve Çanakkale Zaferi 15.03.2019
The Story of Lina Amato Film Gösterimi 23.04.2019
Madrid Çocuk Festivali 18.05.2019
Türk Pasaportu Film Gösterimi 20.05.2019
Prof. Dr. Fuat Sezgin Anısına: İslam Bilim Tarihi Sempozyumu 27.06.2019
İstanbul Üniversitesi'nde Mülteci Bilimadamları 28.06.2019
Ayla Filmi Gösterimi 15.07.2019
Türk Mutfağı Tanıtımı 06.10.2019
İslam Kültürü Günleri 11.10.2019
Nesimi ve Aşık Veysel'i Anma Programı 04.12.2019
Dünya Türk Kahvesi Günü Etkinliği 05.12.2019
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 30. Manama  Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Bahreyn Yaz Festivali
Faaliyet Tarihi : 01.07.2019 – 03.07.2019

Manama Yunus Emre Enstitüsü Bahreyn Kültür Otoritesi tarafından her yıl 
düzenlenen ve Bahreyn Krallığı’ndaki birçok elçilik, kültür merkezi, resmî ve 
özel müessesenin çeşitli faaliyetlerle iştirak ettiği Festivalde ülkemizi Ebru 
Sanatı ile temsil etmiştir.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Çocuk Bayramı Kutlamaları 26.04.2019

Bahreyn Yaz Festivali 01.07.2019

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Anma Töreni 15.07.2019

Bahreyn Üniversitesi Tanıtım Günleri 11.09.2019

Hoca Ahmet Yesevi’den Yunus Emre’ye Konferansı 01.12.2019

2019 - Bahreyn Üniversitesi Millî Gün Kutlamaları 11.12.2019
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 31.Mogadişu Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Som-Türk AgroExpo 2019 Fuarı
Faaliyet Tarihi : 

14,15,16 Aralık 2019 tarihlerinde Mogadişu’da gerçekleştirilen, yoğun olarak 
Türkiye şirketlerinin katıldığı SomturkExpo fuarının bir bölümü Türk kuru-
luşlarının tanıtılması için ayrılmıştır. TİKA, TMV, THY gibi kuruluşların bulun-
duğu alanda yer alan Enstitümüzün standı ziyaretçiler tarafından çok ilgi 
görmüştür.

Birçok kişi faaliyetlerimiz ve kurslarımız hakkında bilgi almış, bazıları kurs-
larımıza yazılmıştır.
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 32. Moskova Yunus Emre Enstitüsü
Faaliyet Başlığı : Hacivat Karagöz Gösterimi 
Faaliyet Tarihi : 18.11.2019

15-17 Kasım tarihlerinde Moskova Uluslararası Gölge Oyunları Festivalin-
de iki ayrı gösterim yapan Karagöz sanatçısı Cemal Fatih Polat, 18 Kasımda 
da Moskova Yunus Emre Enstitüsü binasında Türkçe bilen Ruslara ve Türk 
izleyicilere Kargaz İstanbul Gezgini isimli oyununu sahnelemiştir. Yoğun ka-
tılımın olduğu gösteri büyük ilgiyle takip edilmiştir.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih
2019 Türkiye Yılı Kapsamında Rusya ve Türkiye Arasında Ortak İsimlerden Olan Nazım Hikmet'i 
Anıyoruz 25.01.2019

Dünyanın En Büyük Müzesi Türkiye Fotoğraf Sergisi 30.01.2019

Rus ve Türk Diplomatların Objektifinden Türkiye ve Rusya 26.02.2019

12 Mart İstiklâl Marşı'nın Kabûlü ve Mehmet Akif'i Anma Günü Programı 12.03.2019

Türkiye'nin Güzellikleri Konulu Karma Fotoğraf Sergisi 13.03.2019

Moskova Çocuk Bayramı 21.04.2019

Geleneksel Türk Sanatları Sergi ve Atölyesi 23.05.2019

Aile Film Festivali 23.05.2019

Rus Ressamların Fırçasıyla Türkiye 14.06.2019

Türklerin Kamerasından Rusya 15.06.2019

Petersburg Türk Film Haftası 17.06.2019

Yıldız Sarayı Fotoğraf Koleksiyonundan Çarlık Rusyasına Bakmak 21.06.2019

Kaliningrad Dünya Okyanus Müzesi Türkiye Etkinliği 29.06.2019

Moskova Yunus Emre Enstitüsü Tanıtım Etkinliği 02.08.2019

Türk Müziği Tanıtım Konseri 25.08.2019
Türk Tasavvuf Düşüncesi ve Türk Musukisinin Önemli Enstrümanlarından Olan Ney Hakkında 
Konuşmalar 29.08.2019

Türkçe Konuşma Klubü 19.09.2019

Ekaterinburg Türk Sineması Günleri 27.09.2019

TRT Program Çekimi 11.10.2019

Tanıtım Etkinliği 12.10.2019
Kitap Tanıtım Günleri 25.10.2019
Türkiye Buluşmaları Programı 28.10.2019
Uluslararası Kültür Günü Tanıtım Etkinliği 08.11.2019
Türkiye'ye Güvendiler Ruslar Fotoğraf Sergisi 16.11.2019
Hacivat Kara Göz Gösterimi 18.11.2019
Türkiye Günü 21.11.2019
Orel Şehri Türkiye'nin Güzellikleri Fotoğraf Sergisi ve Tanıtım Etkinliği 11.12.2019
Tarihi-Kültürel Bağlamda Türkiye Rusya II 16.12.2019
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 33. Mostar Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : El Yazması Kuranı Kerim Sergisi
Faaliyet Tarihi : 29.04.2019

Mostarlı Koleksiyoner ve Yazar Nusret Ome-
rika’nın dünyanın farklı yerlerinden topladığı 
114 eser ve içinde birçok elyazması Kur’an-ı 
Kerim’in de bulunduğu ‘Kur’an ile Kalbe 
Dokunuş’ adlı sergisi, 11 Ekim 2019 Cuma 
günü Konjiç Halk Üniversitesi desteğiyle 
Konjiç şehrinde açıldı.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih
Tercihim Türkçe Projesi Kardeş Okul Ziyaretleri 01.01.2019

Çocuklar için Türkçe Kursu 01.01.2019

KAYSER BB ile MESLEK SANAT KURSLARI 01.01.2019

Okul Öncesi Türkçe Öğretimi 01.01.2019

Türkçe Öğretmenleri Ulaşım Desteği 01.01.2019

Türk Sineması Günleri 01.01.2019

Hersek Neretva Kantonu Türkçe Öğretmenlerine Yönelik Hizmetiçi Eğitim Programı 12.01.2019
Hersek Neretva Kantonu Pedagoji Kurumunun Türkçe Müfredatının Yenilenmesi İçin Destek 
Talebi Hk. 11.03.2019

Mehmet Akif Ersoy'u Anma ve İstiklal Marşının Kabulü Programı/Çanakkale Zaferi Programı 18.03.2019

Hersek Neretva Kantonu Ortaokullar ve Liselerarası Türkçe Yarışması 04.04.2019

13. Robot Yarışması için Bilet Destek Talebi 17.04.2019

Futbol-Voleybol Turnuvaları 01.05.2019

El Yazması Kuranı Kerim Sergisi 05.05.2019

Bursa BB ile Mostar Köprüsünün Altında İftar Programı 01.06.2019

Mostar Yunus Emre Enstitüsü Kursiyerleriyle Kaynaşma Pikniği 12.06.2019

Mostar Yaz Festivali 01.07.2019

Konjic Kültür-Yaz Festivali 01.07.2019

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü - Ağaçlandırma Projesi 15.07.2019

Türkçe Kursu Sertifika Programı 22.10.2019
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 34. Nur-Sultan Yunus Emre Enstitüsü
Faaliyet Başlığı : Kazakistanlıların Gözünde Türkiye: Nazerke Kemelbayeva’nın 
Kişisel Resim Sergisi 
Faaliyet Tarihi : 14-25 Mart 2019

Nur –Sultan Yunus Emre Enstitüsü, 2019 için ilan edilen “Gençlik Yılına” itha-
fen genç sanatçılara destek olmak amacıyla, 14 Mart 2019 tarihinde Han Ça-
dır AVM’de genç ressam Nazerke Kemelbayeva’nın “Kazakistanlıların Gözün-
de Türkiye” isimli sergisini açtı. Kazak Milli Sanat Üniversitesinin öğrencisi 
ve aynı zamanda Nur -Sultan YEE kursiyeri olan Nazerke Kemelbayeva’nın 
Türkiye’yi resmettiği 40’a yakın çalışması sanatseverlerle buluştu.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih
2. Dönem Türk Okçuluğu Kursu 29.01.2019

Türk Halk Dansları Kursu 05.02.2019

Kazakların Gözünde Türkiye: Nazerke Kemelbayeva'nın Kişisel Sergisi 15.03.2019

Karagöz- Hacivat Gölge Oyunu Gösterimleri 10.04.2019

Göbeklitepe Sergisi 29.10.2019

Türk Filmleri Haftası 18.11.2019
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 35. Paris Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Binlerce Öğrenci “6. Geleneksel Çocuk Şenliğinde” Buluştu!
Faaliyet Tarihi : 26.04.2018

Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî’nin 746. Vus-
lat Yıldönümü vesilesiyle Paris’te anma 
programı düzenlendi.

Paris MPAA Saint-Germain konser salo-
nunda 17 Aralık 2019 Salı akşamı düzen-
lenen etkinlikte, İngiliz-Türk asıllı piyanist 
Joanna Goodale ve Fransız-İran asıllı aka-
demisyen Leili Anvar birlikte sahne alır-
ken, programa Türkiye’den katılan “Grup 
Destar” sergilediği sema ayini ve seslen-
dirdiği ilahiler ile konuklardan tam not 
aldı.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih
Paris Köprü ve Ötesi Konseri 07.01.2019
Nasrettin Hoca Tiyatro Gösterimi 15.04.2019

Eunic Avrupa Günü 04.05.2019

Uluslararası Balkan Şehirleri Konferansı 12.09.2019

Kutadgu Bilig Konferansı 03.10.2019

Eunic Çok Dillilik Atölyeleri 07.10.2019

Blanc de Chine Uluslararası Seramik Sanatı Ödülü 08.10.2019

Ciné-turc Ertuğrul 1890 - Kainan 1890 15.10.2019

29 Ekim Resepsiyonu - Göbekli Tepe Sergisi 29.10.2019

Ömer Kaleşi Fırçasıyla Derviş Yunus Sergisi 13.12.2019

Şeb-i Arus Konseri - Joanna Goodale & Leili Anvar 17.12.2019
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 36. Podgorista  Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : 4. Nikşiç Sokak Sanatları Festivali
Faaliyet Tarihi : 30-31.08.2019

Podgoritsa Yunus Emre Enstitüsü, Karadağ’ın Nikşiç şehrinde Nikşiç Beledi-
yesi ve Zahumlje Kamu Kurumunun destekleriyle düzenlenen “Nikşiç Sokak 
Sanatları” Festivali’ne Kum Sanatçısı Veysel Çelikdemir ve Cam Sanatçısı Ni-
hat Tellioğlu ile katılarak festival katılımcılarına cam ve kum sanatlarını tanıt-
ma fırsatı yakaladı.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih
Saygı Akşamları 01.01.2019

50. Mimoza Festivali 01.02.2019

Geleneksel İğne Oyası El Sanatları Kursu 04.02.2019

Türk Sineması Gösterimleri 09.02.2019

18 Mart Şehitler Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi Anma Haftası 18.03.2019

"4. Podgoritsa Gitar Günleri" Festivali 26.03.2019

Türk Mutfağı ve Türk Kahvesi Tanıtımı Programı 23.04.2019

"Karadağ Uluslararası Gitar Yarışması" 15.05.2019

Kemankeş Türk Okçuluğu Kursu 01.06.2019

Rozaje Kültür Yazı Festivali 01.06.2019

10. Uluslararası Altın Kemer Folklor Festivali 01.06.2019

27. Kotor Çocuklar İçin Tiyatro Festivali 01.07.2019

Herceg Novi Uluslararası Müzik Günleri Festivali 10.07.2019

TÜRKSOY Gençlik Oda Orkestrası Konserleri 22.07.2019

5. "Yeşil Karadağ" Uluslararası Film Festivali 01.08.2019

4. Niksiç Sokak Sanatları Festivali 23.08.2019

Ratković Şiir Akşamları 02.09.2019

"Tivat Dünya Müzik Festivali" 13.09.2019

2.Dönem Türk Okçuluğu Kursu 07.10.2019

"Osmanlı-Karadağ İlişkilerinin Başlangıcının 140. Yıldönümü" Konseri 29.10.2019

Göbeklitepe-Arkeoloji Fotoğraf Sergisi 29.10.2019
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 37. Rabat Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Türk Filmleri Faslı Seyircilerle Buluştu
Faaliyet Tarihi : 22-29.11.2019
Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğünün katkılarıyla Yunus 
Emre Enstitüsü tarafından Rabat’ta Türk Filmleri Haftası programı düzenlen-
di. 22-29 Kasım 2019 tarihleri arasında Atlas Sinemasında gerçekleştirilen 
Türk Filmleri Haftası kapsamında uluslararası festivallerde ödül kazanan altı 
Türk filmi Faslı seyircilerle buluşturuldu.

Semih Kaplanoğlu’nun “Buğday” filmiyle yapılan etkinliğin açılış programı-
na Türkiye Cumhuriyeti Rabat Büyükelçisi Ahmet Aydın Doğan’ın yanı sıra 
Polonya, Japonya, Yunanistan, Azerbaycan ve Sırbistan gibi birçok ülkenin 
büyükelçileri de katıldı. Ahmet Aydın Doğan verdiği röportajda “Türk dizileri-
ne büyük bir ilgi gösteren Fas halkının Türk sinemasına da ilgi göstereceğine 
inanıyoruz.” dedi.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih
5. Cordoba Türk Üniversiteleri Fuarı 18.02.2019

Türk Üniversitelerinde Arapça Eğitimi Konferansı 05.04.2019

Tezhip Atölyesi 29.04.2019

Engelli Öğrenciler İle İftar Programı 18.05.2019

Rabat Türk Film Haftası 22.11.2019

Uluslararası Kış Kermesi 01.12.2019

Vı. Harflerin Bayramı Adlı Hat Sergisi 19.12.2019
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 38. Roma Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Nuri Bilge Ceylan, Roma Türk Film Haftası’nda
Faaliyet Tarihi : 22.11.2019

Ödüllü yönetmen Nuri Bilge Ceylan, İtalya’nın başkenti Roma’da düzenlenen 
Türk Film Haftası’nın onur konuğu oldu.
Yunus Emre Enstitüsünün, Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Mü-
dürlüğünün destekleri ile Roma’da düzenlediği “Türk Filmleri Haftası” ödüllü 
yönetmen Nuri Bilge Ceylan’ın “Ahlat Ağacı” filminin gösterimiyle başladı.
Casa del Cinema’da 22 Kasım 2019 tarihinde açılışı gerçekleşen etkinliğe, 
Ceylan’ın yanı sıra Enstitü Başkanı Prof. Dr. Şeref Ateş, Türkiye’nin Roma 
Büyükelçisi Murat Salim Esenli ile çok sayıda Türk ve İtalyan sinemasever 
katıldı.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih
Roma Köprü ve Ötesi Konseri 12.01.2019
Yunus Emre ve Francesco d’Assisi Halkın sevgilisi iki mutasavvıf 01.04.2019

Kelimenin Kalbi Sergisi 16.04.2019

23 NİSAN ÇOCUK BAYRAMI 28.04.2019

LUIGI BALLARIN RESİM SERGİSİ: "İSLAM ve İBADET" 09.05.2019

Müzikte Avrupa 06.06.2019

X. GENOVA ÇAĞDAŞ AVRUPA FİLM FESTİVALİ 11.10.2019

Göbeklitepe: Geçmişi Anlamak Yarına Yürümek Paneli ve Zamanın Mirası Fotoğraf Sergisi 21.10.2019

Albaraka Türk Hat ve Ebru Koleksiyonu'ndan Seçme Eserler Sergisi 07.11.2019

OSMANLI TATLILARI TANITIM VE TADIM GÜNÜ 11.11.2019

ROMA TÜRK FİLM FESTİVALİ 22.11.2019

Floransa Türk Film Haftası 09.12.2019
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Yunus Emre Enstitüsünün yurt dışında açılan ilk merkezi olan Saraybosna 
Yunus Emre Enstitüsü 10. kuruluş yıl dönümünü ünlü Müzisyen ve Besteci 
Ömer Faruk Tekbilek konseriyle kutladı.

Bosna Hersek’in önemli tarihi yapılarından tarihî Saraybosna Kütüphane-
sinde (Vijecnica) gerçekleştirilen konsere Ak Parti Başkan Vekili Prof. Dr. Nu-
man Kurtulmuş, T.C. Saraybosna Büyükelçisi Haldun Koç, Bosna-Hersek’in 
üst düzey temsilcileri ve diğer ülkelerin temsilcileriyle birlikte Bosna-Hersekli 
müzikseverler yoğun bir katılım gösterdi.

 39. Saraybosna Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Saraybosna Yunus Emre Enstitüsü 10’uncu Yılını Kutluyor
Faaliyet Tarihi : 18.10.2019

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Türkçenin Kalıcı Olması Projesi ve Kardeş Okul Ağırlama 01.01.2019

Türkçe Öğretmenleriyle Toplantılar 01.01.2019

"Ülkem İçin Hayallerim Var" Konulu Kompozisyon Yarışması 01.02.2019

Bosna Hersek'teki Medreselerde ve Merkez Dışı Türkçe Kursları 01.02.2019

Kardeş Okul Malzeme Desteği Programı 01.02.2019

Çocuklarla Masal ve Müzik 01.02.2019

Yunus Emre Spor Turnuvası 01.02.2019

Ney Kursu 01.02.2019

Kazakistan Kızılorda Oda Orkestrası Eşliğinde TÜRKSOY Solistleri Konseri 19.02.2019

Bosna Hersek'te Osmanlı Mimarisi Kitap Tanıtımı 01.03.2019

Resim Yarışması 01.03.2019

Dünya Kadınlar günü sergisi 08.03.2019

Mehmet Akif’i Anma ve İstiklal Marşının Kabulü Programı 12.03.2019

Türkiye Tanıtımı ve Anket Çalışmaları 01.04.2019

Türkçe Yarışması 02.04.2019

Lise Öğrencileri Türkçe Yarışması 02.04.2019

Çocuk Şenliği 25.04.2019
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Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Tezhip Sergisi 03.05.2019

Stari Grad Belediyesi - fotoğraf sergisi 03.05.2019

Ayvaz Dede Şenlikleri 15.06.2019

Sözlük Tanıtım Programı 17.06.2019

15 Temmuz Anma Etkinlikleri 01.07.2019

Göbekli Tepe sergisi 08.07.2019

"Haydi Türkçe Öğrenelim" Kitap Setlerinin ve Ders Afişlerinin Basımı 20.07.2019

Hizmet İçi Eğitim Programı ve Tercihim Türkçe Projesi Değerlendirme Toplantısı 26.08.2019

Koordinatör Öğretmen Uygulaması 01.10.2019

10. Yıl Konseri ve Sergi 16.10.2019

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Konseri 22.10.2019

Saraybosna'da Türk Okçuluğu Kursu 04.11.2019

Türkçe Kursu Sertifika Programı 14.11.2019

Vurmalı Çalgılar Festivalinin Bosna Hersek'te Tanıtılması Hk. 01.12.2019

Türk Filmleri Haftası 11.12.2019

Yunus Emre Enstitüsünün 10. Yılına İthafen TÜRKSOY Türk Dünyası Konserleri 12.12.2019
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Geleneksel çocuk oyunları ve sanatsal atölyelerle, teknolojiden bağımsız 
eğlenceli bir dünyanın kapılarını dünya çocukları için aralayan “Çocuk Festi-
vali”, son etkinliğini Koreli çocuklarla gerçekleştirdi.  Maske ve topaç boyama 
atölyeleriyle yaratıcılıklarını konuşturan çocuklar, rüzgârgülü ve kaşık bebek 
yapım atölyelerinde ise el becerilerini yarıştırdılar. Göbeklitepe Yılı nedeniyle 
üzerlerinde anıtta yer alan figürlerin bulunduğu küp yapbozları da boyayan 
çocuklar, mendil kapmaca, seksek, topaç çevirme gibi geleneksel oyunlarla 
festivalin tadını çıkardılar.

 40. Seul Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Koreli Çocuklar Doyasıya Eğlendi
Faaliyet Tarihi : 20.06.2019

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih
Geleneksel Türk El Sanatları Atölyesi 09.04.2019

8. Global Harmony Festival 19.05.2019

Seul Çocuk Festivali 20.06.2019

Türkçe Konuşma Yarışması ve Halk Oyunları Atölyesi 10.10.2019

2. Kamu Diplomasisi Haftası 24.10.2019

Türkçe Konuşma Kulübü 01.11.2019

2. Asya Kısa Film Festivali 14.11.2019
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 41. Tahran Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Şeb-i Arus Dolayısıyla Mesnevi Söyleşisi Programı
Faaliyet Tarihi : 17.12.2019

Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî’nin ebediyete irtihâlinin yıl dönümü dolayısıyla 
İran’ın başkenti Tahran’da anma programı düzenlendi. İran’ın önemli Me-
vlânâ araştırmacılarından olan Dr. İrec Şehbazi’nin, “Mevlânâ ve Dil” başlıklı 
konuşması ile başlayan programda, Mevlânâ’nın hayatı ve felsefesi üzerine 
sohbet gerçekleştirildi. Hz. Mevlânâ’nın Abdülkadir Meragi’nin eserlerinden 
esinlenilerek bestelendiği seçkin eserleri icra edildi.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih
Kütüphane Sohbetleri 01.01.2019

Piyano Kursu 01.01.2019

Tahran YEE 2019 Kemankeş Projesi Giderleri 01.01.2019

Çocuk Korosu 01.01.2019

Her Daim Sanat: Sergiler Serisi 01.01.2019

Çanakkale Zaferi Yıldönümünde Film Gösterimi ve Sergi 01.03.2019

15 Temmuz Anma Etkinliği 01.07.2019

İbrahim Müteferrika Paneli 01.09.2019
Kirman Geleneksel Halk Müziği Festivali'ne Katılım (Türkiye'den Katılacak Sanatçılara Uçak 
Bileti Sponsorluğu) 07.11.2019

Mevlid-i Nebi Etkinliği 08.11.2019

Şeb-i Arus Dolayısıyla Müzik Dinletisi 01.12.2019

Mehmet Akif Ersoy'u Anma Programı 26.12.2019
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 42. Tiflis Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Bez Bebek Yapımı Atölye Çalışması ve Sergisi
Faaliyet Tarihi : 08.04.2019

Enstitümüz tarafından 08 Nisan 2019 tarihinde, “Geleneksel Türk-Gürcü 
Bez Bebek Atölye Çalışması ve Sergisi” etkinliği düzenlendi. Etkinliğe Türki-
ye Cumhuriyeti Tiflis Büyükelçisi Fatma Ceren Yazgan, Ardahan Damal Kay-
makamı Yasin Yunak, Ardahan Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Gülsün Akdemir Evrendilek, TİKA Koordinatörü Necla Demirdağ’ın 
yanı sıra pek çok davetli katıldı.  Etkinlik kapsamında; Ardahan’da yaşayan, 
38 yıldır Damal bebekleri yapan Fidan Atmaca ile Gürcü Bez Bebek Ustası 
Asmati Saghırıdze Merkezimize davet edilmiştir. Bu sayede Türk ve Gürcü 
bez bebeklerinin yapımı, ortak ve farklı noktaları Gürcistanlılara gösterilmiş-
tir. Sergi ve atölye çalışması olarak gerçekleşen etkinlikte, herhangi bir ak-
saklıkla karşılaşılmamıştır.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih
Türk Sineması Günleri 16.01.2019
Marneuli Genç Çocuklar Futbol Takımına Spor Malzemesi Desteği 24.01.2019
Ebru Kursu 04.02.2019
Tiflis Uluslararası Çay Festivali 06.04.2019
International Scientific Researches Congress 2019 Tbilisi 18.04.2019
Bez Bebek Yapımı Atölye Çalışması ve Sergisi 29.04.2019
Yunus Emre Enstitüsü Tiflis Öğrencilerine Çorba İkramı 06.05.2019
Bağlama Kursu (Marneuli) 17.06.2019
2. Uluslararası Ahıska El Sanatları Atölye Çalışması Festivali 28.06.2019
2019 Tiflis Çocuk Festivali 28.09.2019
Avrupa Dil Günü 28.09.2019
Bağlama Kursu 30.09.2019
Ebru Kursu ve Sergisi 30.09.2019
Tbilisoba Festivali 05.10.2019
Kemankeş (Türk Okçuluğu) Projesi 07.10.2019
Uluslararası Animasyon Film Festivali TOFUZİ 21.10.2019
Türkologlara Saygı Buluşmaları 25.10.2019
Artisterium Uluslararası Sanat Festivali 02.11.2019
Türkiye Haftası - Tiflis 06.11.2019
Tiflis Uluslararası Film Festivali 01.12.2019
Uluslararası Kadınlar Birliği (IWA) Kış Fuarı 01.12.2019
Yöre Yöre Hikâyeleriyle Türkülerimiz 04.12.2019
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 43. Tiran Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Tiranlılar İftar Programında Buluştur
Faaliyet Tarihi : 22.05.2019

Türkiye Cumhuriyeti Tiran Büyükelçiliği, Tiran Yunus Emre Enstitüsü ve Türk 
Kızılay iş birliğinde, 22 Mayıs Çarşamba akşamı halk tarafından yoğun ilgi 
gören bir iftar programı düzenlendi.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih
Yunus Emre Söyleşileri 16.01.2019
1. Medya Akademisi 18.02.2019
Skampa Tiyatrosu 16.03.2019
Türk Filmleri Haftası 26.03.2019
23 Nisan Çocuk Şenliği 27.04.2019
İftar Programı 22.05.2019
15 Temmuz Film Gösterimi 08.07.2019
Lise ve Üniversite Öğrencileri Türkiye Gezileri 05.08.2019
Uluslarası Jazz Konseri 09.10.2019
Türkiye Günleri 17.10.2019
Kitap Fuarı 13.11.2019
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 44. Tokyo Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Japonya’da Türkiye Rüzgârı
Faaliyet Tarihi : 07-08.09.2019

2019 Japonya’da Türk Kültür Yılı etkinliklerinin içinde en fazla kişiye ulaşılan 
faaliyetlerden birisidir. İlk Türk Kültür Festivalidir. Türk yemekleri, Türk Müziği 
ve Halk Danslarımız tanıtılmış, Türkçeyle tanışma, Hat, Ebru, Geleneksel Türk 
Okçuluğu atölye çalışmaları düzenlenmiştir. Yaklaşık 50,000 kişi ziyaret et-
miş, 7 televizyon kanalında ve birçok yazılı ve internet basınında haber ol-
muştur. Toplamda 35-40 milyon kişiye ulaşıldığı tahmin edilmektedir.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Tarih Dersleri 01.01.2019
Sanat Kursları 01.01.2019

YETKM Türk Mutfağı Faaliyetleri ve Kafeteryası 01.01.2019

Türk Sinema Günleri ( Bunkyo Film Festivali, Minato Film Festivali, Kyoto Türk Sinema Günleri) 01.01.2019

Türkçe Dışındaki Dil Dersleri 01.01.2019

AVM'lerde Türkiye Tanıtım Günleri 01.03.2019

Türk Sanatçılar Fotoğraf Sergisi ve Ertuğrul Fotoğraf Sergisi 01.03.2019

Foodex Fuarında Türk Mutfağı Ve Yunus Emre Enstitüsü Tanıtımı 05.03.2019

Topkapı Sarayı Müzesi Eserleri Sergisi (Japonya'da Türkiye Yılı Etkinlikleri) 20.03.2019

Yunus Emre Şiir Günleri 06.04.2019

Tonami Lale Festivali 27.04.2019

Devlet Opera Balesi Murat Karahan Konseri Ve Ertuğrul Konseri 13.05.2019

Yokohama'da Türk Rüzgarı 13.07.2019

Tokyo üniversitesi ile TABİP JTRE 2019 (Japan Turkey Resilience Engineering ) 01.09.2019

Yoyogi Park Türk Kültür Festivali 04.09.2019

Tokyo'daki Türkiye Festivali'ne basın mensupları daveti 05.09.2019

Yıldız Sarayı Fotoğraf Koleksiyonundan 19. Yüzyıl Japonya'sına Bakmak 25.09.2019

Yeni Tokyo YETKM Tadilat Masrafları (Cumhurbaşkanlığı açılış hazırlıkları) 01.10.2019

Dualı Gömlekler Sergisi (Turkish Art Sergisi ile aynı mekanda) 02.10.2019

G20 çerçevesinde devlet büyüklerimizin ve YEE yönetiminin ziyaretleri 05.10.2019

Jingumae Yabusame Gösterilerine Gelen Heyetin Ağırlanması 28.10.2019
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 45. Tunus Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Anadoluyu Dinle Kültürü Hisset
Faaliyet Tarihi : 27.12.2019

Tunus’un başkenti Tunus’ta “Anadolu’yu Dinle Kültürü Hisset” isimli konser 
ve sergi etkinliği düzenlendi. Tunus Belediyesi tiyatro salonunda 27 Aralık 
2019 tarihinde gerçekleştirilen etkinlikte neyzen Burcu Karadağ ve Ethno 
Jazz grubu,  modern müzikle harmanlanmış Türk ve Anadolu ezgilerinden 
oluşan özel repertuvarlarını Tunuslu müzikseverlerle buluşturdu. Tunus 
Yunus Emre Enstitüsü tarafından Tunus Belediyesi iş birliğinde düzenlenen 
programda, ressam Ahmet Sula’nın resimleri de Tunuslu sanatseverlerin 
beğenisine sunuldu. Sula’nın piyano eşliğinde türkü söyleyerek eserlerini 
anlattığı etkinlikte, yönetmen Fatih Sultan Mehmet Şadoğlu’nun Anadolu ve 
İstanbul’un simgeleşmiş yapılarını farklı açılardan ve “time lapse” tekniğiyle 
çektiği filmlerden kesitler de izleyicilerin ilgisine sunuldu. Tunus’un tarihi ti-
yatro salonunu dolduran izleyicilerden büyük beğeni toplayan etkinliğin ka-
panışında Neyzen Burcu Karadağ, Tunus Belediye Başkanı Souad Abdurra-
him’e ney hediye etti.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih
Carthage Jazz Festivali 08.04.2019

Kutb'ül Aşıkin Yunus Emre Söyleşisi 06.05.2019

Anadoluyu Dinle Kültürü Hisset 27.12.2019
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 46. Üsküp Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : “Oyun Oyun İçinde”
Faaliyet Tarihi : 30-31.10.2019

“Oyun Oyun İçinde” Üsküp ve Kalkandelen’de perde açtı
Çocukların büyük ilgi gösterdiği Yaşar Elmas tarafından yazılan tiyatro oyunu 
Tefeyyüz İlköğretim Okulu’nda ve Uluslararası Maarif Okulunda Oyunbozan 
Tiyatro Atölyesi oyuncuları tarafından sahnelendi.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Hıdırellez Bahar Şenlikleri Festivali 03.05.2019

Üsküp Maratonu 04.05.2019

Pro-za Balkan Uluslararası Edebiyat Festivali 27.05.2019

Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi V 27.06.2019

Hafıza 15 Temmuz Müzesi Tanıtımı 15.07.2019

Makedox Belgesel ve Kısa Film Festivali 21.08.2019

Türkiye Haftası Göbekli Tepe İnsan ve Haya, Göbekli Tepe - Arkeoloji Fotoğraf Sergisi 29.10.2019

Yaşar Elmas Tiyatro Gösterisi 30.10.2019

V. Uluslararası Yahya Kemal Beyatlı Türkçe Şiir Şöleni 01.11.2019

21 Aralık Türkçe Eğitim Bayramı Programı 21.12.2019
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Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Türk Halk Müziği Korosu 01.01.2019

Ebru ve Kaligrafi Kursu 01.01.2019

Gdansk'ta Türkiye Tanıtım Günü 18.01.2019

Halk Oyunları Kursu 16.02.2019

Şehirde Şiir Sergisi 01.04.2019

Türkü Korusundan Lazienki Parkında Türk Halk Müziği Konseri 06.07.2019

100. Yılında Polonya'da Türkoloji ve Türkologlar 08.10.2019

Göbeklitepe Sergisi 29.10.2019

 47. Varşova Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Türkü Korusundan Lazienki Parkında Türk Halk Müziği Konseri
Faaliyet Tarihi : 06.07.2019

Varşova Yunus Emre Ensitüsü Türkü Korosu 2 yıldır Tuğce Stawiarz’ın şef 
olarak yönetiminde faaliyetleri sürdürüyor.
Bir yıldır Belediye Kültür Merkezlerinden üniversitelere, kütüphanelerden 
otellere ve parklara kadar Varşova’nın çeşitli mekânlarında turizm tanıtma 
günlerinde ve gecelerinde konserler veren koro, dinleyicilerin büyük beğe-
nisini topluyor.
6 Nisan 2019’da Varşova Belediye Kültür Merkezinde Türkiye Tanıtım 
Günü’nde, 15 Mayıs 2019’da Varşova Okęcie Otelinde turizm tanıtma gece-
sinde konser veren Türkü Grubu son konserini 6 Temmuz 2019’da Varşova 
Krallar Łazienki Parkında halka açık gerçekleştirdi.
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 48. Viyana Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Viyana’da İlber Ortaylı Konferansları Yoğun Bir Katılımla Gerçekleşti
Faaliyet Tarihi : 05.03.2019
Viyana Yunus Emre Enstitüsünün daveti üzerine Viyana’ya gelen ünlü tarihçi 
Prof. Dr. İlber Ortaylı hem Avusturyalılara hem de Türklere yönelik iki ayrı 
konferans gerçekleştirdi. 5 Mart Salı günü Viyana Diplomasi Akademisinde 
(Diplomatische Akademie Wien) Almanca olarak verdiği “Avrupa’da 1848 De-
vrimleri ve Göç” konulu konferansa Avusturyalıların ilgisi büyük oldu. Ortaylı, 
konferansta bütün Avrupa’yı etkisi altına alan ve büyük imparatorlukların 
sarsılmasına neden olan 1848 devrimlerinin özellikle sosyal ve siyasal alan-
daki etkileri üzerine yoğunlaştı. Bu devrimlerin ilginç toplumsal sonuçlarına 
da dikkat çeken Ortaylı, örnek olarak devrimin etkisiyle Avusturya’dan Os-
manlı Devletine sığınan ve sonradan ihtida eden Dr. Abdullah Hammersch-
midt’in Kızılay’ın kurucuları arasında yer aldığına vurgu yaptı.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Viyana Köprü ve Ötesi Konseri 14.01.2019
İlber Ortaylı Konferansı - 1 18.01.2019

Şefika Kutluer - Flüt Konseri 30.01.2019

Ali Ufki'yi Anma Konferansı ve Konseri 14.03.2019

Mansur Bildik ile Bağlama Metodu Konferansı ve Türk Halk Müziği Konseri 22.03.2019

2019 Uluslararası Nevruz Programı 25.03.2019

Ud Kursu 01.04.2019

4 Ülke 4 Müzisyen Konseri 11.04.2019

2019 Troya Sergisi ve Konferansı 11.04.2019

23 Nisan Çocuk Bayramı (2019) - Çocuklar İçin Keçe Atölyesi 23.04.2019

Mustafa Tatçı Yunus Emre Konferansı ve Ney Atölyesi 25.04.2019

25. Tuna Festivali Türk Sergisi 10.05.2019

Dialog im Dunkeln-Karanlıkta Dialog 24.07.2019

Die lange Nacht der Interkulturellen Dialog - 2019 01.09.2019

Avrupa Diller Günü'ne (Tag der Sprache) Katılım - 2019 26.09.2019

Murat Aydemir ile Tanbur Atölyesi ve Konser 27.09.2019

Cam Üfleme Atölyesi 05.10.2019

İlber Ortaylı Konferansı - 2 18.10.2019

Roth-Zweig Mektuplaşmaları Konferansı 30.11.2019

Viyana Türk Filmleri Haftası 02.12.2019
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 49. Vaşington Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Amerikalı Öğrenciler Hacivat Karagöz ile Tanıştı
Faaliyet Tarihi : 23.04.2019

Yunus Emre Enstitüsü Washington DC. tarafından organize edilen program 
ile Washington DC’deki 3 ilkokulda yaklaşık 300 öğrencinin katıldığı Hacivat 
Karagöz kukla gösterisi düzenlendi.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih
Türk Filmleri Haftası 01.01.2019

Kültür Merkezinde Türk Film Gösterimleri 05.02.2019

Türk Müziği Konseri 01.04.2019

ABD Kongre Kütüphanesinde Yer Alan Sultan Abdülhamid 2 Koleksiyonu 19.04.2019

Washington DC Devlet Okullari Hacivat Karagoz Programi 22.04.2019

"The Story of Lina Amato" Belgesel Gösterimi 01.05.2019

Sephardic Art Song 01.05.2019

Haftalık "Turkish Coffe Happy Hour" programı. 05.08.2019

Alice Deal Middle School International Day Programi 20.11.2019

Winternational Embassy Showcase Programı Katılım 05.12.2019

New York Christmas Karagöz Kukla Gösterisi 07.12.2019

Vuslat Yil Donumunde Mevlana Celaleddin Rumi 17.12.2019
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 50. Zagreb Yunus Emre Enstitüsü

Faaliyet Başlığı : Göbeklitepe: İnsan ve Hayat Türkiye Haftası 
Faaliyet Tarihi : 15-18 Mayıs 2019
Zagreb Yunus Emre Enstitüsü 15-18 Mayıs tarihlerinde Göbeklitepe: İnsan 
ve Hayat temalı Türkiye Haftası düzenledi. Protokol ve üst düzey yetkilile-
rin katılım gösterdiği Açılış yemeği ile başlayan etkinlikler Anadolu Seramik 
Sanatı sergisi ve masterclassı, Şef Ali Açıkgül’ün gastro masterclassı, Göbe-
klitepe sergisi ve söyleşisi,  Uğur Işık – Anadolu Ruhu konseri ve Dünden 
Bugüne Fotoğraflarla GAP sergisi ile Hırvatistan’da hafta boyunca Türkiye 
rüzgarı esti.

Diğer Kültür Sanat Faaliyetleri Tarih

Konuşma Kulübü 01.01.2019
Atı Yap Truva'yı Fethet 05.02.2019

Görkem Şen Konseri 05.03.2019

Yudum Çetiner - Selin Şekeranber Konseri 14.03.2019

Ivana Sojat Söyleşisi 12.04.2019

Zagreb Çocuk Festivali 13.04.2019

Türkiye Haftası - Zagreb 15.05.2019

8. Türk Filmleri Haftası 21.05.2019

Marko Polo Uluslararası İpek Yolu Sanat Festivali 01.06.2019

Rijeka Türk Film Haftası 06.06.2019

İpek Yolu Festivali 14.06.2019

Pula Film Festivali 13.07.2019

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Programı 15.07.2019

TÜRKSOY Gençlik Orkestrası Konserleri 25.07.2019

Hırvat-Türk Dostluk Derneği ile Ortak Konser 24.10.2019
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b) Türkçe Öğretim Faaliyetleri

Yunus Emre Enstitüsü, dünyanın farklı coğrafyalarında hizmet vermekte 
olan Türk Kültür Merkezlerinde ve çeşitli kurumlarda yabancı dil olarak Tür-
kçe öğretim faaliyetlerini sürdürmekte ve desteklemektedir.

Enstitü, uluslararası alanda ihtiyaç duyulan farklı yaş gruplarına yönelik mü-
fredat ve materyalleri geliştirmekte; öğretim ortamlarının oluşturulması, 
eğitim standartlarının belirlenmesi ve alanda ihtiyaç duyulan eğitimcilerin 
yetiştirilmesi amacıyla sertifika programları, hizmet içi eğitim seminerleri ve 
eğitmen eğitimi programları düzenlemektedir. Yurt dışında ilgili ülkelerin de-
vlet okullarında Türkçenin seçmeli yabancı dil olarak müfredata dâhil edil-
mesine yönelik girişimlerde bulunmakta, yabancı dil olarak Türkçe öğretimi 
alanında faaliyet gösteren kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapmaktadır. Her 
yıl, farklı ülkelerden davet edilen çok sayıda öğrencinin Türkçe dil becerileri-
ni geliştirmek ve Türk kültürünü yakından tanımalarına fırsat sunmak ama-
cıyla da Türkçe Yaz Okulu düzenlemektedir.
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I.Kültür Merkezleri Tarafından Yürütülen Türkçe Öğretim Faaliyetleri

Yurt dışındaki Yunus Emre Enstitülerinde talepler doğrultusunda çeşitli seviyelerde farklı 
gruplara yönelik Türkçe kursları verilmektedir. Merkezlerimizde genel Türkçe kurslarının 
yanı sıra, iş Türkçesi, çocuklar için Türkçe, çeviri sınıfları, basın ve medya Türkçesi gibi 
özel amaçlı kurslar da düzenlenmektedir.

 1. Yıllara Göre Kursiyer Sayısı

 2. 2019 Yılı Kurlara Göre Kursiyer Dağılımı
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 3. 2019 Yılı Bölgelere Göre Kursiyer Dağılımı

 4. 2019 Yılı Yaş Aralığına Göre Kursiyer Dağılımı
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 5. 2019 Yılı Cinsiyete Göre Kursiyer Dağılımı

 6. 2019 Yılı Kurlara Göre Sertifika Alan Öğrenci Dağılımı
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 7. 2019 Yılı Kurlara Göre Sertifika Alan Öğrencilerin Not Dağılımı

 8. Dersliklerimizdeki Etkileşimli Tahta Oranı
Toplam 225 dersliğin 102’inde etkileşimli tahta bulunmaktadır.
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II. Tercihim Türkçe Projesi Kapsamındaki Faaliyetler

Türkiye’nin son on yılda ekonomik, siyasi ve kültürel açıdan elde ettiği başarılar, gerek 
kendi coğrafyasında gerekse dünyada önemli bir yer edinmesini sağlamıştır. Bu durum 
yurt dışında Türkçeyi öğrenmeye yönelik ciddi bir talep artışını sağlamıştır. Yunus Emre 
Enstitüsü, bu talepleri karşılamak amacıyla bir taraftan ihtiyaç duyulan ülkelerde Yunus 
Emre Türk Kültür Merkezlerini devreye sokarken öte yandan devlet okullarında Türkçenin 
seçmeli yabancı dil olarak okutulması çalışmalarına katkı sağlamaktadır.

Türkçenin seçmeli yabancı dil olarak resmî müfredata girişi konusunda yapılan çalışma-
lar müfredat programlarının oluşturulması, ilk ve ortaöğretime yönelik yabancı dil olarak 
Türkçe ders kitaplarının hazırlanması şeklinde iki ana başlık altında toplanmaktadır. Bu 
konuda ilk kez program ve ders malzemesi ihtiyacı Bosna Hersek’te ortaya çıkmıştır.
Müfredat ve araç gereç geliştirme süreçlerinin tamamlanmasının ardından Romanya, 
Polonya, Bosna Hersek, Gürcistan, Japonya, Malezya, Kosova, Arnavutluk, Filistin’de 
Türkçe, seçmeli ya da zorunlu yabancı dil dersi olarak orta öğretim okullarında okutul-
maktadır.

Dünyada her geçen gün Türkçe öğrenimine ilgi artmaktadır. Talep olan ülkelerde Türkçe 
öğretimine orta öğretim çağında başlanması için çalışmalar başlatılmıştır.
Bunlar dışında Türkçenin üniversite düzeyinde seçmeli yabancı dil dersi olarak okutul-
ması yönünde çalışmalar kapsamında Japonya ve Karadağ’da başlatılmıştır. “Tercihim 
Türkçe” projesi kapsamında öğrencilere ve öğretmenlere yönelik çeşitli faaliyetler ger-
çekleştirilmektedir. Öğrencilere materyal ve kırtasiye desteğinde bulunulmasının yanı 
sıra çeşitli şenlikler düzenlenmektedir. Özellikle öğretmenlerin meslekî gelişimlerine kat-
kı sunmak amacıyla eğitimler verilmektedir.
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 1. Yıllara Göre Öğrenci ve Okul Sayısı

Öğrenci Sayısı

Okul Sayısı
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 2. 2018-2019 Yılı Öğrenci ve Okul Sayısının Ülkelere Göre Dağılımı

Ülke Adı Okul Sayısı Öğrenci Sayısı

Romanya 3 90

Polonya 3 50

Bosna Hersek 159 8500

Gürcistan 5 490

Japonya 3 77

Malezya 6 500

Kosova 13 500

Arnavutluk ( İşkodra) 3 405

Arnavutluk ( Tiran) 3 313

Filistin 2 50

197 10885
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III. Türkoloji Projesi Kapsamın-
da Yürütülen Faaliyetler

Yunus Emre Enstitüsü, Türk dilini, edebiya-
tını, kültürünü ve sanatını tanıtmak ve bu 
konuda eğitim almak isteyen tüm gönüllü-
lere yurt dışında gereken hizmeti vermek 
amacıyla üniversitelerle işbirliği yapmak-
tadır. Bu çerçevede, Üniversitelerle ‘’Türko-
loji Projesi İşbirliği Protokolü’’ imzalamak 
suretiyle, mevcut olan bölümler desteklen-
mekte ve yeni bölümlerin açılması teşvik 
edilmektedir. Protokol kapsamında Türko-
loji/Türk Dili ve Edebiyatı bölümlerine Türki-
ye’den öğretim elemanı görevlendirmekte, 
müfredat ve materyal desteği sağlamakta; 
bu bölümlerde daha nitelikli ve sürekli eği-
tim-öğretim verilebilmesi için çalışmalar 
yürütmektedir.
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 1. Yıllara Göre Protokol ve Ülke Sayısı

2012-2013 2013-2014 2014-2015 2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 2019-2020

Protokol Sayısı 49 56 58 64 73 100 101 101

Ülke Sayısı 35 36 36 36 40 50 50 50

50 Ülke

Bölümü
101 Türkoloji
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2. Türkoloji Protokolü İmzalanan Üniversitelerin Bölgelere Göre Dağılımı

Afrika 19

Amerika 3

Asya 29

Avrupa 20

Balkanlar 16

Ortadoğu 13

Uzakdoğu 1

Toplam 101
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 3. Türkoloji Protokolü İmzalanan Üniversite Listesi

Asya AFGANİSTAN Sar-ı Pul Yüksek Öğretim Kurumu
Asya AFGANİSTAN Bağlan Üniversitesi
Asya AFGANİSTAN Kabil Devlet Üniversitesi 
Asya AFGANİSTAN Şehit Üstad Rabbani Üniversitesi
Asya AFGANİSTAN Cevizcan Üniversitesi
Asya AFGANİSTAN Belh Üniversitesi
Asya AFGANİSTAN Faryab Üniversitesi 
Amerika ARJANTİN National University of La Plata 
Asya AZERBAYCAN Bakü Devlet Üniversitesi 
Asya AZERBAYCAN Bakü Avrasya Üniversitesi 
Avrupa BELARUS Minsk Devlet Yabancı Diller Üniversitesi 

Avrupa BELARUS Baranoviçi Devlet Üniversitesi 
Avrupa BELÇİKA Gent Üniversitesi 
Balkanlar BOSNA-HERSEK Tuzla Üniversitesi 
Balkanlar BOSNA-HERSEK Mostar Cemal Biyediç Üniversitesi 
Balkanlar BOSNA-HERSEK Zenitsa Üniversitesi 
Balkanlar BOSNA-HERSEK Saraybosna Üniversitesi 

Balkanlar BULGARİSTAN Filibe Paisiy Hilendarski Üniversitesi 

Balkanlar BULGARİSTAN Şumnu Episkop Konstantin Preslavski 
Üniversitesi

Afrika CEZAYİR Cezayir Konstantin Üniversitesi
Afrika CEZAYİR Cezayir-2 Üniversitesi 
Afrika CEZAYİR Yahıya Fares Üniversitesi
Afrika CEZAYİR Setif Üniversitesi 
Avrupa ÇEK CUMHURİYETİ Prag Charles Üniversitesi 

Asya ÇİN HALK CUMHURİYETİ Şanghay Uluslararası Araştırmalar Üniversitesi

Asya ÇİN HALK CUMHURİYETİ Şanghay Üniversitesi Türkiye Araştırmaları 
Merkezi 

Asya ENDONEZYA Syiah Kuala Üniversitesi 
Avrupa ESTONYA Tallinn Üniversitesi 
Afrika ETİYOPYA Addis Ababa Üniversitesi
Afrika ETİYOPYA Wollo Üniversitesi
Afrika ETİYOPYA  Mekelle Üniversitesi
Afrika FAS V Mohammed-Agdal Üniversitesi 
Ortadoğu FİLİSTİN GAZZE BEELDİYESİ
Ortadoğu FİLİSTİN KUDÜS ÜNİVERSİTESİ
Afrika GAMBİYA GAMBİYA ÜNİVERSİTESİ
Asya GÜRCİSTAN İvane Javakhishvili Tiflis Devlet Üniversitesi 
Asya GÜRCİSTAN Şota Rustaveli Devlet Üniversitesi 
Asya GÜRCİSTAN Akaki Tsereteli Devlet Üniversitesi 
Asya GÜRCİSTAN Samstskhe-Javakheti Devlet Eğitim Üniversitesi
Avrupa HIRVATİSTAN Zagreb Üniversitesi 
Asya HİNDİSTAN Jawaharlal Nehru Üniversitesi 
Asya HİNDİSTAN Jamia Millia İslamia Üniversitesi 
Ortadoğu IRAK Salahaddin Üniversitesi 
Ortadoğu IRAK Kerkük Üniversitesi
Ortadoğu IRAK Musul Üniversitesi 
Avrupa İTALYA La Sapienza Üniversitesi 
Asya JAPONYA Bunkyou Gakuin Üniversitesi 
Asya JAPONYA Dokkyou Üniversitesi 
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Asya JAPONYA Tokayi Üniversitesi 
Balkanlar KARADAĞ Karadağ Üniversitesi 
Ortadoğu KATAR Katar Üniversitesi
Asya KAZAKİSTAN L.N. Gumilev Avrasya Milli Üniversitesi 
Asya KAZAKİSTAN El-Farabi Kazak Milli Üniversitesi
Asya KIRGIZİSTAN ULUSLARARASI KIRGIZİSTAN ÜNİVERSİTESİ
Amerika KOLOMBİYA UNIVERSIDAD NACIONAL lamer
Balkanlar KOSOVA Priştine Üniversitesi
Amerika KÜBA HAVANA ÜNİVERSİTESİ lamer
Avrupa LETONYA Letonya Üniversitesi 
Avrupa LETONYA Letonya Kültür Akademisi 

Avrupa LİTVANYA Vilnius Üniversitesi 
Ortadoğu LÜBNAN Trablus Üniversitesi 
Ortadoğu LÜBNAN Lübnan Üniversitesi
Balkanlar MAKEDONYA Aziz Kiril ve Metodiy Üniversitesi 
Balkanlar MAKEDONYA İştip Gotse Delçev Üniversitesi 
Balkanlar MAKEDONYA Kalkandelen Devlet Üniversitesi 
Balkanlar MAKEDONYA Uluslararası BALKAN Üniversitesi
Afrika MISIR Mısır Teknoloji Üniversitesi MUST
Afrika MISIR El-Ezher Üniversitesi 
Asya MOĞOLİSTAN Moğolistan Milli Üniversitesi 
Balkanlar MOLDOVA Komrat Devlet Üniversitesi
Asya PAKİSTAN Ulusal Modern Diller Üniversitesi 
Asya PAKİSTAN Azad Jamnu Keşmir Üniversitesi 

Asya PAKİSTAN UMT University of Management and 
Technology 

Avrupa POLONYA Varşova Üniversitesi 
Avrupa POLONYA Jagiellonian (Krakow)Üniversitesi
Balkanlar ROMANYA Ovidius Üniversitesi
Balkanlar ROMANYA Andrei Şaguna Üniversitesi
Asya RUSYA Başkurt Devlet Üniversitesi
Afrika SENEGAL Cheik Anta Diop Üniversitesi
Balkanlar SIRBİSTAN Novi Sad Üniversitesi
Avrupa SLOVAKYA Comenius Üniversitesi
Afrika SOMALİ Mogadişu Üniversitesi
Afrika SOMALİ Sağlık Bakanlığı Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Afrika SOMALİ Somali Harp Okulu
Afrika SUDAN Kuran-ı Kerim ve İslami Bilimler Üniversitesi 
Afrika SUDAN Nyala Türkiye-Sudan Hastanesi
Afrika SUDAN Hartum Üniversitesi
Afrika SUDAN Uluslararası Afrika Üniversitesi
Ortadoğu SUUDİ ARABİSTAN Cidde İffet Üniversitesi 
Uzakdoğu Tayland Pattani İslam Okulu
Avrupa UKRAYNA Lviv Ivan Franko Üniversitesi
Avrupa UKRAYNA Kiev Milli Dil Bilim Üniversitesi
Avrupa UKRAYNA Kiev Milli Taras Şevçenko Üniversitesi 
Avrupa UKRAYNA Kırım Mühendislik ve Pedagoji Üniversitesi 
Avrupa UKRAYNA Odessa Milli İ. İ. Meçnikov Üniversitesi 

Avrupa UKRAYNA G.S.Skovoroda Kharkiv Milli Pedegoji 
Üniversitesi

Avrupa UKRAYNA Taurida Milli Vernadsky Üniversitesi
Ortadoğu ÜRDÜN Ürdün Üniversitesi 
Ortadoğu ÜRDÜN Yarmouk Üniversitesi
Ortadoğu YEMEN San'a Üniversitesi 
Ortadoğu YEMEN Hudeyde Üniversitesi 
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TÜRKOLOJİ FAALİYETLERİ

Faaliyet Başlığı : Türkologlar Görev Yerlerine Uğurlanıyor
Faaliyet Tarihi : Faaliyet Tarihi 23-24 Eylül 2019

ÖZET BİLGİ
Türkçe öğretimi ve Türkiye Çalışmalarına (Turkey Studies) akademik anlamda destek 
vermeye devam eden Yunus Emre Enstitüsü, Türkiye’den Türkoloji alanında kendini is-
patlamış nitelikli misafir akademisyenleri görev yerlerine uğurladı.  

Enstitü, dünyanın dört bir yanındaki üniversitelerle yürüttüğü Türkoloji İş Birliği Projesi 
kapsamında yurt dışına Türkiye’den misafir akademisyen (Türkolog) gönderimini direkt 
kendisi gerçekleştirmesinin yanı sıra birçok ülkede Yükseköğretim Kurulu (YÖK), Milli 
Eğitim Bakanlığı (MEB) ve Dışişleri Bakanlığı gibi ilgili paydaş kurumların koordinasyonu 
ile de görevlendirmeler yapmaktadır. Bu kapsamda Enstitü, 2019-2020 öğretim yılı için 
17 ülkede 27 farklı üniversiteye 20 misafir akademisyen, 20 okutman ve 17 yerel akade-
misyen olmak üzere toplamda 57 görevlendirilme yapılmıştır. Görevlendirilen akademis-
yenler, 23-24 Eylül 2019 tarihlerinde düzenlenen bilgilendirme toplantısında Enstitünün 
işleyişi ve yabancılara Türkçe öğretimi konularında bilgiler aldı.
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IV. Türkçe Öğretim Portali

Yunus Emre Enstitüsü tarafından, zaman ve mekân sınırı olmaksızın Türkçe öğrenmek 
ve Türkçesini geliştirmek isteyenler için geliştirilen Türkçe Öğretim Portali, 2017 yılı 
Şubat ayında yayına başlamıştır. 2019 yılında toplam kullanıcı sayısı 328.000’e ulaşan 
portalde dünyanın 194 farklı ülkesinden kullanıcı Türkçe öğrenmektedir. Diller İçin Av-
rupa Ortak Öneriler Çerçevesi doğrultusunda geliştirilen sistemde A1, A2, B1, B2 ve C1 
seviyelerinde dersler yer almaktadır. Ayrıca ücretsiz olarak hizmet veren Türkçe Öğretim 
Portali’nden Türkiye’de yaşayan yabancılar da yoğun bir biçimde faydalanmaktadır.

Okuma, yazma, dinleme ve konuşma olmak üzere dil öğretimindeki dört temel beceriye 
göre tasarlanan portalde kullanıcılar geliştirilen 65 şablonda yüzlerce farklı türde etkinlik 
yapabilmekte; Kelimeler bölümünde sadece kelime öğrenebilmekte ve video bölümünde 
interaktif videolarla Türkçelerini ilerletebilmektedir. Eş zamanlı olarak turkce.yee.org.tr 
ve learnturkish.com adresleri üzerinden erişilebilen Türkçe Öğretim Portali, geliştirilen 
uygulamalar sayesinde 2020 yılında Android ve IOS tabanlı mobil cihazlardan da kulla-
nılabilecektir.

En çok kullanıcının yer aldığı 10 yabancı ülke

Mısır
Suriye
Suudi Arabistan
Cezayir
Ürdün
Irak
Filistin
Afganistan
Fas
Tunus
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 1. Öğrencilerin Cinsiyet Dağılımı

 2. Öğrencilerin Yaş Aralığına Göre Dağılımı
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V. Ölçme-Değerlendirme ve Sınav Faaliyetleri

Yunus Emre Enstitüsü, başta Kültür Merkezlerinde düzenlenen sertifika ve seviye tes-
pit sınavları olmak üzere, Yabancılara Türkçe öğretimi alanında gerçekleştirilen bütün 
sınavların hazırlanması ve uygulanması kapsamında faaliyetler yürütmektedir. Türkçe 
seviyesinin uluslararası standartlarda belirlenmesini sağlayan kâğıt ve web tabanlı Türk-
çe Yeterlik Sınavı (TYS) alan uzmanları ve akademisyenlerle iş birliği içerisinde hazırlan-
maktadır.
Enstitü aynı zamanda yurt dışındaki öğrencilere yönelik Yabancı Öğrenci Sınavı (YÖS) 
gibi uygulamaların gerçekleştirilmesine yardımcı olmaktadır. Ayrıca, yabancı dil olarak 
Türkçe öğretimi alanında çalışan akademisyenlere, kültür merkezlerinde ve TÖMER’lerde 
çalışan Türkçe okutmanlarına, Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS) soru bankasına katkı sağla-
yan soru yazarlarına yönelik hizmet içi eğitim seminerleri ve çalıştaylar düzenlemektedir.
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 1. Türkçe Yeterlik Sınavı Uygulamaları
Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS), Türkçenin uluslararası geçerliğe sahip standart bir sınava 
kavuşması ve yabancı öğrenci kabulünü kolaylaştıran politikalara destek olunması ama-
cıyla, Türkçeyi yabancı ya da ikinci dil olarak öğrenen bireylerin dil yeterliklerini ölçmek 
üzere Yunus Emre Enstitüsü Sınav Merkezi tarafından Avrupa Dilleri Öğretimi Ortak Çer-
çeve Metni’ne göre geliştirilen bir dil yeterlik sınavıdır.

TYS, yabancı öğrencilerin Türkiye’ye ilgisini artırmakla birlikte söz konusu öğrencilerin 
üniversitelere kabulünü kolaylaştırması ve daha sağlam bir düzlemde değerlendirilmele-
rini sağlaması açısından büyük önem arz etmektedir.

6 Ekim 2011 tarihinde sınav hazırlıklarına ilişkin YÖK’te ya pılan koordinasyon toplantı-
sından sonra, Enstitü çatısı altında Ankara, Ege, Gazi ve Hacettepe Üniversitesi Türkçe 
Öğretim Merkezlerinden akademisyenler ve MEB’den uzmanların katılımıyla oluşturulan 
çalışma grubu tarafından TYS için rehber niteliğinde olan Çerçeve Program hazırlan-
mıştır. Daha sonra, 4-8 Şubat 2013 tarihleri arasında Yunus Emre Enstitülerinde görevli 
eğitim koordinatörleri, Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS) hazırlanması konusunda Yunus Emre 
Enstitüsü ile işbirliğini kabul etmiş üniversitelerin Türkçe Öğretim Merkezlerinde çalışan 
Türkçe okutmanları ve alanında uzman akademisyenler ile Ankara’da geniş katılımlı bir 
“TYS Çalıştayı” düzenlenmiştir. Bu çalıştayda, “Soru Hazırlama Teknikleri” ile “Ölçme ve 
Değerlendirme” konuları üzerinde teorik ve uygulamalı çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 
Çalıştayın ardından Yunus Emre Enstitüsü Sınav Merkezince “TYS Çerçeve Programı”na 
uygun sınav modeli oluşturulmuş ve uygulamaya geçilmiştir. Bireylerin dört temel dil be-
cerisindeki yeterliklerinin ölçüldüğü Türkçe Yeterlik Sınavı’nın ilk uygulaması 2013 yılın-
da gerçekleştirilmiştir. Türkçe Yeterlik Sınavı, 2013 yılından bu yana yurt dışındaki Yunus 
Emre Enstitülerinde ve Türkiye’de eş zamanlı olarak yılda üç kez uygulanmaktadır. 2020 
yılının ilk sınavı 18 Ocak 2020 tarihinde uygulanmıştır. TYS’ye, bugüne kadar 52 ülkeden 
18.596 kişi katılmıştır. 

Halen kâğıt tabanlı olarak yılda üç kez uygulanan, ancak daha sonra çevrimiçi (online) 
olarak da uygulanacak TYS’de adayların okuma, dinleme, yazma ve konuşma becerile-
rindeki yeterlikleri ölçülmektedir.
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a. Yıllara Göre Katılımcı Sayısı

b. 2019 Yılı Bölgelere Göre Katılımcı Dağılımı
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c. 2019 Yılında Başarılı Olan Adayların Cinsiyet Dağılımı

d. 2019 Yılında Başarılı Olan Adayların Yaş Dağılımı
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e. 2019 Yılında Başarılı Olan Adayların Kur Dağılımı

 2. Türkçe Yeterlik Sınavı’nın Akreditasyonu
Enstitümüz ALTE ile iş birliği sürecine 2013 yılında başlamıştır. Enstitümüzün, ALTE (The 
Association of Language Testers in Europe/Avrupa Dil Testi Uzmanları Birliği) yetkilileri 
ile yaptığı görüşmeler sonucunda, 28 Nisan 2014 tarihinde ALTE Aday Üyelik başvuru-
muz kabul edilmiştir.

Enstitümüz 2019 yılı itibarıyla aday üyelik sürecinden, üyelik sürecine geçmiştir. Enstitü 
üyelik sürecinin tamamlanması için gerekli olan aşamadadır. Bu aşama denetim aşama-
sıdır. ALTE Yönetim Kurulu tarafından belirlenen bir denetçi, 6-8 Nisan 2020 tarihlerinde, 
YEE Ankara Merkezini ziyaret edecektir. Bu ziyaret sonucunda bizden talep edilenler ye-
rine getirilecek ve sonrasında da üyelik süreci başarıyla tamamlanmış olacaktır. 

11-13 Nisan 2019 tarihleri arasında Romanya’da “Multilingualism and using language 
for specific purposes-the role of assessment” temalı “ALTE 51. Toplantı ve Konferansı”; 
8 Kasım 2019 tarihinde Slovenya’da  “Monolingual testing in a multilingual reality? Lan-
guage ideologies and their influence on language testing” temalı “ALTE 54. Konferans 
Günü”  gerçekleştirilmiş ve Yunus Emre Enstitüsü Sınav Merkezi bu toplantıya katılım 
sağlamıştır.
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 4. Çeşitli Öğrenci Gruplarına Yönelik Kur ve Sertifika Sınavları
2019 yılı içerisinde 290 adet ara sınav ve kur sınavına dönüt verilmiştir. Kur ve sertifika 
sınavlarının geçerlik ve güvenirliğinin artırılması amacıyla güncel çalışmalar takip edil-
mekte, yeni model sınav oluşturma çalışmaları başlamış olup sürdürülmektedir.

   5. Yabancı Öğrenci Sınavı (YÖS) Faaliyetleri
Enstitü ile protokolü olan üniversitelerin yurt dışı Yabancı Öğrenci Sınavları¬nın koor-
dinasyonunu yaparak sınavların uygun koşullarda gerçekleşmesini sağlamaktadır. Bu 
bağlamda, 2019 yılında uygulanan sınavlara ilişkin bilgiler aşağıda sunulmuştur: 

A)Yabancı Öğrenci Sınavı (YÖS) Ek Protokolü kapsamında 2019 yılında yapılan YÖS uy-
gulamalarında destek verdiğimiz Üniversiteler:

1. GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ YABANCI ÖĞRENCİ SINAVI 
2. İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ YABANCI ÖĞRENCİ SINAVI
3. SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ YABANCI ÖĞRENCİ SINAVI
4. LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ YABANCI ÖĞRENCİ SINAVI

B) İş Birliği ve Tanıtım Protokolü kapsamında 2019 yılında yapılan YÖS uygulamalarında 
destek verdiğimiz Üniversiteler:

1. Atatürk Üniversitesi
2. Kastamonu Üniversitesi
3. İnönü Üniversitesi

ALTE tarafından her yıl, yılda iki kez toplantı ve konferanslar düzenlenmektedir. Bunlar-
dan 55. ALTE Toplantı ve Konferansı Yunus Emre Enstitüsü ev sahipliğinde Türkiye’de, 
İstanbul’da gerçekleşecektir. 
ALTE’nin 7. Uluslararası Konferansı 22-24 Nisan 2020’de İspanya’nın Madrid kentinde 
gerçekleştirilecektir. Programın ana başlığı olarak “Safeguarding the Future of Multilin-
gual Assessment” (Çok Dilde Değerlendirmenin Geleceğini Koruma) belirlenmiştir. Yu-
nus Emre Enstitüsü olarak bu programa platinyum sponsorluk sağlanmıştır. Bu kapsam-
da Madrid’de Enstitü ve sınavlarına ilişkin tarafımızca 2 farklı sunu yapılacak, tanıtım 
stantları kurulacak, materyallerimiz bu noktalarda bütün Avrupa ülkelerinden sınav üze-
rine çalışan kuruluşların temsilcilerine tanıtılarak sınav konusuna ilgi duyan çok sayıda 
eğitimci ve öğrenci ile de buluşturulabilecektir.

   3. Web Tabanlı Türkçe Yeterlik Sınavı
Web Tabanlı Sınav projesi çalışmaları devam etmektedir. Projenin hayata geçmesi ile 
TYS’nin aşamalı olarak webdeki uygulamalarına başlanacaktır. Sınava başvuru işlemleri 
2018 yılı ocak ayı itibarıyla internet üzerinden alınmaya başlamıştır. Enstitümüz tarafın-
dan geliştirilmekte olan web tabanlı Türkçe Yeterlik Sınavının 2020 yılında pilot uygula-
maları yapılmaya başlanacaktır.
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 6. Diğer Faaliyetler

a. ALTE Üyeliği Kapsamında TYS B1-C2 Düzeyi Kazanım Geliştir-
me ve Soru Üretimi Kamp Çalışması 

Enstitümüz tarafından Türkçe Yeterlik Sınavı uluslararası standartlara göre gerçekleşti-
rilmeye devam etmektedir.  TYS’nin uluslararası geçerliği olan yeterlik sınavlarının tabi 
olduğu ölçütlere uyumu ve bu ölçütlerin sürdürülebilirliği bağlamında yürütülen Associa-
tion of Language Testers in Europe (ALTE) iş birliği süreci devam etmekte olup sınavımı-
zın söz konusu kuruma üyeliği oldukça önem arz etmektedir. Bu kapsamda Türkçe Ye-
terlik Sınavının ALTE standartlarını sağlaması için B1-C2 arası düzeylere ait kazanımlar 
alan uzmanlarından oluşan akademisyenlerle yenilenmiş, geliştirilmiş ve kazanımlara 
dayalı soru yazım atölyesi gerçekleştirilmiştir.  Bu amaçla Türkiye’de çeşitli üniversiteler-
de görevli alan uzmanı akademisyenlerle 15-17 Kasım 2019 tarihlerinde,  Ankara’da TYS 
ile ilgili 3 günlük yoğunlaştırılmış bir kamp çalışması gerçekleştirilmiştir. 

b. Yabancılara Türkçe Öğretimi Eğitmen Eğitimi Seminerleri 

2019 yılı içerisinde Türkçe Öğretimi ve Türkoloji Müdürlüğü tarafından Türkiye’de ve yurt-
dışında çeşitli ülkelerde gerçekleştirilen Eğitmen Eğitimi Programlarında sınav hazırla-
ma ve değerlendirme süreciyle ilgili seminerlere katılım sağlanmıştır. 

c. Türkçe Yeterlik Sınavı Yenileme / Güncelleme Çalışmaları 
• Türkçe Yeterlik Sınavında okuma ve dinleme bölümünde  daha önce   “doğru - yan-
lış”  soru türüyle yer alan sorular,  şans başarısını artırması gerekçesiyle  18 Ocak 2020 
sınav uygulamasından itibaren çoktan seçmeli soru türüyle değiştirilmiştir. Buna bağlı 
olarak sınavda kullanıcak optik cevap kâğıtları da güncellenmiştir. Yazma becerisinin 
değerlendirilmesinde kullanılan ölçekler daha hassas bir ölçme yapılabilmesi amacıyla 
revize edilmiş ve dijital değerlendirme ölçeği olarak rubrik olarak geliştirilmiştir. Mevcut 
konuşma değerlendirme ölçeklerinde de bazı güncellemeler yapılmıştır ve dijital hâli ha-
zırlanmıştır. 

• Altyapısı güncellenen, zenginleştirilen sinav.yee.org.tr sayfası ile başvuru ve değerlen-
dirme sistemi TYS uygulamasında  yazma ve konuşma bölümlerinin puanlanmasında 
“Web Tabanlı Değerlendirme” süreci kullanılmaya başlanmıştır. 

d. Sınav Merkezi Mevzuat Çalışmaları

Yunus Emre Enstitüsü sınavlarının uygulama, değerlendirme ve iş birliği aşamalarının 
standart hâle getirilmesi amacıyla “Yunus Emre Enstitüsü Sınavları Usul ve Esasları”, 
“Özel Gereksinimleri Olan Adaylar İçin Uygulama Yönergesi (Bedensel Engelli Adaylar 
Yönergesi)”, “TYS Uygulama Yönergesi”, “Kurum Dışında Uygulanacak Sınavların Kabulü” 
konularında mevzuat güncelleme çalışmaları yapılmıştır.
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VI. Türkçe Yaz Okulu Faaliyetleri

Türkçe Yaz Okulu Programı kapsamında Enstitümüz her yaz yüzlerce öğrenciyi Türki-
ye’de Türkçe öğrenmeye ve Türkiye’yi yakından tanımaya davet etmektedir.

Yunus Emre Enstitüsü’nün düzenlediği Türkçe Yaz Okulu her yıl yaz aylarında farklı ülke-
lerde faaliyet gösteren Yunus Emre Enstitüleri ile Türkoloji bölümlerinde öğrenim gören 
misafirlerimizin katılımıyla gerçekleştirilmektedir. Koordinasyonu ve organizasyonu Yu-
nus Emre Enstitüsünce yapılan ve Türkiye’nin farklı illerinde eğitim veren üniversitelerle 
ortaklaşa gerçekleşen Türkçe Yaz Okulu’nda katılımcılar hem Türkçe eğitimi almakta 
hem bulundukları ve ziyaret ettikleri şehirlerin öne çıkan tarihî ve turistik yapılarını gez-
mekte hem de yörenin yaşayan kültürünü yerinde görme imkânı bulmaktadır. İletişim dili 
olarak Türkçenin kullanıldığı organizasyonun son haftasında misafir oldukları şehirler-
den medeniyetler beşiği İstanbul’a gelen katılımcılar İstanbul’un tarihi ve turistik yerlerini 
gezmektedir.  Programın sonunda düzenlenen kapanış töreninde görüntülerle farklı şe-
hirlerdeki katılımcıların tecrübelerini videolarla gösterilmekte, program boyunca yapılan 
yarışmaların ödülleri verilmekte, farklı ülkelerden katılımcılar yeteneklerini sergilemekte 
ve katılımcılara katılım belgeleri verilmektedir. 

Program sonunda yüzlerce genç gönüllü Türkiye elçisi olarak ülkelerine dönmekte bu 
sayede ülkemiz ile dünya arasında gönül köprüleri kurmaktadır.

Türkçe Yaz Okulu programı 2019 yılında 08 Temmuz - 04 Ağustos tarihleri arasında 48 
farklı ülkeden yaklaşık 92 katılımcı ile Ankara’da gerçekleştirildi. İstanbul’da yapılan ka-
panış programı ile öğrenciler ülkelerine uğurlandı.
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 1. Yıllara Göre Katılımcı Sayısı

 2. 2019 Türkçe Yaz Okulu Öğrencilerinin Bölgelere Göre Dağılımı
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 3. 2019 Türkçe Yaz Okulu Öğrencilerinin Yaş Dağılımı

 4. 2019 Yaz Okulu Öğrencilerinin Cinsiyet Dağılımı
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 5. 2019 Türkçe Yaz Okulu Öğrencilerinin Türkçe Seviyelerine
Göre Dağılımı

 6. 2019 Türkçe Yaz Okulu Öğrencilerinin Bölgelere Göre Dağılımı
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VII. Eğitmen Eğitimi

Yunus Emre Enstitüsü yurt içinde ve yurt dışında çeşitli kurum ve kuruluşlarla iş birliği 
hâlinde yabancı dil olarak Türkçe öğretimi alanında eğitmen eğitimi programları düzen-
leyerek bu alanda öğretmen yetiştirilmesi çalışmalarına destek vermektedir. Türkçenin 
yabancı dil olarak öğretimi özel bir ihtisas alanı olduğundan, bu alanda görev yapacak 
eğitimcilerin çağdaş yabancı dil öğretimi yaklaşım, yöntem ve tekniklerini öğrenip uygu-
lamasına, teorik ve pratik olarak mesleki gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla dü-
zenlenen eğitmen eğitimi programlarında bugüne kadar 2000’in üzerinde kişiye eğitim 
verilmiştir. 

“Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sertifika Programı” başlığı altında Üniversitelerle iş 
birliği hâlinde yürütülen bir aylık eğitim programlarında katılımcılar yabancı öğrencilerin 
bulunduğu dil öğretim sınıflarında dersleri takip ederek uygulamalı eğitim almakta; ayrı-
ca alan uzmanları ve akademisyenler tarafından verilen seminer ve atölye çalışmalarına 
katılmaktadır. Yunus Emre Enstitüsü bünyesinde görev yapan Türkçe okutmanlarına yö-
nelik olarak ise Hizmet İçi Eğitim Programları düzenlenerek Enstitü çalışanları mesleki 
gelişim açısından desteklenmekte ve tecrübe paylaşımı yapılmaktadır. Türkçenin yaban-
cı dil olarak öğretimi alanında çalışan eğitmenlerin desteklenmesi amacıyla yurt içinde 
ve yurt dışında belirli bir amaca yönelik veya belirli bir tema çerçevesinde özel tasarlan-
mış eğitmen eğitimi programları da gerçekleştirilmektedir.
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	 1.	Yurt	Dışında	Düzenlenen	Eğitmen	Eğitimi	Programları

	 2.	Yurt	İçinde	Düzenlenen	Eğitmen	Eğitimi	Programları

	 3.	Mültecilere	Türkçe	Öğreten	STK’lara	Yönelik	Olarak	Düzenlenen	Eğitmen
Eğitimi	Programları

Program Tarihi Düzenlenme Yeri Katılımcı Sayısı Hedef Kitle

30 – 05 Temmuz 2019 Fransa/ Strazburg 1 60 Uluslararası İlahiyat Programı 
Türkçe Öğretici Din Görevlileri

25 - 29 Eylül 2019 Fransa/ Strazburg 1 67 Uluslararası İlahiyat Programı 
Türkçe Öğretici Din Görevlileri

26-28 Ağustos 2019 Saraybosna 45 Tercihim Türkçe Projesinde Görevli 
Yerel Öğretmenler

Program Tarihi Düzenlenme Yeri Katılımcı Sayısı Hedef Kitle

07-11 Ekim 2019 Ankara 8 Uluslararası İHL Öğretmenleri

06.12. Haziran 2019 Ankara 24 Halk Eğitim Merkezi Öğretmenleri

Program Tarihi Düzenlenme Yeri Katılımcı Sayısı Hedef Kitle

18-20 Kasım 2019 Hatay/Reyhanlı 61 Suriyeli Çocuklara Türkçe Öğreten 
Öğretmenler
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Faaliyet Başlığı : İki Dilli Türk Çocuklarına Türkçe Öğretimi Eğitmen Eğitimi 2
Faaliyet Tarihi :  30 Haziran – 05 Temmuz 2019

Yunus Emre Enstitüsü ve Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) iş bir-
liğiyle Fransa’nın Strazburg kentinde “İki Dilli Türk Çocuklarına Türkçe Öğretimi Eğitmen 
Eğitimi” programı düzenlendi. Strazburg’da bulunan Diyanet İşleri Türk İslam Birliği yer-
leşkesinde, düzenlenen programda seminerlerin yanı sıra içerik geliştirme sunumları ve 
atölye çalışmaları gerçekleştirildi.

Günün ilk yarısı Türkçe dil becerilerinin geliştirilmesi, metin hazırlama ve uyarlama, et-
kinlik tasarlama ve uygulama, kültürel farkındalık ve kültürlerarası etkileşim, Türkçe dil 
bilgisi, sözcük öğretimi gibi konularda seminerler verildi. Öğleden sonra yapılan etkinlik 
ve içerik geliştirme atölye çalışmalarında ise katılımcıların seminerlerde edindikleri bil-
gileri pekiştirmelerini sağlamak amacıyla ilk ders uygulaması ve dil becerilerinin geliş-
tirilmesine yönelik etkinlikler hazırlatıldı. Katılımcı grupları tarafından üretilen içerik ve 
etkinlikler ortak oturumlarda katılımcılarla birlikte değerlendirildi.
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Faaliyet Başlığı  : Saraybosna Hizmet İçi Eğitim Programı 
Faaliyet Tarihi : 26-28 Ağustos 2019

Faaliyet Başlığı : “İki dilli Türk Çocuklarına Türkçe Öğretimi Eğitmen Eğitimi”  Strazburg 2”
Faaliyet Tarihi : 25 - 29 Eylül 2019 

Yunus Emre Enstitüsü tarafından 2011-2012 eğitim öğretim yılından beri sürdürülen 
“Tercihim Türkçe” projesi kapsamında Bosna Hersekli Türkçe öğretmenlerinin mesleki 
gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla Saraybosna Yunus Emre Enstitüsün tarafından 
gerçekleştirilen Hizmet İçi Eğitim Programının kapanış töreni ve Tercihim Türkçe proje-
sinin değerlendirme toplantısı Uluslararası Saraybosna Üniversitesinin ev sahipliğinde 
düzenlendi. Programın sonunda sonunda Hizmet İçi Eğitim programında katılan Türkçe 
öğretmenlerine katılım belgeleri takdim edildi.

Yunus Emre Enstitüsü ve Yurtdışı Türkler ve 
Akraba Topluluklar Başkanlığı iş birliğiyle 25-
29 Eylül 2019 tarihleri arasında Fransa’nın 
Strazburg kentinde “İkidilli Türk Çocuklarına 
Türkçe Öğretimi Eğitmen Eğitimi” programı 
gerçekleştirildi. Diyanet İşleri Türk İslam Bir-
liği yerleşkesinde gerçekleştirilen programda 
öğleye kadar Türkçe dil becerilerinin geliştiril-
mesi, metin hazırlama ve uyarlama, etkinlik tasarlama ve uygulama, kültürel farkındalık 
ve kültürlerarası etkileşim, Türkçe dil bilgisi, sözcük öğretimi vb. konularda seminerler 
verildi.
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Faaliyet Başlığı : Uluslararası İHL Öğretmenlerine Türkçe Öğretim Programı
Faaliyet Tarihi : 07-11 Ekim 2019

Uluslararası Anadolu imam hatip liselerindeki 75 ülkeden gelen uluslararası öğrencile-
re Türkçe öğretmek için Uluslararası okullarımızda görev yapan Türkçe öğretmenlerine 
“Yabancılara Türkçe Öğretimi” Semineri, Ankara’da yapıldı. Uluslararası Anadolu İmam 
Hatip Liselerinde görev yapan/görevlendirilmeleri planlanan Türkçe öğretmenlerine, ya-
bancı öğrencilere Türkçe öğretiminde karşılaşacakları problemlere çözümler üretmek, 
dil eğitiminde okuma, yazma, anlama ve konuşma becerileri konusunda ana dili Türkçe 
olmayanlara yönelik yaklaşımlar geliştirmek ve bu konuda yeterlilik kazandırmak ama-
cıyla “Yabancılara Türkçe Öğretimi” konusunda seminer verildi. Çalışmanın, Yunus Emre 
Enstitüsünde yapılmış olması; hem katılımcıların teori-pratik ilişkisi kurmasını hem de 
yaşayarak öğrenme imkânını sunması açısından verimli olduğu ifade edildi. Katılımcılar, 
gerek öğretim görevlilerinin sunumları, gerek yaptıkları paylaşımlar gerekse de ev sahip-
liğinden duydukları memnuniyeti ifade ederek, seminerin yeni bakış açıları kazandırdığı 
ve son derece faydalı olduğunu ifade ettiler.
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Faaliyet Başlığı : Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Eğitmen Eğitimi
Faaliyet Tarihi : 18-20 Kasım 2019

 Hatay’ın Reyhanlı ilçesinde Suriyeli öğrencilere Türkçe dersleri veren öğretmenlere yö-
nelik “Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Eğitmen Eğitimi” programı düzenlendi. Rey-
hanlı Eğitim Köyünde düzenlenen programa Suriyeli çocuklara Türkçe öğreten farklı 
branşlarda 61 öğretmen katıldı. Katılımcılar programda, üç gün boyunca Yunus Emre 
Enstitüsü uzmanları ile beraber alanında uzman akademisyenler tarafından teorik ders-
lere ve uygulamalı çalışmalara katıldılar. Programda, dört temel dil becerisinin öğretimi 
ve geliştirilmesi, yabancı dil olarak Türkçe öğretiminde teknolojik araçlardan yararlanma, 
drama uygulamaları, kelime ve kavram öğretimi, dilbilgisi öğretimi, sınav hazırlama ve 
uygulama esasları, Türkçenin göçmen çocuklara ikinci dil olarak öğretimi, Suriyeli ço-
cuklara Türkçe öğretiminde karşılaşılan sorunlar, travmalı çocuklarla iletişim, uyum sı-
nıfları uygulaması ve Türkçe öğretimi konularında seminerler gerçekleştirildi. Programın 
akabinde katılımcılara “Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Eğitmen Eğitim Programı”  
katılım belgeleri verildi.
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Faaliyet Başlığı : Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Eğitimci Eğitimi Programı
Faaliyet Tarihi : 06.12.2019

Yunus Emre Enstitüsü, Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği, Millî Eğitim Ba-
kanlığı ve Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü iş birliğiyle Suriyelilerin yoğun ikamet 
ettiği illerdeki Halk Eğitim Merkezlerinde Türkçe öğreten öğretmenlere yönelik  “Yabancı 
Dil Olarak Türkçe Öğretimi Eğitimci Eğitimi Programı” gerçekleştirildi. Ankara, Konya, 
Bursa ve Kayseri Halk Eğitim Merkezlerinden gelen 24 öğretmenin katıldığı programda 
alanında uzman akademisyenler tarafından Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde 
Dil Bilgisi Öğretimi, Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Sınıf Yönetimi, Türkçenin 
Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Tematik Yaklaşım ve Kelime Öğretimi, Drama Tekniğinin 
Kullanımı, Yeni Yaklaşımlar ve Diller için Avrupa Ortak Öneriler Çerçevesi; Okuma, Dinle-
me, Yazma, Konuşma Becerilerinin Geliştirmesi ve Sınıf İçi Etkinlikler, gibi birçok konuda 
seminer dersleri verildi. 



2019 FAALİYET RAPORUYUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

142

 a) Türk Kızılayı İşbirliğinde Yürütülen Faaliyetler

 b) Suriyeli Öğretmenler İçin Eğitimci Eğitimi

Suriye Türkmen Meclisi tarafından Suriye’de Türkçe eğitimi veren öğretmenlere yönelik 
Türkçe eğitim programı düzenlenmesi ihtiyacının gündeme gelmesi sonucu Yunus Emre 
Enstitüsü tarafından Suriye’de Türkçe eğitimi vermekte olan öğretmenlere Ankara’da 
Tahsin Banguoğlu Yurdu kampüsünde yaklaşık bir ay süren bir eğitim programı düzen-
lenmiştir. Enstitü tarafından katılımcıların bütün masrafı karşılanmış ayrıca eğitim des-
tek bursu verilmiştir. Program açılışında Enstitü Başkanımız Prof. Dr. Şeref Ateş, Cum-
hurbaşkanlığı Güvenlik İşleri Başkanı Yusuf Karaloğlu, Suriye Türkmen Meclis Başkanı 
Vecih Cuma, MEB Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü Nezir Gül, Yurt Kur Genel Müdür 
yardımcısı ve birçok katılımcı hazır bulunmuştur. 
Suriye Türkmen Meclisi tarafından Zeytin Dalı ve Fırat Kalkanı bölgesindeki okullarda 
Türkçe öğretmenliği yapan eğitimciler arasından seçilen 57 kişiye eğitimler verilmiştir. 
Eğitimcilerin ilk olarak Türkçe düzeyleri tespit edilmiş ve gelen katılımcılar tespit edi-
len seviyelere göre üç gruba ayrılmıştır. Katılımcılara hafta içi her gün sabah üçer saat 
Enstitümüz okutmanları tarafından tamamlayıcı Türkçe dersleri verilmiştir. Toplamda 
katılımcılar 60 saatlik Türkçe kurslarına katılmışlardır. Öğleden sonra yabancılara Türk-
çe öğretimi konusunda alanında uzman eğitimcilerimiz ve akademisyenler tarafından 
seminerler verilmiştir. Gerçekleştirilen seminerler sonrasında bütün katılımcıların semi-
nerde öğrendiklerini uygulamaya geçirmeleri sağlanmıştır. Uygulama derslerinde yine 
Enstitümüzün uzman okutmanları gruplara eşlik etmiştir. 
Katılımcılarla ülkelerine döndükleri zaman kullanmaları için Enstitümüzün yayınlarının 
hepsi paylaşılmış ve kaynak materyal eksikliklerinin giderilmesi noktasında yardımcı 
olunmaya çalışılmıştır. Şu an katılımcılar bulundukları yerlerde Enstitü yayınlarımızla öğ-
rencilere Türkçe öğrettiklerini belirtmektedirler.
Katılımcıların edebi olarak gelişimlerine katkı sunması açısından da derslerinden son-
ra akşam sohbetleri gerçekleştirilmiştir. Prof. Dr. Tufan Gündüz, Prof. Dr. Mehmet Öz, 
Prof. Dr. Emrah Şenel gibi alanında söz sahibi akademisyenlerden kişisel gelişim dersleri 
alma imkânı buldular. Kültürel gezilerle Türkiye’yi ve Türk kültürünü de yakından tanıyan 
katılımcılar Ankara, Konya ve Bolu’yu gezerek tarihi ve turistik gördüler. 
Enstitümüz tarafından düzenlenen eğitimler sonucunda bütün katılımcılar öğrenmiş ol-
dukları konuları program sonunda sunarak eğitimlerini başarıyla tamamladılar. Yapılan 
eğitimler sonrasında ise katılımcıların hemen hemen hepsi öğrendiklerini döndükleri 
okullarda uygulayarak Suriye’de Türkçe öğretimine ciddi bir ivme kazandırdılar. Eğitimle-
rin tekrarlanması için istekler gelmeye devam etmektedir. Ülkede ciddi derecede Türkçe 
öğrenmek isteyen öğrenci kitlesinin olduğu bilinmektedir.

VIII. Suriyeli Sığınmacılara Yönelik Gerçekleştirilen Türkçe Öğretim 
Faaliyetleri
 1.	Faaliyetler
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 c) Yetim Vakfı İşbirliğinde Yürütülen Faaliyetler
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 2.	Verilen	Kitap	Destekleri

Enstitümüz, Türkiye’de Suriyeli misafirlerimize yönelik olarak kamu ve sivil toplum kuru-
luşları tarafından verilen Türkçe derslerine ücretsiz öğretim materyali desteği vermekte-
dir. Bu kapsamda 2019 yılında 11.967 Türkçe öğretim seti ilgili kurum ve kuruluşlara hibe 
edilmiştir. Öğretim setleriyle ilgili sayısal veriler aşağıda sunulmuştur:

14 'lü HİKAYE SETİ 288
ÇİT 1 DERS 1203
ÇİT 1 ÖĞRETMEN 203
ÇİT 2 DERS 493
ÇİT 2 ÖĞRETMEN 147
RESİMLERLE KELİME ÖĞRENİYORUM 279
TÜRKÇE ÖĞRENİYORUM 1 1431
TÜRKÇE ÖĞRENİYORUM 2 566
TÜRKÇE ÖĞRENİYORUM 3 279
TÜRKÇE ÖĞRENİYORUM 4 274
YEDİ İKLİM TÜRKÇE A1 2205

YEDİ İKLİM TÜRKÇE A2 1175
YEDİ İKLİM TÜRKÇE B1 783
YEDİ İKLİM TÜRKÇE B2 577
YEDİ İKLİM TÜRKÇE C1 266
YEDİ İKLİM TÜRKÇE C2 194
DEDE KORKUT HİKAYELERİ 450
ANADOLU HİKALERİ 212

AFİŞ SETİ 225
A1'DEN C2'YE KADAR ÖĞRETMEN KİTAPLARI 717
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IX. Materyal Geliştirme Faaliyetleri

Yunus Emre Enstitüsü tarafından Türkçenin yabancı dil olarak öğrenen farklı yaş grup-
larındaki hedef kitlelerin ihtiyaçları ve çağdaş dil öğretim anlayışı temel alınarak Türkçe 
öğretim setlerinin yanı sıra okuma kitapları, resimli sözlük, zenginleştirilmiş kitap uygu-
laması, tematik videolar gibi yardımcı ders materyalleri hazırlanmaktadır.
Geliştirilen ders materyalleri Enstitünün kültür merkezlerindeki kurslar, çoğunluğu orta 
dereceli devlet okullarında olmak üzere Enstitünün destekleriyle sürdürülen “Tercihim 
Türkçe Projesi” kapsamındaki seçmeli Türkçe dersleri, Türkiye Maarif Vakfına bağlı 
okullarda ve Türkoloji bölümlerinde verilen Türkçe derslerinin yanı sıra yurt içinde de 
üniversitelerin Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezleri, MEB tarafından sı-
ğınmacılara yönelik düzenlenen kurslar ve çeşitli sivil toplum kuruluşları tarafından da 
kullanılmaktadır.

 1.	Materyal	Güncelleme	Çalışmaları
Yunus Emre Enstitüsü tarafından önceki yıllarda, “Diller için Avrupa Ortak Öneriler Çer-
çevesi”nde yer alan ölçütler, yabancı dil olarak Türkçe öğretimi ilkeleri, çağdaş dil öğre-
tim yöntemleri ve farklı yaş gruplarının nitelikleri göz önünde bulundurularak hazırlanan 
Çocuklar İçin Türkçe (ÇİT), Türkçe Öğreniyorum ve Yedi İklim Türkçe setleri 2019 yılında 
sahadan alınan bilgilerle gözden geçirilmiş ve içerikteki (metin ve görseller) hatalar dü-
zeltilmiştir.
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 2.	Yeni	Hazırlanan	Materyal
*Dede	Korkut	Hikâyeleri

Prof. Dr. Muharrem Ergin’in “Türk milletinin müşterek dehasının ve zevkinin eseridir.” diye 
nitelediği Dede Korkut Hikâyeleri, Türkçeyi yabancı dil olarak öğrenen yetişkinlere yö-
nelik yardımcı okuma kitabı ihtiyacına cevap vermek amacıyla Yunus Emre Enstitüsü 
uzmanları tarafından B1 ve B2 düzeyine uygun olarak hazırlanmıştır. Eserlerde hikâyele-
rin özgünlüğünü ve şiirselliğini korunmuş, Özgün metne göre en uygun anlamlar tespit 
edildikten sonra söz konusu kelimelerin yerine kullanımda olanları yerleştirilmiştir. Bu-
nun yanı sıra metinlerin bir zenginliği olan deyim ve atasözleri, anlam kaybına sebebiyet 
vermemek için, metinlerden çıkarılmamış, söz konusu ifadeler, sözlüklerden hareketle, 
verilen dipnotlarda seviyeye uygun olarak açıklanmıştır. Ayrıca hikâyelerin resimlenmesi 
de büyük bir titizlikle gerçekleştirilmiş, her hikâye için özgün ve tarihselliğe uygun resim-
leme yapılmıştır. Son aşamada ise hikâyelere yönelik okuma anlama sorularının yanı sıra 
metindeki dil yapıları ve söz varlığıyla ilgili etkinliklere yer verilmiştir. 

*Çocuklar	İçin	Türkçe-Okul	Öncesi	

Kitabının tasarım ve mizanpaj işlerinde sona gelinmiş, tashih ve görsel düzenlemeler 
yapılmaktadır. 2020 yılı içerisinde basımı planlanmaktadır. 

*Çocuk	Hikâyeleri	Dizisi	Basımı

2018 yılı sonunda 10-15 yaş arasındaki yabancı çocukların Türkçe yardımcı okuma kitabı 
ihtiyacına cevap vermek amacıyla A1 ve A2 düzeyine uygun olarak hazırlanan ve 14 ki-
taptan oluşan “Çocuk Hikâyeleri Dizisi” üzerinde çeşitli içerik değişiklikleri, güncelleme-
ler ve görsel düzenlemelere gidilmiş olup ilk baskısı Mart 2019’da olmak üzere, 2019 yılı 
içerisinde 3 baskısı yapılmıştır. 
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   *Anadolu	Hikâyeleri
Anadolu Hikâyeleri, Türkçeyi yabancı dil olarak öğrenen yetişkinlerin yardımcı okuma 
kitabı ihtiyacına cevap vermenin yanı sıra Türkçenin edebî söyleyişini hikâye türünün 
unsurlarıyla ve Anadolu kültürünün zenginliğiyle birleştirerek bir eser meydana getirme 
düşüncesiyle ortaya çıkmıştır. Hikâyelerde, öğrencilerin düşünce ve duygu dünyalarına 
da hitap edilerek öğrenmede etkin bir belirleyici olan merak unsuru canlı tutulmuş ve bu 
yolla öğrenmenin zevkli, kolay ve kalıcı olması hedeflenmiştir. Ders dışında da öğrenci-
lerin Türkçe seviyelerini geliştirmede istifade edebileceği bu set A1-A2 seviyesinde 5 
kitaptan oluşmaktadır. Her hikâyenin son bölümünde metne yönelik anlama sorularının 
yanı sıra metindeki dil yapıları ve söz varlığıyla ilgili etkinliklere de yer verilmiştir. 

Her yönüyle, Türkçenin yabancı dil olarak öğretimi alanında ilkleri bünyesinde barındıran 
ve 5 kitaptan oluşan Anadolu Hikâyeleri dizisinin, 2019 yılı Haziran ve Ekim aylarında 
olmak üzere iki basımı yapılmıştır.

12 kitap ve bir prestij kitaptan oluşacak dizinin ilk 4 kitabı olan “Dirse Han Oğlu Boğaç 
Han”,Basat’ın Tepegöz’ü Öldürmesi”, Uşun Koca Oğlu Seğrek”, “Dış Oğuz Beylerinin Ka-
zan Han’a İsyanı” özgün illüstrasyonlar yapılarak yayımlanmıştır. Dört kitabın 2019 yılı 
Nisan ve Kasım (gözden geçirilmiş, görseller eklenmiş olarak) aylarında olmak üzere iki 
basımı gerçekleştirilmiştir. (2020 yılı içinde 8 kitabın daha çıkarılması palanlanmaktadır.)
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*Türkoloji	El	Kitabı

Yunus Emre Enstitüsü tarafından yurt dışında görev yapan Türkologlar ve Türkoloji öğ-
rencileri için bir başvuru kaynağı olarak (2020 yılında basılmak üzere) Türkoloji El Kitabı 
yayıma hazırlanmıştır. Türkoloji El Kitabı, yurt içindeki Türkologlar; Türkçe Öğretmenliği, 
Türk Dili ve Edebiyatı, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Ede-
biyatları öğrencileri için de bir rehber niteliği taşıyor. 

“Türkoloji El Kitabı”nda Prof. Dr. Gürer Gülsevin; Prof 
Dr. Ahmet Bican Ercilasun; Prof. Dr. Esma Şimşek; 
Prof. Dr. Fevzi Ersoy; Prof. Dr. İbrahim Şahin; Prof. 
Dr. Leyla Karahan; Prof. Dr. Leyla Subaşı Uzun; Prof. 
Dr. Mehmet Fatih Kirişçioğlu; Prof. Dr. Mehmet Fatih 
Köksal; Prof. Dr. Mustafa Argunşah; Prof. Dr. Naciye 
Yıldız; Prof. Dr. Nazım Hikmet Polat; Prof. Dr. Serkan 
Şen; Prof. Dr. Yaşar Aydemir; Prof. Dr. Yavuz Kartal-
lıoğlu; Dr. Öğretim Üyesi Mustafa Tatçı ve Dr. Öğre-
tim Üyesi Gönül Erdem Nas gibi Türkoloji alanında 
uzman bilim insanları tarafından birçok konuda ha-
zırlanan 17 yazıya yer verildi. 

*Yabancılar	İçin	Türkçe	Konuşma	Kıla-
vuzu

Bu çalışma, Türkiye’ye kısa süreli gelen yabancı-
ların Türkiye’ye gelişlerinden dönüşlerine kadar 
olan sürede ihtiyaç duyabilecekleri, içinde bu-
lunabilecekleri durumlar göz önünde tutularak 
hazırlanmıştır. Bu çalışma ile şunlar hedeflen-
miştir: Turistlerin, Türkiye’de geçirecekleri süre-
de hayatlarını kolaylaştırmak; daha kaliteli vakit 
geçirebilmeleri için yönlendirmelerde bulunmak; 
Türkiye hakkında tanıtıcı ve bilgilendirici içerik-
ler sunmak; Türkçe ile ilgili temel kavramlar ve 
yapılara dikkat çekmek; Türkçe öğrenenlerin ve 
öğrenmek isteyenlerin temel yapıları öğrenebile-
ceği bir yardımcı kaynak oluşturmak; Türkiye ve 
Türkçe hakkındaki ön yargıları olabildiğince orta-
dan kaldırmak. 

Tasarım işleri biten kılavuzun son düzenlemeleri yapılmaktadır. 2020 yılında Türkçe-İn-
gilizce ve Türkçe-Arapça olmak üzere iki farklı edisyonunun yayımlanması planlanmak-
tadır. 
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*Yunus	Emre	Türkçe	(YET)	Öğretim	Seti	A1-A2

Yetişkinlere yönelik günümüz ihtiyaçlarını karşılayan yeni bir dil öğretim seti ortaya koy-
mak amacıyla Yunus Emre Türkçe adıyla 2019 yılı Ekim ayında çalışmalara başlanmıştır. 
2020 Haziran ayında A1 setinin (3 kitap-ders, çalışma ve öğretmen) yayımlanması plan-
lanmaktadır.

*Otantik	Materyallerle	Türkçe	(A1-A2)

Doğal/gerçek dili sınıf ortamına taşıyan ve hedef dile ait alt kültüre daha doğal ve hızlı 
geçiş sağlayan görsel, işitsel ve yazılı otantik malzemeleri tek bir kitapta ve etkinliklerle 
alana sunmak amacıyla otantik materyaller kitabı yayına hazırlanmaktadır. 

*Görselli	Türkçe	Sözlük	(A1-A2)

Yetişkinlere yönelik olarak görselli bir Türkçe sözlük çalışması 2019 yılında başlatılmış 
ve devam etmektedir. 

*Yunus	Emre	Hikâye	Kitabı

Büyük Türk şairi ve mutasavvıf Yunus Emre’nin hayatını ve dünya görüşünü odağa alan; 
A, B ve C seviyelerinden oluşan bir hikâye kitabı 2019 yılında içerik olarak hazırlanmış 
olup görselleme ve tasarım çalışmalarına geçilecektir. Eserin 2020 yılında yayımlanması 
planlanmaktadır.
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c) Bilimsel ve Akademik İşbirliği (TABİP) Faaliyetleri
I. TABİP Hakkında

Türkiye Akademik ve Bilimsel İş Birliği Projesi (TABİP), T.C. Cumhurbaşkanlığı 
himayelerinde Yunus Emre Enstitüleri tarafından hayata geçirilen bir projedir. Bu proje 
kapsamındaki her türlü faaliyet, Türkiye’nin akademik ve bilimsel iş birliğini geliştirmeyi, 
ekonomisine katkı sunmayı, know-how transferi sağlamayı, insan kaynağı niteliğini 
artırmayı, bilim diplomasisi faaliyetleri yürütmeyi, katma değerli etkinlikler ve programlar 
düzenlemeyi amaçlar. Proje aynı zamanda; Türkiye’nin küresel platformdaki algısına 
pozitif katkılar sunmak, kalkınma hedeflerine yönelik olarak küresel birikimi ve insan 
kaynağını kullanmak, Türkiye’deki bilimsel gelişmeleri ve çalışmaları dünyaya duyurmak, 
uluslararası karar alma süreçlerine Türk akademik dünyasının aktif katılımını sağlamak, 
yabancı akademisyenlerin ve bilim insanlarının Türkiye’nin akademik ve bilimsel 
çalışmalarından istifade etmesini mümkün kılmak gibi birçok hedefe özgülenmiştir.  
Bu kapsamda Türkiye’de faaliyet gösteren her türlü kurum ve kuruluş Enstitü’nün bir 
paydaşıdır. TABİP küresel ortaklıklara da her zaman açıktır. 

 1.	Misyon
• Türkiye’deki ilgili kurum ve kuruluşlar ile Yunus Emre Enstitüsü’nün tüm bilim alanlarını 
kapsayacak bilim diplomasisi çalışmalarını koordine ederek ülkemizi bu alanda dünyaya 
doğru anlatmak. 
• Bilimsel iş birliği ağları üzerinden ulusal ve küresel problemlere kalıcı çözümler sunmak 
amacı ile ikili veya çok taraflı geniş kapsamlı projelere öncülük etmek ve destek sağlamak.

 2.	Vizyon
• Yumuşak güç yaklaşımının önemli bir aracı olan bilim diplomasisi yoluyla Türkiye’nin 
bilimsel, kültürel ve sanatsal birikimini tüm dünyaya tanıtmaktır. 
• Ülkemizin bilim, teknoloji ve üretim temelli dönüşüm sürecine destek olarak Türkiye’nin 
uluslararası kamuoyunda diplomatik ilişkilerinin güçlendirilmesine azamî düzeyde katkı 
sağlamaktır.

 3.	Projenin	Amaçları	Nelerdir?

• Türkiye’nin akademik ve bilimsel kapasitesini dünyaya tanıtmak,
• Akademik ve bilimsel iş birlikleri kurarak bilim diplomasisi faaliyetleri yürütmek,
• Türkiye’deki akademisyen ve bilim insanlarını destekleyici faaliyetler yürütmek,
• Yurt dışındaki Türk ve yabancı akademisyen ve bilim insanlarını bilgilerinden istifa 
ederek Türkiye’ye yarar sağlamak,
• Yenilikçi akademik ve bilimsel proje girişimlerini desteklemek,
• Akademik ve bilimsel çalışmaları destekleyerek bu çalışmaların Türkiye’deki reel sektöre 
katkı sağlamasını ve daha fazlasını amaçlamaktadır.
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TABİP ile Tersine Beyin Göçü Gerçek Oluyor! 

Proje, Enstitünün küresel çaptaki imkanlarını tüm milli kurum ve kuruluşların istifadesine sunmuş ve 
bilim diplomasisi çalışmalarıyla 11. Kalkınma Planında Enstitünün yerini almasını sağlamıştır. 

TABİP, Dünya İle İş Birliği Kurmaya Devam Ediyor!

3 ayda 3 TABİP Bilim Sınıfı

Bir senede:
• 54 Uluslararası Akademik ve Bilimsel Etkinlik
• 16 TABİP Lecture Series
• 15 TABİP Fellows
• 130 Akademik Ziyaret
• 853 Akademisyen ve Bilim İnsanı ile Birebir İrtibat
• 48 Ülkede faaliyet
• 22 Yerli ve yabancı fonlu hibe desteği sağlayan projeye başvuru

Sosyal medya erişimleri: 
• 620.000 instagram 
• 47.000 twitter 
• 55.000 youtube 
• 10.000.000’a varan toplam internet erişimi

TABİP ile Ekonomiye Doğrudan Katkı!

TABİP, Türkiye’nin akademik gücünü, gelişmiş imkanlarını ve kaliteli eğitimini dünyaya tanıtarak 
uluslararası öğrenci ve akademisyenleri Türkiye’ye çekmeyi amaçlamaktadır. Bu amacın özünde beyin 
göçünü tersine çevirmek ve yurt dışındaki yetenekli akademisyenlere Türkiye’de faydalanabilecekleri 
verimli bir akademik ortam yaratmak düşüncesi yatmaktadır. Böylece bu kişilerin Türkiye ekonomisine 
direkt katkı sağlaması beklenmektedir.

Diğer taraftan TABİP, ulusal ve uluslararası anlamda endüstri ve iş çevreleriyle yakın ilişkiler 
kurarak onları birbirleriyle yakınlaştırmakta, bu sayede know-how transferi gerçekleşmesine olanak 
sağlamaktadır. Türkiye içerisinde ise TABİP’in düzenlediği etkinlikler ve yarattığı fırsatlarla akademi 
ve sanayi yakınlaşmakta, böylece katma değerli ürünlerin ortaya çıkmasına katkıda bulunulmaktadır. 
TABİP kamu ve özel sektör iş birliğini kolaylaştıracak araçlar da geliştirmektedir. Ayrıca Yunus Emre 
Enstitüsü’nün yurt dışındaki tüm bağlantıları ve imkanları Türkiye’deki kamu kurumlarının ve tüm milli 
ve yerli özel sektör aktörlerinin istifadesine açılmaktadır. Kurulan tüm bu iş birlikleri ve etkin iletişimin 
Türkiye ekonomisine doğrudan katkı sağlaması beklenmektedir.

TABİP ile Bilgi Merkezi Türkiye!

TABİP, yurt dışındaki üniversiteler ve stratejik kurumlarla yaptığı iş birlikleri ve kurduğu yakın 
ilişkiler sayesinde dünyanın dört bir yanındaki akademik ve bilimsel gelişmeleri takip etmektedir. 
Akademisyenler, öğrenciler, kurum yetkilileri ve bilim danışmanları ile birebir çalışmalar sürdüren 
TABİP, herbir bireyden edindiği stratejik bilgi ve tecrübeyi Türkiye’de depolamaktadır. Bu şekilde TABİP, 
ulusal ve uluslararası bilgi ağının merkezi haline gelerek Türk toplumunun, Türkiye reel sektörünün, 
Türk akademisinin ve sanayisinin bilimsel ve kültürel gelişimine, Türkiye ekonomisinin büyümesine ve 
en nihayetinde Türkiye’de bilgi toplumunun yaratılmasına katkıda bulunmaktadır.
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Bu vizyon ışığında TABİP, uluslararası iş birliği alanlarında aşağıdakileri hedeflemektedir:

Bilgi Transferi Odaklı İş Birliği
Yurt dışındaki insan kaynağı imkanları ve bilim danışmanlarının katkısıyla, akademik çevrelerde kurduğu 
ilişkilerden, düzenlediği etkinliklerden ve katılım sağladığı akademik ve bilimsel konferanslardan 
edindiği bilgi birikimi raporlayarak Türkiye’de biriktirmek, böylece Türkiye’yi bir bilgi merkezi haline 
getirmek TABİP’in öncelikli hedeflerinden biridir.

Veri Transferi Odaklı İş Birliği
Akademik ve bilimsel çevreler ve bunun yanında Ar-Ge merkezleriyle yaptığı uluslararası iş birlikleri 
sayesinde TABİP, yurt dışında üretilen ham veriyi Türkiye’ye transfer etmek amacıyla çalışmalarını 
sürdürmektedir.

Know-How Transferi Odaklı İş Birliği
TABİP, Türkiye’nin sanayisini yurt dışında bulunan sanayiler ile bir araya getirerek iş birliği kurmalarını, 
neticesinde de karşılıklı bir know-how transferi sağlamayı amaçlamaktadır. Bu sayede gerçekleşecek 
know-how transferi, Türk sanayisinin gelişimine katkıda bulunacak ve katma değeri yüksek ürünlerin 
ortaya çıkmasına ivme kazandıracaktır.

II. Faaliyetler

OCAK 2019: Bir Kuşak Bir Yol - Geleceğe Birlikte Yön Verelim Konferansı
Türkiye ve Çin arasında kültürel, akademik ve bilimsel etkileşimin artırılması ve ekonomik, ticari ve 
teknolojik iş birliği kapasitesinin geliştirilmesi amacıyla;  Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Türkiye-
Çin İş Konseyi Başkanı Murat Kolbaşı ve sektöründe lider birçok Türk ve Çin şirketlerinin bir araya 
geldiği bir konferans gerçekleştirildi. 
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OCAK 2019: Yidian Zixun İş Birliği
Çinli Haber uygulaması Yidian Zixun ve Yunus Emre Enstitüsü arasında akademik ve bilimsel iş birliği 
anlaşması imzalandı.

ŞUBAT 2019: Ortadoğu’da Akademik Mirası Koruma Projesi kapsamında 
Mültecilerin Sosyal Olarak Desteklenmesi ve Ulusal Politikalar ve Stratejilerin 
Etkisi Paneli
T.C. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde yürütülen TABİP kapsamında, Brüksel Yunus Emre Enstitüsü’nde 
yine T.C. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde yürütülen Ortadoğu’da Akademik Mirası Koruma projesinin 
bir paneline ev sahipliği yapıldı. YÖK üyesi Prof. Dr. Zeliha Koçak Tufan, Galatasaray Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ertuğrul Karsak, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Verşan Kök 
ve Marmara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erol Özvar’ın katılım sağladığı panelde Suriyeli mültecilerin 
eğitim-öğretime entegrasyonunun hızlandırılmasına karar verildi.

MART 2019: TABİP Tanıtım Filmlerinin Hazırlanması ve İletişim Çalışmaları
TABİP Portalı anlatan bir tanıtım filmi çekildi. (http://bit.ly/2WRTo9W)

TABİP’in misyonunu ve önemini anlatan bir tanıtım filmi hazırlandı.( http://bit.ly/36GJDzZ)

Bilim diplomasisinin önemini anlatan bir tanıtım filmi hazırlatıldı.( http://bit.ly/2oRYGWm)

T.C. Milli Eğitim Bakanı Sayın Ziya Selçuk, T.C. Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Doç. Dr. Hatice Karahan, 
TUSAŞ Genel Müdürü Doç. Dr. Sayın Temel Kotil, ODTÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sayın Bilge Demirköz, 
TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Sayın Hasan Mandal, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. 
Sayın Yusuf Baran ile röportaj yapıldı. 

MART 2019: Malaya Üniversitesi İş Birliği
Yunus Emre Enstitüsü ile Malezya’nın dünya sıralamalarındaki en iyi üniversitesi olan Malaya Üniversitesi 
arasında, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayesinde yürütülen Türkiye Akademik ve Bilimsel 
İş Birliği Projesi (TABİP) kapsamında mutabakat imzalandı. Malezya’nın başkenti Kuala Lumpur’da 
bulunan Malaya Üniversitesi rektörlük binasında düzenlenen imza törenine Türkiye’nin Kuala Lumpur 
Büyükelçisi Sayın Merve Safa Kavakçı’da katılarak Türk ve Malay bilim insanlarının bu vesileyle bir 
araya geliyor olmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
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MART 2019: TABİP Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Bilge Demirköz’ün Genç 
Küresel Lider Forumuna Seçilmesi
Prof. Dr. Bilge Demirköz TABİP kapsamında Dünya Ekonomik Forumu tarafından başlatılan Genç 
Küresel Liderler Forumu’na seçildi.

MART 2019: Taşınabilir Matematik Müzesi’nin Addis Ababa’da Sergilenmesi
TABİP kapsamında hayata geçirilen Taşınabilir Matematik Müzesi Etiyopya’da Addis Ababa Üniversitesi 
öğrencileri ile buluştu. Bireylere matematiğin soyut dünyası dışında yepyeni bir boyutunu görme 
imkanı sağlayan ve matematiğin sosyal hayatla entegre edilerek öğretilmesini amaçlayan matematik 
müzesi ile öğrenciler, teori ve pratiği aynı anda tecrübe etme imkanı buldu. Taşınabilir Matematik 
Müzesini ziyaret eden Türkiye’nin Addis Ababa Büyükelçisi Sayın Yaprak Alp, TABİP sayesinde Etiyopya 
öğrencilerinin ve akademisyenlerinin Türk akademik ve bilimsel kapasitesini yakından tanıma fırsatı 
sunulabileceğini kaydetti.

MART 2019: Hırvatistan Bilim Vakfı Ziyareti
Hırvatistan’daki Bilim Vakfı ile iş birliği görüşmeleri yapıldı.

NİSAN 2019: Yunus Emre Enstitüsü ve Varşova Havacılık Enstitüsü (ILOT) 
Arasında TABİP Kapsamında İş Birliği
İki ülke arasında karşılıklı yüksek teknoloji transferi sağlaması amacıyla ILOT ile Yunus Emre Enstitüsü 
arasında akademik ve bilimsel iş birliği protokolü imzalandı. Bu protokol neticesinde ILOT ile TUSAŞ 
karşılıklı iş birliği imkanlarını görüşmek üzere bir araya getirildi.

 

NİSAN 2019: Varşova Havacılık Enstitüsü ve TUSAŞ Buluşması
TABİP partner kuruluşları TUSAŞ ve ILOT, süpersonik tünel hizmetleri, döner kanatlı sistemler 
ve rüzgar tüneli kabiliyetleri gibi yüksek teknolojili ürünlerin geliştirilmesi ve know-how transferi 
sağlanması konusunda mutabık kaldı. Bu sayede bilim diplomasisi alanında yapılan atağın katma 
değerli projelerin üretilmesindeki ve ülkeler arasındaki ikili ilişkilerin sürdürebilir olmasındaki önemi 
vurgulandı.
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MAYIS 2019: TABİP’in Türk Hava Yolları 7. Bilim Elçileri Zirvesi Katılımı
Açılışını Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı Sayın Naci Ağbal’ ın yaptığı, Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanı Prof. Dr. Sayın Davut Kavranoğlu, Harvard Rektör Yardımcısı Prof. Mark Elliott, Sabancı 
Üniversitesi Rektörü Prof. Sayın Yusuf Leblebici’nin yanı sıra birçok isimin katıldığı zirveye TABİP 
kapsamında Yunus Emre Enstitüsü tarafından da destek verildi. Dünyaca ünlü bilim insanlarını bir 
araya getiren bu etkinlikte TABİP’de Türkiye’nin akademik ve bilimsel kapasitesini tanıtma fırsatı 
yakaladı.

MAYIS 2019: Yunus Emre Enstitüsü 10. Yıl Etkinliği ve TABİP Lansmanı
Türkiye’den ve dünyadan birçok önemli akademisyenin, kültür diplomatlarının ve bürokratların katıldığı 
Yunus Emre Enstitüsü 10. Yıl Etkinliği’nde Türkiye’nin bilim diplomasisi faaliyetlerini yürüten TABİP 
projesinin de tanıtımı yapıldı. Aralarında ünlü tarih profesörü Sayın İlber Ortaylı, Marmara Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Sayın Erol Özvar olduğu birçok saygıdeğer isim TABİP projesini tanıma fırsatı buldu.

MAYIS 2019: TALENTforBIZ Fuarı Katılımı
Güney Afrika’nın Johannesburg şehrinde, T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları ofisi tarafından 
düzenlenen fuara TABİP stant açarak ve sunum yaparak hem etkinliğe katkıda bulundu hem de Güney 
Afrikalı genç yeteneklere Türkiye’nin akademik ve bilimsel kapasitesini tanıttı. Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, aralarında Yunus Emre Enstitüsü ve TİKA’nın da 
bulunduğu bu etkinliğe katılımlarından ötürü memnuniyetlerini dile getirdi.

MAYIS 2019: TABİP Güney Afrika Üniversiteleri Ziyareti
TABİP ekibi, aralarında Güney Afrika’nın en iyi üniversitesi olan ve Johannesburg’da bulunan 
Witwatersrand Üniversitesi başta olmak üzere, Nelson Mandela Üniversitesi, Western Cape 
Üniversitesi ve Johannesburg Üniversitesi’ni ziyaret ederek olası iş birliği imkanlarını görüştü. TABİP 
ekibi, partneri kuruluşu Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ile birlikte Güney 
Afrika Bilimsel ve Endüstriyel Araştırma Kurumu (CSIR) ile buluştu. Görüşmeler sonucunda Güney 
Afrika’daki üniversiteler, Türk üniversiteleriyle yapmak istedikleri ortak çalışmaları dile getirdi ve TABİP 
ekibi aracılığıyla bu isteklerini Türkiye’deki ilgili kişilere iletme fırsatı buldu. TABİP ekibi Güney Afrika 
ziyareti sırasında Türk Büyükelçi Elif Çomoğlu Ülgen ile de başkent Pretoria’da buluşarak projeyi 
kendilerine tanıttı.
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HAZİRAN 2019: TABİP Ekibi Ruanda Ziyaretleri
TABİP ekibi Ruanda ve Uganda’da üniversiteler ve büyükelçilikler düzeyinde iş birliği görüşmeleri 
gerçekleştirildi. Bu görüşmeler kapsamında Ruanda’da; ilk olarak Kigali Independent University 
(KIU) daha sonra University of Rwanda ve T.C. Kigali Büyükelçiliği’ne ziyaretler gerçekleştirilerek 
TABİP tanıtıldı ve olası iş birliği projeleri hakkında fikir alışverişi yapıldı. Ayrıca; TABİP ekibi T.C. Kigali 
Büyükelçisi Sn. Burcu Çevik ile yaptığı görüşmelerde TABİP’i ve süregelen akademik, bilimsel ve 
kültürel çalışmaları tanıttı.

 

HAZİRAN 2019: TABİP Ekibi Uganda Ziyaretleri
Afrika görüşmelerine Uganda’da devam eden TABİP ekibi sırasıyla; Uganda Management Institute, 
Islamic University of Uganda, Equator University of Science and Technology (EQUSaT), T.C. Kampala 
Büyükelçimiz Sn. Kerem Alp’in de katılımları ile Kyambogo University ve Afrika’nın dünya çapında 
marka üniversitesi olan “Makerere University” ile iş birliği yapıldı. 
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HAZİRAN 2019: Yunus Emre Enstitüsü ve Marmara Üniversitesi Arasında 
Akademik ve Bilimsel İş Birliği
Türkiye’nin akademik alanda uluslararası tanınırlığını, faaliyetlerini, akademik ve bilimsel iş birliklerini 
arttırmayı ve tanıtmayı amaçlayan TABİP, Marmara Üniversitesi’ni de partner kuruluş olarak ağına 
dahil etmek amacıyla bir protokol töreni hazırladı. Marmara Üniversitesi Prof. Dr. Sayın Erol Özvar ve 
Yunus Emre Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Şeref Ateş tarafından imzalanan protokol ile TABİP ve “bilim 
diplomasisi” faaliyetleri çerçevesinde taraflar arasında insan kaynağı görevlendirilmesi, teknik altyapı 
paylaşımı, ortak proje yürütülmesi, karşılıklı bilgi ve veri aktarımı, kurumsal kapasitelerin geliştirilmesi 
ve benzeri iş birliklerinin geliştirilmesi planlandı. 

 TEMMUZ 2019: Dünya Etnospor Konfederasyonu ile Dijital Ortaklık
Dünya Etnospor Konfederasyonu için geleneksel spor dallarının ulusal ve uluslararası çapta spor 
bilimleri kapsamında tanıtılması amacıyla bir ekosistem kuruldu. Bu sayede geleneksel sporlarla 
uğraşan birey ve kurumların çevrimiçi tabanlı portal sistemi üzerinden dijital bir birlik oluşturmalarına 
katkıda bulunuldu. Dünya Etnospor Konfederasyonu’na yerli ve milli dijital veri tabanı kurulmasına da 
destek verildi. Oluşturulan WecPortal sayesinde dünyadaki Etnospor federasyonlarının, sporcularının, 
antrenörlerinin, etkinliklerin bir arada olduğu, kullanıcıların birbiriyle rahatça iletişime geçebildiği 
etkileşimli çevrimiçi bir veri tabanı oluşturuldu.

TEMMUZ 2019: Etiyopya Jimma Üniversitesi İş Birliği
Jimma Üniversitesi ve Yunus Emre Enstitüsü’nün iş birliği ile Türkiye’de ve yurtdışında ortak projeler, 
eğitimler, seminerler, konferanslar, faaliyetler ve programlar yürütmeyi amaçlayan protokol ile aynı 
zamanda geliştirilen bilimsel projelerin gerçek sektörde gerçekleşmesini sağlamak adına, TABİP 
projesinin desteklediği veya TABİP’in ortak kuruluşları tarafından yürütülen yenilik, araştırma ve 
kalkınma faaliyetlerinin Jimma Üniversitesi tarafından desteklenmesinde mutabık kalındı.
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TEMMUZ 2019: Düzce Üniversitesi İş Birliği
Yunus Emre Enstitüsü merkezini ziyarete gelen Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Nigar 
Demircan Çakar ve yardımcıları ile akademik ve bilimsel proje ve programlarda iş birliği yapılmasına 
yönelik görüşmeler gerçekleştirildi. Yapılan görüşmeler neticesinde iki kurum arasında iş birliği 
protokolü imzalandı. Protokolün hemen akabinde ise Düzce Üniversitesi ile ortak çalışmalara 
başlandı. İlk ortak faaliyet birlikte gerçekleştirilen Malezya ziyareti oldu. 

 

TEMMUZ 2019: Etiyopya Mekelle Üniversitesi İş Birliği
Mekelle Üniversitesi Rektörü Prof. Kindeya Gebrehiwot ve Yunus Emre Enstitüsü Başkanı Prof. 
Dr. Şeref Ateş arasında iş birliği protokolü imzalandı. Protokol çerçevesinde Mekelle Üniversitesi, 
Yunus Emre Enstitüsü’nün iş birliği ile Türkiye’de ve yurtdışında ortak projeler, eğitimler, seminerler, 
konferanslar, faaliyetler ve programlar yürütülmesine karar verildi. Ayrıca geliştirilen bilimsel projelerin 
gerçek sektörde gerçekleşmesini sağlamak adına, TABİP projesinin desteklediği veya TABİP’in ortak 
kuruluşları tarafından yürütülen yenilik, araştırma ve kalkınma faaliyetlerin Mekelle Üniversitesi 
tarafından desteklenmesi hususunda mutabık kalındı.
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TEMMUZ 2019: TABİP Bilim Yaz Akademisi
9 farklı ülkeden gelen ve dünyanın en başarılı üniversitelerinde Uzay ve Havacılık alanında 
öğrenim gören öğrenciler, Türkiye’nin akademik, bilimsel ve kültürel birikimi tanıtılmak 
amacıyla TABİP Bilim Yaz Akademisi kapsamında ülkemize davet edildi. İTÜ ve Erciyes 
Üniversitesi gibi Türkiye’nin önde gelen üniversitelerinde eğitim alan ve Altınay Havacılık ve 
TUSAŞ gibi sektörünün en büyük şirketlerine ziyarette bulunan öğrenciler, aynı zamanda 
Türk kültürüne ve tarihini de tanıma fırsatı buldular. Bu Yaz Bilim Akademisiyle Türkiye’nin 
Milli Teknoloji Hamlesi kapsamında özellikle Uzay ve Havacılık Teknolojileri alanında yaptığı 
yatırımlar birçok yabancı öğrenci ve beraberinde üniversitelere tanıtılmış oldu.

 

TEMMUZ 2019: Yabancı Öğrencilerin TBMM ve Külliye Ziyareti
Türkiye’ye bilim akademisi kapsamında gelen yabancı öğrencilerin Cumhurbaşkanlığı Külliyesi 
ve TBMM’yi ziyaret etmesine olanak sağlanarak Türkiye Devleti’nin yönetim makamları 
kendilerine tanıtıldı. Aynı zamanda Türk Devleti makamlarına da proje hakkında detaylı bilgi 
verildi. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Sayın Yalçın Topçu 
TABİP ekibini ve yabancı öğrencileri ağırladı. 



2019 FAALİYET RAPORU YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

161

TEMMUZ 2019: T3 Vakfı Türkiye Drone Şampiyonası Katılımı
Yaz Akademisi kapsamında Türkiye’ye gele öğrencilerle birlikte TABİP ekibi Türkiye Drone 
Şampiyonasına katıldı. Bu sayede yabancı öğrencilerin yetenekli Türk öğrencilerle buluşmasına 
olanak sağlandı. 

 

TEMMUZ 2019: TABİP’in 11. Kalkınma Planında Yer Alması
“Bilim diplomasisi” kavramı Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından hazırlanan “11.
Kalkınma Planı’nda ilk defa yer aldı ve Yunus Emre Enstitüsü bilim diplomasisini yapmakla görevli 
kurum olarak tanımlandı.

AĞUSTOS 2019: Etiyopya Aksum Üniversitesi İş Birliği
Aksum Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tsehaye Asmelash Dejene ve Yunus Emre Enstitüsü Başkanı 
Prof. Dr. Şeref Ateş arasında insan kaynakları tahsis etme, teknik altyapı paylaşma, ortak projeler 
yürütme, bilgi ve veri alışverişinde bulunma, kurumsal kapasiteleri geliştirme kapsamında iş birliği 
protokolü imzalandı.
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AĞUSTOS 2019: Malezya Putra Üniversitesi İş Birliği
Malezya Putra Üniversitesi Rektörü Prof. Datin Paduka Dato, Dr. Aini Ideris ve Yunus Emre Enstitüsü 
Başkanı Prof. Dr. Şeref Ateş arasında iş birliği protokolü imzalandı. Protokol sonucunda TABİP 
projesinin desteklediği veya TABİP’in ortak kuruluşları tarafından yürütülen yenilik, araştırma ve 
kalkınma faaliyetlerinin Malezya Putra Üniversitesi teknoparkı, kuluçka merkezi ve bir yenilik merkezi 
tarafından desteklenmesi konusunda mutabık kalındı.

EYLÜL 2019: Üniversitelere TABİP BOX Kurulması
T.C. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde başlatılan ve başarıyla hayata geçirilen TABİP’in bilinirliğinin ve 
etkinliğinin artırılması amacıyla, TABİP kapsamında geliştirilen TABİP Portal’ın bazı özelliklerini içeren 
TABİP Box, Türkiye’nin önde gelen üniversitelerinden olan TOBB, TED, Ankara, Hasan Kalyoncu, 
Düzce, Marmara, Boğaziçi Üniversiteleri ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü kütüphanelerine kuruldu. 
Bu sayede üniversite öğrencileri ve akademisyenlerin en güncel akademik ve bilimsel haberlere, 
proje çağrılarına, iş ve staj duyurularına ve bilimsel etkinliklere erişimi sağlandı ve TABİP’ in üniversite 
çevrelerinde bilinirliği artırılmış oldu.
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EYLÜL 2019: Türk Droneları ve Havacılık Endüstrisi
Teknoloji ve Fırsatlar” Etkinliği: Malezya’nın Cyberjaya kentinde düzenlenen etkinlikte Türk üretimi 
İnsansız Hava Araçları (İHA) ve Silahlı İnsansız Hava Araçları (SİHA) tanıtıldı. Etkinlik sonrasında Türkiye 
ile Malezya’nın savunma sanayisinde ortak çalışmaları ve geleceğe dönük iş birliği projelerine değinildi.

EYLÜL 2019: Marmara Üniversitesi Kudüs Üniversitesi İş Birliği
TABİP kapsamında İstanbul’da bir araya gelen Kudüs Üniversitesi ve Marmara Üniversitesi yetkilileri 
iş birliği protokolü imzaladı.

EYLÜL 2019: TEKNOFEST Etkinlik Desteği
TABİP projesi Türkiye’nin Milli Teknoloji Hamlesi’ne destek olmak amacıyla T3 Vakfı tarafından 
düzenlenen Türkiye’nin en büyük teknoloji festivali TEKNOFEST 2019’a katıldı. Etkinlik kapsamında 
TABİP tarafından yaptırılan Planetaryum katılımcıların ziyaretine açıldı. Bu sayede TABİP geniş bir 
ziyaretçi kitlesine tanıtılmış oldu.

 

EYLÜL 2019: Yurtdışındaki Türk Bilim İnsanları Kurultayı Katılımı
TÜBİTAK ve TÜBA’nın iş birliğiyle düzenlenen kurultaya konuşmacı olarak katılan Enstitü Başkanı Prof. 
Dr. Şeref Ateş de “TABİP ve Bilim Diplomasisi” kavramlarını katılımcılarla paylaştı. Etkinlikte bulunan 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Mehmet Fatih Kacır ve YTB Başkanı Sayın Abdullah 
Eren’in de aralarında bulunduğu birçok değerli bürokrat ve akademisyene TABİP tanıtılmış oldu.
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EYLÜL 2019: İslam İş Birliği Teşkilatı İş Birliği
İslam Konferansı Gençlik Forumu ile eğitim, kültürel ve bilimsel alanlarda iş birliği yapılmasına yönelik 
protokol imzalandı.

 

OCAK – EYLÜL 2019: TABİP Belçika Ziyaretleri
TABİP ekibi Ocak – Eylül 2019 tarihleri arasında Belçika yer alan dünyanın önde gelen üniversitelerine 
ziyaretlerde bulundu. Bu üniversitelerden Antwerp Üniversitesi, Gent Üniversitesi, KU Leuven ve 
Kent Üniversitesi ile temaslar gerçekleştiren ekip, Belçika Kraliyet Bilimler Akademisi ile de is birliği 
fırsatlarını değerlendirdi.

EKİM 2019: İTÜ KKTC İş Birliği
Yunus Emre Enstitüleri tarafından ve Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayesinde yürütülen 
Türkiye Akademik ve Bilimsel İş Birliği Projesi’ne (TABİP) İTÜ KKTC de dahil oldu. Protokol çerçevesinde 
İTÜ KKTC, Yunus Emre Enstitüsü’nün iş birliği ile Türkiye’de ve yurtdışında ortak projeler, eğitimler, 
seminerler, konferanslar, faaliyetler ve programlar yürütülmesinde karar kılındı.
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EKİM 2019: TABİP, T.C. AB Daimi Temsilciliği ve T.C. Belçika Büyükelçiliği 
Uluslararası Akademik ve Bilimsel Ağ Oluşturma Etkinliği – Brüksel
Brüksel’de TABİP, T.C. AB Daimi Temsilciliği ve T.C. Belçika Büyükelçiliği ortaklığında akademik ve 
bilimsel bir etkinlik düzenlendi. TOBB Brüksel binasında gerçekleştirilen etkinliğe katılan yerli ve 
yabancı diplomatlar, Avrupa Birliği (AB) kurumları yetkilileri, iş insanları, öğrenciler ve akademisyenler, 
etkinlikte çalışma ağlarını genişletti. Etkinlikle Türkiye’nin Belçika Büyükelçisi Levent Gümrükçü de bir 
konuşma gerçekleştirdi ve yeni bilim diplomasisi konseptine bir diplomat olarak oldukça inandığını 
ve bu tür girişimlerle Türkiye’nin gerçekten sürdürülebilir bağlar kurabileceğini belirtti. AB Daimi 
Temsilcisi Büyükelçi Mehmet Kamil Bozay, Flaman Üniversiteler Birliği Genel Sekreteri Koen Verlaeckt, 
ve Yunan AB parlamenteri Miltiadis Kyrkos de konuşmalarında Türkiye’nin Yunus Emre Enstitüsü 
eliyle TABİP projesini başlatmasını takdirle karşıladıklarını belirttiler.
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EKİM 2019: TABİP Lecture Series Etkinliği
“Bilim diplomasisi” kavramının Türk akademik çevresinde yeterince yaygınlaştırma düşüncesiyle 
düzenlenen TABİP Lecture Series’in ilki İstanbul Üniversitesi ve Marmara Üniversitesi’nde gerçekleşti. 
Etkinliğe katılan RUDN Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Olga Krasnyak ile İstanbul Üniversitesi ve 
Marmara Üniversitesi arasında tecrübe ve bilgi paylaşımı da yapıldı. Rusya ve Türkiye arasındaki 
ikili ilişkileri akademik ve bilimsel boyutta da pekiştirmek amacıyla iki ülke arasında ortak bir çalıştay 
düzenlenmesine karar verildi.

 EKİM 2019: 13. Uluslararası Doğal Maddeler Sempozyumu Katılımı
TABİP kapsamında desteklenen Yakın Doğu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Hüsnü Başer’in Şangay’da düzenlenen “13. Uluslararası Doğal Maddeler Sempozyumu”na katılımı 
sağlandı.

EKİM 2019: Kyiv Politeknik Üniversitesi Ziyareti
TABİP Bilim Kurulu üyesi Prof. Dr. Bilge Demirköz Kyiv Politeknik Üniversitesinde TABİP kapsamında 
düzenlenen konferansta Uzay Radyasyonu Testleri Oluşturma laboratuvarını tanıttı.

EKİM 2019: Sırbistan İletişim Çalışmaları
Sayın Cumhurbaşkanımızın ziyareti sırasında Sırbistan’da TABİP iletişim çalışmaları yapıldı.

KASIM 2019: TABİP ve Düzce Üniversitesi Malezya Görüşmeleri
T.C. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde gerçekleşen Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Kongresi akabinde 
Düzce Üniversitesi bünyesinde kurulan GETAT Merkezi’nin tanıtılması ve geliştirilmesi ve bu alanda 
yeni iş birlikleri geliştirmek adına Malezya’nın köklü üniversitelerine ziyaretler gerçekleştirildi. Bu 
sayede TABİP, Türkiye’de üretilen katma değeri yüksek ürünlerin dünyada tanıtılmasına destek 
sağlamış oldu. Aynı program kapsamında Türkiye Cumhuriyeti Kuala Lumpur Büyükelçisi Sayın Merve 
Safa Kavakçı ziyaret edilerek Malezya’da TABİP kapsamında yürütülen faaliyetler hakkında istişareler 
yapıldı.
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KASIM 2019: Mültecilerin Yükseköğrenime Erişimi Çalıştayı
18-19 Kasım 2019 tarihlerinde yaklaşık 70 kişilik bir akademisyen grubunun katılımlarıyla 
gerçekleştirilecek olan çalıştay, mültecilerin Türkiye’de yükseköğrenime erişimleri konusundaki 
sorunları belirleyecek ve bu sorunlara çözümler sunacaktır. Bu sayede mültecilerin eğitim-öğretim 
alanında yaşadıkları sorunların iyileştirilmesi hedeflenmektedir.

 

KASIM 2019: Mardin Bilim Sınıfı Açılışı
Güneydoğu bölgesinde eğitim ve bilime ulaşma konusunda yetersiz kalmış öğrencilerin kullanımına 
sunulmak üzere bölgede TABİP tarafından bir bilim sınıfı kurulması planlandı. 25 Kasım 2019 tarihinde 
açılışı yapılacak sınıfın bölgeye teknolojik anlamda destek sağlaması hedefleniyor.

https://www.aa.com.tr/tr/turkiye/yunus-emre-enstitusu-ilk-bilim-sinifini-mardinde-acti/1664673
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KASIM 2019: TABİP – İstanbul Üniversitesi 
– Atatürk Üniversitesi Astronomi ve 
Gözlem Etkinliği

29 Kasım 2019 tarihinde TABİP – İstanbul Üniversitesi 
- Atatürk Üniversitesi ortaklığında gökyüzü gözlem 
etkinliği düzenlenerek insanların astronomi ve uzay 
bilimlerine olan ilgisinin artırılması planlanmaktadır. 
Türkiye’nin en büyük gözlemevi projesi olan Doğu 
Anadolu Gözlemevi Proje Koordinatörü Prof. Dr. Cahit 
Yeşilyaprak önderliğinde Türkiye’nin bu alanda yaptığı 
yatırımlar ve birikimleri yurtiçi ve yurtdışından katılacak 
akademisyenlere tanıtılacaktır.
 

KASIM 2019: Ankara Marka Buluşmaları

2015 yılından beri Ankara Ticaret Odası tarafından 
düzenlenen Türkiye’nin en kapsamlı marka buluşmasına 
katılım sağlanarak TABİP, Yunus Emre Enstitüsü’nün bir 
markası olarak tanıtılmıştır.

ARALIK 2019: İstanbul Üniversitesi, 
Atatürk Üniversitesi ve Brüksel United 
Business Institutes ile İş Birliği
Protokol çerçevesinde iki kurum iş birliğinde Türkiye’de 
ve yurtdışında ortak projeler, eğitimler, seminerler, 
konferanslar, faaliyetler ve programlar yürütülmesinde 
karar kılındı.

ARALIK 2019: İzmir Yüksek Teknoloji 
Enstitüsü Türk Yüksek Öğretiminde 
Uluslararası Öğrenciler için Fırsatlar ve 
Zorluklar Çalıştayı

Uluslararası öğrencilere yönelik yükseköğretim 
politikaları geliştirilmesi amacıyla düzenlenen çalıştayda 
TABİP’e davet gelmiş ve bilim diplomasisi konulu bir 
sunum yapması teklif edilmiştir. Bu kapsamda bir 
katılım gerçekleştirilmiş ve bilim diplomasisinin önemi 
katılımcı akademisyenlere anlatılmıştır.

ARALIK 2019: 13. Ankara Startup Zirvesi

Bilkent Genç Girişimciler Kulübü tarafından düzenlenen 
zirveye katılarak, genç girişimci adaylarına TABİP projesi 
anlatılmış ve TABİP Portal’a yeni öğrenci ve akademisyen 
üyelikleri alınmıştır.
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d) Kültürel Diplomasi Faaliyetleri
I. GPDNET

Küresel Kamu Diplomasisi Ağı (Global Public Diplomacy Network-GPDNet) 2014 yılın-
da Güney Kore’nin başkenti Seul’de Yunus Emre Enstitüsünün de aralarında bulunduğu 
dokuz ülkenin (Filipinler, İsveç, Kore, Macaristan, Nijerya, Polonya, Portekiz, Singapur ve 
Türkiye) kamu ve kültür diplomasisi kurumları tarafından kurulmuştur. 

Son olarak Meksika’ın da eklenmesiyle 14 üye ülkesi mevcuttur. Bu ağ, dünyanın farklı 
bölgelerinde yer alan kültür ve kamu diplomasisi alanında faaliyet gösteren Enstitülerin 
teorik ve pratik sahada bilgi paylaşımını sağlamak, ikili ve çok yönlü projeler hazırlamak 
amacıyla 23 Ekim 2014 tarihinde enstitü temsilcileri tarafından “Küresel Kamu Diploma-
sisi Kurumları Mutabakat Zaptı” imzalanarak kurulmuştur. 

Küresel Kamu Diplomasisi Ağı (Global Public Diplomacy Network-GPDNet), kamu diplo-
masisi ve onun içerdiği kültür diplomasisi yoluyla insanlık ailesinin menfaatlerini göze-
terek küresel toplumun sağlıklı gelişimini hedefleyen, bu yolda çalışmalar yürüten ülke-
lerin ilgili kurum ve kuruluşlarının bir araya gelerek aralarında bilgi ve tecrübe paylaşımı 
esaslı etkin bir iletişim zemini kurmayı amaçlamaktadır. Bu doğrultuda, ikili ve çok yönlü 
projeler hazırlanması suretiyle diğer ülke ve temsilcilerinin katılımı sayesinde ağın daha 
da genişlemesi ilk hedefler olarak belirlenmiştir. İlk ikisi Güney Kore’nin Seul şehrinde 
olmak üzere şu ana kadar üç genel kurul toplantısı yapılmış olup 24-25 Haziran 2016 
tarihlerinde Polonya’nın Krakov şehrinde sonuncusu düzenlenen genel kurulda, Enstitü-
müz marifetiyle ülkemiz 2016-2019 yılları arasında GPDNet’in üç yıllık dönem başkanı 
olarak seçilmiştir. 

Dönem başkanlığının Yunus Emre Enstitüsüne geçmesinin ardından Türkiye’nin de ku-
rucu ve asil üyesi olduğu ağ, sürdürülebilir bir küresel büyüme ve gelişme için çaba 
gösteren, bu amaçla kamu ve kültür diplomasisi yürütmekte olan dünyadaki tüm benzer 
kurum ve kuruluşların bir araya gelerek bilgi, tecrübe paylaşımı yoluyla ortak bir zemin 
oluşturmalarını hedeflemektedir. Enstitüsü son olarak 18-22 Kasım 2018’de Doha’da icra 
edilen 5. Genel Kurul Toplantısın Genel Kurulunda  Katara Cultural Village Foundation 
2019-2022 yılları için dönem başkanlığına seçilmiş, Mozambik’ten CADE daimi üyeliğe 
yükseltilmiş ve Meksika’dan, Instituto de los Mexicanos en el Exterior adlı kuruluş tam 
üyeliğe seçilerek GPDNet üye sayısı  aralarında aşağıda yer alan 14 kurumu kapsayan 
yapıya genişlemiştir. 

1. Türkiye’den Yunus Emre Enstitüsü (YEE) 
2. Polonya’dan Adam Mickiewicz Institute (IAM) 
3. Tayvan’dan Chiang Ching-kuo Foundation (CCK) 
4. Güney Kore’den Korea Foundation (KF) 
5. Filipinler’den National Commission for Culture and the Arts (NCCA) 
6. Singapur’dan Singapore International Foundation (SIF) 
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7. İsveç’ten Swedish Institute (SI) 
8. Macaristan’dan Balassi Institute (BI) 
9. Nijerya’dan National Institute for Cultural Orientation (NICO) 
10. Portekiz’den Camoes Institute (IC) 
11. Katar’dan Katara Cultural Village Foundation (KCVF) 
12. Mozambik’ten (CADE) 
13. Litvanya’dan The Institute for Lithuanian Language (TILL)
14. Meksika’dan Meksikadan, Instituto de los Mexicanos en el Exterior 

04 Mayıs 2019 tarihinde İstanbul’da icra edilen devir teslim töreni ile dönem başkanlığı 
Katara’ya resmen devredilmiştir. Devir teslim törenin ardından Kamu Diplomasisi ve 21. 
Yüz Yılda Kültürler Arası Etkileşim  konulu 2. GPDNet uluslararası konferans ve paneli 
icra edilmiştir. 

Ayrıca, GPDNet temsilcileri 5 Mayıs 2019 tarihinde Kültürel Diplomasi Akademisinde 
kendi kurum ve Kamu Diplomasisi politikalarını tanıtan birer sunum yapmışlardır.



2019 FAALİYET RAPORUYUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

172

II. Kültürel Diplomasi Akademisi

Kültürel Diplomasi Akademisi Türkiye’nin dış politika öncelikleri ve Yunus Emre Enstitüsü 
misyonu ekseninde uygulamaya yönelik, etki odaklı ulusal kültürel diplomasi politikalarını 
belirlemek ve bu alanda 21. yüzyılın Kültür Diplomatlarını yetiştirmek temel felsefesi ile 
Yunus Emre Enstitüsü bünyesinde 2016 yılında hayata geçirilmiştir. 

Akademi, Yunus Emre Enstitüsü Başkanına doğrudan bağlı olarak çalışan, ulusal 
kültürel diplomasi politikaları geliştirme ve karar alma süreçlerinde kurum başkanına ve 
Enstitüye “Kültürel Diplomasi”, “Uluslararası Politikalar” ve “Stratejik İletişim” konularında 
uygulamaya yönelik danışmanlık yapabilecek kapasitede düşünce gücüden oluşan 
bir bilimsel kültürel diplomasisi karar destek ve eğitim merkezi anlayışı çerçevesinde 
faaliyet gösteren bir düşünce kuruluşu niteliğine sahiptir.

Yunus Emre Enstitüsü Kültürel Diplomasi Akademisi, Türkçe ve İngilizce eğitim verme 
kapasitesi ile yabancı diplomat, bürokrat, asker, sanatçı, medya temsilcileri, iş adamları 
ve akademisyenler için de ayrıca kültürel diplomasi alanında uluslararası anlamda 
merkezi ve yerinde sertifika programları düzenleyebilme yeteneğine sahiptir.  

Yunus Emre Enstitüsü Kültürel Diplomasi Akademisi bugüne kadar çıkardığı ulusal ve 
uluslararası yayın ile alana Kültürel Diplomasi alanına katkıda bulunmuş ve düzenlediği 
geniş katılımı etkinlikler ile de alan uzmanlarının buluşma noktası oluştur.

Yunus Emre Enstitüsü Kültürel Diplomasi Akademisi, kültürel diplomasi alanındaki 
akademik birikimini ve uygulamaya dayalı tecrübelerini paylaşmak ve Türkiye’nin kültürel 
diplomasi potansiyelini geliştirmek, kültürel diplomasi felsefesinin farklı meslek grupları 
ve farklı disiplinlerden gelen genç, istekli ve yetenekli profesyonellere “Yurttaş Kültür 
Diplomatı” nosyonu kazandırmak  amacıyla Kültürel Diplomasi Uygulamalı Eğitim 
Programı başlatılmış olup, bu program bugüne kadar bu alanda yapılmış programlar 
arasında, kapsam itibariyle alanının ilk örneği olma özelliğini taşımaktadır. 

02 Mart- 26 Mayıs 2019 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenen “Kültürel Diplomasi 
Uygulamalı Eğitim Programı” kapsamında yaklaşık 100 öğrenci 12 hafta boyunca, 
Türkiye’nin kültürel diplomasi pratiklerine yön veren alan uzmanları, akademisyenler, 
diplomatlar, bürokratlar, gazeteciler ile dünyanın farklı kültürleriyle etkileşim içerisinde 
olan sanatçılar, bilim insanları, sporcular, iletişimciler ve sivil toplum uzmanlarından 
eğitim aldılar. 
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Yurtiçinden ve yurtdışından geniş bir katılımcı ilgisi çeken Kültürel Diplomasi Uygulamalı 
Eğitim Programı 5 ana modül üzerinde yükselecek şekilde geliştirilmiştir. Program 
kapsamında verilen seminer ve atölye çalışmaları Diplomasi, Uluslararası İlişkiler, Kültürel 
Diplomasi, Proje Yönetimi ve İş Yapma Becerisi ile Anadolu Medeniyetleri, Kimlik, Üslup 
ve Kültür modüllerini kapsayacak şekilde icra edilmiştir.
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III. Ağırlanan Heyetler

Uluslararası Siyaset ve Tarih Akademisi 
07.01.2019

Minnesota Heyeti
25.01.2019

Diplomasi Akademisi Heyeti (kurum dışı)
21.02.2019

YTB Destekli Stratejik Düşünce Enstitüsü Heyeti
20.03.2019

YTB Kamu Görevlileri ve Akademisyenler Türkçe İetişim Programı (KATİP) Heyeti
10.07.2019
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AA Haber Akademisi
07.08.2019

ASEAN Diplomatları Heyeti
24.07.2019

Iraklı Diplomat Heyeti
20.08.2019

YTB Rusya Türk Edebiyatı Rotası Projesi
06.09.2019
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Kayseri Uluslararası Öğrenciler Akademisi
17.06.2019

İçişleri Bakanlığının Avrupa Birliği Uzman Heyeti
19.09.2019

Paraguay Basın Heyeti
25.09.2019

AA Haber Akademisi
28.10.2019

Kayseri Uluslararası Öğrenciler Akademisi
17.06.2019

Kazakistan Otandastar Vakfı Heyeti
01.11.2019

İçişleri Bakanlığının Avrupa Birliği Uzman Heyeti
19.09.2019

Paraguay Basın Heyeti
25.09.2019

AA Haber Akademisi
28.10.2019
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Nijerli Diplomatlar Eğitim Programı
14.11.2019

22. Türkçe Konuşan Girişimciler Programı (kurum dışı)
21.11.2019

Filistinli Diplomatlar Eğitim Programı
20.11.2019

Endonezya Muhammadiyah Heyeti
26.11.2019

Tacik Diplomat Heyeti
28.11.2019
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IV. 15 Temmuz Kapsamında Yapılan Faaliyetler

Yurt dışında görev yapan Yunus Emre Enstitüleri 15 Temmuz İşgal Girişimi’nin yaşandığı 
saatlerden itibaren harekete geçerek yabancı medya, yerel siyasetçiler, akademisyenler 
ve bulundukları ülkenin vatandaşlarına, girişime ilişkin bilgi vererek, Türkiye’nin dünya 
genelinde destek görmelerini ve yaşananlara ilişkin doğru bilgi edinmelerini sağlamaya 
çalışmıştır. Yabancı ülkelerden basın mensuplarını ve sivil toplum kuruluşlarını Türki-
ye’ye davet eden Yunus Emre Enstitüsü, misafirlerin gerçekleri yerinde görmesini sağ-
lamış, Türkçe Bayramı gibi büyük etkinliklerde temayı 15 Temmuz olarak seçerek büyük 
ihanetin görünür olması için çaba sarf etmiştir.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığımız koordinasyonunda belirlenen ve şekillenen ‘’ 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Etkinlikleri’’ kapsamında Enstitümüz 
tarafından 21 farklı ülkede 15 Temmuz ruhunu ve halkımızın hain darbe girişimine karşı 
kahramanca mücadelesini yansıtan zengin bir içerikli etkinlikler organize edildi.
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15 TEMMUZ KAPSAMINDA YAPILAN FAALİYETLER -2018

No Faaliyet Adı Tarih Kültür Merkezi

1 16 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü Anma Programı 15 Temmuz 2019 Macaristan-Budapeşte

2 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü Anma Etkinliği 15 Temmuz 2019 İran-Tahran

3 Geceden Şafağa 15 Temmuz 
Belgeseli Gösterimi 15 Temmuz 2019 İran-Tahran

4 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü Anma Etkinliği 15 Temmuz 2019 Azerbaycan-Bakü

5
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü Anma Programı ve Fotoğraf 
Sergisi

15-30 Temmuz 2019 Malezya-Kuala Lumpur

6 15 Temmuz Demokrasi Koşusu 14 Temmuz 2019 Bosna Hersek-Saraybosna

7  15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü 15 Temmuz 2019 Bosna Hersek-Saraybosna

8 Bosna Hersekli Öğrencilerden 
Şehitler Anısına 251 Fidan 15 Temmuz 2019 Bosna Hersek-Saraybosna

9 Bütün Yönleriyle 15 Temmuz Darbe 
Girişimi 15 Temmuz 2019 Bosna Hersek-Saraybosna

10 Bütün Yönleriyle 15 Temmuz Darbe 
Girişimi 17 Temmuz 2019 Bosna Hersek-Mostar

11 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü Anma Programı ve Sergisi 15 Temmuz 2019 Hırvatistan-Zagreb

12 Pedallar Demokrasi İçin Dönüyor 14 Temmuz 2019 Sırbsitan-Belgrad

13
Askeri Müdahaleler Ve 15 Temmuz 

Darbe Girişimine Siyasi Ve Sosyolojik 
Bakış Konferansı

16 Temmuz 2019 Sırbsitan-Belgrad

14 15 Temmuz Günü Şehitler Anısına 
Fidan Dikimi 15 Temmuz 2019 Bosna Hersek- Mostar

15 Fotoğraflarla 15 Temmuz Fotoğraf 
Sergisi 15 Temmuz 2019 Filistin-Kudüs

16 The Network” Belgeseli Gösterimi 10 Temmuz 2019 Bosna Hersek-Saraybosna

17 The Network” Belgeseli Gösterimi 8 Temmuz 2019 İngiltere-Londra

18 The Network” Belgeseli Gösterimi 8 Temmuz 2019 Arnavutluk-Tiran

19 The Network” Belgeseli Gösterimi 9 Temmuz 2019 Makedonya-Üsküp

20 The Network” Belgeseli Gösterimi 10 Temmuz 2019 Almanya-Berlin

21 The Network” Belgeseli Gösterimi 10 Temmuz 2019 Bosna Hersek-Saraybosna
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15 TEMMUZ KAPSAMINDA YAPILAN FAALİYETLER -2018

No Faaliyet Adı Tarih Kültür Merkezi

22 The Network” Belgeseli Gösterimi 11 Temmuz 2019 Arnavutluk-İşkodra

23 The Network” Belgeseli Gösterimi 11 Temmuz 2019 Kazakistan-Nur Sultan

24 The Network” Belgeseli Gösterimi 14 Temmuz 2019 Kosova-Priştine

25 The Network” Belgeseli Gösterimi 14 Temmuz 2019 İtalya-Roma

26 'Demokrasi Zaferi” Fotoğraf Sergisi 15 Temmuz 2019 Mısır-Kahire

27 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü 15 Temmuz 2019 Romanya-Bükreş

28 Türk Öğrencilerden 15 Temmuz 
Sergisi 15 Temmuz 2019 İngiltere-Londra

29 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü 12 Temmuz 2019 Kosova-Prizren

30 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü 15 Temmuz 2019 KKTC-Lefkoşa

31 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü 15 Temmuz 2019 Lübnan-Beyrut

32 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü 15 Temmuz 2019 Ürdün-Amman

33 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü 15 Temmuz 2019 Kosova-Priştine

34 Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma 
Günü 15 Temmuz 2019 Makedonya-Üsküp

35 15 Temmuz Şehitlerini Anma Töreni 
ve Belgesel Gösterimi 15 Temmuz 2019 Tataristan-Kazan

36 Demokrasi Günü Anma Programı 15 Temmuz 2019 Afgansitan-Kabil

37 15 Temmuz Fotograf Sergisi 15 Temmuz 2019 Güney Afrika-Johannesburg

38 Katar'da 15 Temmuz 2016 Gecesi 15 Temmuz 2019 Katar-Doha

39 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü Anma Töreni 15 Temmuz 2019 Bahreyn-Manama

40 15 Temmuz Fotoğraf Sergisi 15 Temmuz 2019 Romanya-Köstence

41 15Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü 15 Temmuz 2019 Pakistan-Lahor

42 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü Anma Programı 15-31 Temmuz 2019 Arnavutluk-İşkodra

43 16 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü Anma Programı 15 Temmuz 2019 Fas-Rabat
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4) Yunus Emre Enstitüsünün 
Kurumsal Yeterlikleri
Yunus Emre Enstitüsü; Türkiye’yi, 
kültürel mirasını, Türk dilini, kültü-
rünü ve sanatını tanıtmak, Türki-
ye’nin diğer ülkeler ile dostluğunu 
geliştirmek, kültürel alışverişini 
arttırmak, bununla ilgili yurt içi 
ve yurt dışındaki bilgi ve belgele-
ri dünyanın istifadesine sunmak, 

Türk dili, kültürü ve sanatı alan-
larında eğitim almak isteyenlere 
yurt dışında hizmet vermek gibi 
misyonlarını dünya geneline ya-
yılmış irtibat noktalarında 556 
personeliyle yürütmektedir.  
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a) İnsan Kaynağı Kapasitesi
I. Çalışan Sayısı

II. Personelin Cinsiyet Dağılımı

Toplam Personel 566

Yurt Dışı Personel 420
                  Yurt Dışı YETKM 388

                     Yurt Dışı Türkoloji 32
Yurt İçi Personel 146

III. Personelin Yaş Dağılımı
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IV. Personelin Mezuniyet Durumu

V. Yurt İçi Personelin Kadro Dağılımı
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VI. Yurt Dışı Personelin Kadro Dağılımı

VII. Personelin Görev Süresine Göre Dağılımı
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b) İşbirliği Kapasitesi

Yurt İçinde 68 üniversite ile işbirliği ve tanıtım protokolü
Yurt dışında 97 üniversite ile Türkoloji protokolü
Yurt dışında 101 üniversite ile işbirliği protokolü
Yurt içinde 6 üniversite ile YÖS protokolü
Yurt içinde 31 üniversite ile yaz okulu protokolü

I. Türkoloji Protokolleri
Yunus Emre Enstitüsü 50 ülkede 101 üniversite ile Türkoloji protokolü imzalamıştır. 
Enstitümüz, bu üniversitelerin 27’sine akademisyen desteği sağlamaktadır. 2019-2020 
eğitim öğretim döneminde söz konusu üniversitelere Türkiye’den 40 okutman/akade-
misyen gönderilmiş olup 14 yerel okutman/akademisyenle Türkoloji bölümleri deste-
klenmektedir.

II. İşbirliği ve Tanıtım Protokolleri
Aşağıda listelenmiş yurt dışı üniversiteler ile imzalanan iş birliği anlaşmaları kapsamın-
da başta Türkçe öğretimi, kültürel ve sanatsal etkileşim ve faaliyetler hayata geçirilme-
ktedir. Ayrıca bu üniversitelerin bazıları ile imzalanan iş birliği protokolleri vasıtasıyla 
üniversite bünyesinde “Yunus Emre Enstitüsü İrtibat Ofisleri” açılabilmektedir.

1- AHMET YESEVİ ÜNİVERSİTESİ (TÜKİYE-KAZAKİSTAN)
2- ALMAN-TÜRK BİLGİ VE İLETİŞİM ARAŞTIRMA MERKEZİ
3- BAHREYN ÜNİVERSİTESİ (BAHREYN)
4- BAKÜ DEVLET ÜNİVERSİTESİ (AZERBAYCAN)
5- BRÜKSEL UNİTED BUSİNESS INSTİTUTES
6- BUDAPEŞTE MİLLİ KAMU HİZMETLERİ ÜNİVERSİTESİ (MACARİSTAN)
7- BUNKYO GAKUİN ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ (JAPONYA)
8- CEZAYİR II ÜNİVERSİTESİ (CEZAYİR)
9- ÇUVAŞİSTAN DEVLET ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ (TATARİSTAN-KAZAN)
10- DAKKA ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ (BANGLADEŞ)
11- DOKKYO ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ (JAPONYA)
12- DONJA GORİCA ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ (KARADAĞ)
13- ENDONEZYA ÜNİVERSİTESİ
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14- EQUATOR UNİVERSİTY OF SCİENCE AND TECHNOLOGY (EQUSAT) UGANDA
15- ETİYOPYA AKSUM ÜNİVERSİTESİ
16- ETİYOPYA JİMMA ÜNİVERSİTESİ
17- ETİYOPYA MEKELLE ÜNİVERSİTESİ
18- GADARİF ÜNİVERSİTESİ İLE İYİ NİYET SÖZLEŞMESİ (SUDAN)
19- GAMBİYA ÜNİVERSİTESİ (GAMBİYA)
20- GEZİRA ÜNİVERSİTESİ (SUDAN)
21- İŞKODRA LUİGJGUAKUQİ ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ (ARNAVUTLUK)
22- İTÜ KKTC
23- İVANE JAVAKHISHVILI TİFLİS DEVLET ÜNİVERSİTESİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ (GÜR-
CİSTAN)
24- KIRGIZİSTAN ULUSAL ÜNİVERSİTESİ ( KIRGIZİSTAN)
25- KIRGIZİSTAN-TÜRKİYE MANAS ÜNİVERSİTESİ (KIRGIZİSTAN)
26- KOKUSHİKAN ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ (JAPONYA)
27- KÖSTENCE ANDREİ ŞAGUNA ÜNİVERSİTESİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ (ROMANYA)
28- KYAMBOGO UNİVERSİTY UGANDA
29- LUİGJ GURAKUQİ ÜNİVERSİTESİ (ARNAVUTLUK)
30- MACARİSTAN EGER ESZTERHAZY ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ ÇERÇEVE ANLAŞ-
MASI (MACARİSTAN)
31- MAKARERE UNİVERSİTY UGANDA
32- MALAYA ÜNİVERSİTESİ
33- MALEZYA PUTRA ÜNİVERSİTESİ
34- MEİJİ GAKUİN ÜNİVERSİTESİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ (JAPONYA)
35- MİCHİGAN EYALET ÜNİVERSİTESİ (ABD)
36- ROMA LA SAPİENZE ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ (İTALYA)
37- TOKAYİ ÜNİVERSİTESİ (JAPONYA)
38- TOKYO WASEDA ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ (JAPONYA)
39- UGANDA MANAGEMENT INSTİTUTE, ISLAMİC UNİVERSİTY OF UGANDA
40- UKRAYNA MİLLİ PEDOGOJİ ÜNİVERSİTESİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ (UKRAYNA)
41- ULUSAL MODERN DİLLER ÜNİVERSİTESİ (PAKİSTAN)
42- ULUSLARARASI AFRİKA ÜNİVERSİTESİ (SUDAN)
43- UNİVERSİTY OF RWANDA
44- V MUHAMMED AGDAL ÜNİVERSİTESİ (FAS)
45- VARŞOVA HAVACILIK ENSTİTÜSÜ (ILOT)
46- YİDİAN ZİXUN HABER AJANSI
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III. Yurt İçi İşbirlikleri
     1.Bakanlıklar

Aşağıda listelenmiş kurumlar; Enstitümüzün kamu vakfı kimliği nedeniyle zorunlu 
olarak yürüttüğü kamu işleri dışında faaliyetleri kapsamında iş birliği yürüttüğümüz 
Bakanlıklardır.
1- T.C. BAŞBAKANLIK ( ve bağlı kurumlar)
2- T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
3- T.C. DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI
4- T.C. MALİYE BAKANLIĞI
5- T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
6- T.C. AVRUPA BİRLİĞİ BAKANLIĞI
7- T.C. GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
8- T.C. BAŞBAKANLIK YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI
9- T.C. BAŞBAKANLIK TİKA
10- T.C. KALKINMA BAKANLIĞI

     2. Yurt İçi Üniversiteler
Aşağıda listelenmiş yurt içi üniversiteler ile bir “İşbirliği ve Tanıtım Protokolü” kap-
samında, üniversitenin yurt dışında tanıtılması ve çeşitli iş birlikleri hayata geçirilmek-
tedir. Özellikle eğitim ve kültür alanında üniversiteler ile iş birliğinde “Yabancı Dil Olarak 
Türkçe Öğretimi Sertifika Programı” düzenlenmesi, “Türkçe Yaz Okulu Programı”nın 
düzenlenmesi ve “Yabancı Öğrenci Sınav” (YÖS) başlıca işbirliği alanlarıdır.
1- ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
2- ADANA BİLİM TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ
3- ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
4- AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
5- ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
6- ANKARA ÜNİVERSİTESİ
7- ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ
8- BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ
9- CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ
10- CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ
11- ÇANAKKALE ON SEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
12- ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
13- DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
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14- FIRAT ÜNİVERSİTESİ
15- GAZİ ÜNİVERSİTESİ
16- GİRESUN ÜNİVERSİTESİ
17- HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
18- İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ
19- İSTANBUL ŞEHİR ÜNİVERSİTESİ
20- İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
21- KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
22- KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ
23- KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ
24- KIBRIS TOPLUM VE SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
25- KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ
26- NEVŞEHİR ÜNİVERSİTESİ
27- NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ
28- ON DOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ
29- OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ
30- RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ
31- SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
32- SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
33- SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
34- SİİRT ÜNİVERSİTESİ
35- SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
36- TOBB ETÜ

     3. Belediyeler
Enstitümüzce gerçekleştirilen eğitim, kültür ve sanat etkinlikleri ile özellikle Türkçe Yaz 
Okulu Programı kapsamında iş birliği yapılan belediyeler aşağıda sıralanmıştır.
1- AFYONKARAHİSAR - SANDIKLI BELEDİYESİ 
2- AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
3- AYDIN – İNCİRLİOVA BELEDİYESİ 
4- AYDIN - NAZİLLİ BELEDİYESİ
5- AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
6- BALIKESİR - ALTI EYLÜL BELEDİYESİ 
7- BALIKESİR - BİGADİÇ BELEDİYESİ 
8- BALIKESİR - BURHANİYE BELEDİYESİ 
9- BALIKESİR – SINDIRGI BELEDİYESİ
10- BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
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11- BALIKESİR KARESİ BELEDİYESİ 
12- BOLU - MUDURNU BELEDİYESİ 
13- BOLU BELEDİYESİ
14- BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
15- ÇANAKKALE - BAYRAMİÇ BELEDİYESİ 
16- ÇANAKKALE - KEPEZ BELEDİYESİ 
17- ÇANAKKALE - LAPSEKİ BELEDİYESİ 
18- ÇANAKKALE BELEDİYESİ
19- EGE ÜNİVERSİTESİ
20- ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
21- ESKİŞEHİR - SİVRİHİSAR BELEDİYESİ 
22- ESKİŞEHİR - TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
23- ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
24- GİRESUN - GÖRELE BELEDİYESİ 
25- GİRESUN BELEDİYESİ
26- ISPARTA BELEDİYESİ
27- İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
28- KARAMAN - ERMENEK BELEDİYESİ
29- KARAMAN BELEDİYESİ
30- KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
31- KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
32- KONYA MERAM BELEDİYESİ 
33- KÜTAHYA BELEDİYESİ
34- KÜTAHYA DOMANİÇ BELEDİYESİ 
35- KÜTAHYA -GEDİZ BELEDİYESİ 
36- NEVŞEHİR BELEDİYESİ
37- NEVŞEHİR -UÇHİSAR BELEDİYESİ
38- RİZE BELEDİYESİ
39- RİZE -GÜNEYSU BELEDİYESİ 
40- SAFRANBOLU BELEDİYESİ
41- SAKARYA - ERENLER BELEDİYESİ 
42- SAKARYA - HENDEK BELEDİYESİ 
43- SAKARYA - SERDİVAN BELEDİYESİ
44- SAKARYA - TARAKLI BELEDİYESİ 
45- SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
46- SAMSUN - ATAKUM BELEDİYESİ 
47- SAMSUN - VEZİRKÖPRÜ BELEDİYESİ 
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48- SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
49- SİVAS BELEDİYESİ

     4. Diğer Kamu Kurumları
Enstitümüzce gerçekleştirilen eğitim, kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında iş birliği 
yapılan kurum/kuruluşlar aşağıda sıralanmıştır.
1- AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI (AFAD)
2- ANADOLU AJANSI
3- ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ BAŞKANLIĞI
4- ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ
5- ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU
6- ÇAYKUR
7- MÜSİAD
8- SETA
9- T.C. GÖÇ İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
10- T.C. TÜRK KIZILAYI
11- TRT 
12- TÜBİTAK
13- TÜRK DİL KURUMU
14- TÜRK HAVA YOLLARI A.Ş.
15- TÜRK TELEKOM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
16- TÜRKİYE BİLİMLER AKADEMİSİ (TÜBA)
17- TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ (TBMM)
18- TÜRKİYE DİYANET VAKFI
19- TÜRKİYE MAARİF VAKFI
20- TÜRKİYE YAZMA ESERLER KURUMU
21- TÜRKSOY
22- VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
23- YÜKSEK ÖĞRETİM KURULU
24- ZİRAAT BANKASI

   5. Sivil Toplum Kuruluşları
Kültür, sanat, bilim ve akademik alanda gerçekleştirilecek faaliyetler kapsamında iş bir-
liği yaptığımız sivil toplum kuruluşlarından bazıları aşağıda sıralanmıştır.
1- BİLİM-SANAT VAKFI
2- BİRLİK VAKFI
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3- DOKUZ TİP MİZAÇ MODELİ DERNEĞİ
4- İNSAN VE MEDENİYET HAREKETİ
5- İZNİK VAKFI
6- OKÇULAR VAKFI
7- TÜRKİYE YAZARLAR BİRLİĞİ
8- YETİM VAKFI

6. Uluslararası Kuruluşlar
Kültür, sanat, bilim ve akademik alanda gerçekleştirilecek faaliyetler kapsamında iş bir-
liği yaptığımız uluslararası kuruluşlardan bazıları aşağıda sıralanmıştır.
1- BİRLEŞMİŞ MİLLETLER MÜLTECİLER YÜKSEK KOMİSERLİĞİ (UNHCR)
2- DÜNYA ETNOSPOR KONFEDERASYONU
3- iSLAM İŞBİRLİĞİ TEŞKİLATI ÖRGÜTÜ (SESRIC)
4- The RET ORGANİSATİON
5- TÜRK-JAPON VAKFI
6- UNESCO TÜRKİYE MİLLİ KOMİSYONU

7. Yabancı Kültür Kurumları
Kültür, sanat, bilim ve akademik alanda gerçekleştirilecek faaliyetler kapsamında iş bir-
liği yaptığımız yabancı kültür kurum/kuruluşlarından bazıları aşağıda sıralanmıştır.
1- ADAM MICKIEWICZ INSTITUTE (POLONYA)
2- BALASSI INSTITUTE (MACARİSTAN)
3- BRİTİSH COUNCİL (İNGİLTERE)
4- CAMOES INSTITUTE ( PORTEKİZ)
5- CHIANG CHING-KUO FOUNDATION FOR INTERNATIONAL SCHOLARLY EXCHANGE 
(TAYVAN)
6- FRANSIZ ANADOLU ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ (FRANSA)
7- FRANSIZ KÜLTÜR MERKEZİ (FRANSA)
8- KOREA FOUNDATION (GÜNEY KORE)
9- NATIONAL COMMISSION FOR CULTURE AND THE ART (FİLİPİNLER)
10- NATIONAL INSTITUTE FOT CULTURAL ORİENTATION (NİJERYA)
11- SINGAPORE INTERNATIONAL FOUNDATION (SİNGAPUR)
12- SWEDISH INSTITUTE (İSVEÇ)
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     8. Türkiye’deki Faaliyet İşbirlikleri
Yukarıda yer alan kurum ve kuruluşlara ilave olarak Enstitümüz, Türkiye’deki 925 farklı ve 
bu kurumlara ait temsilciliklerle herhangi bir protokol olmaksızın çeşitli faaliyetler gerçe-
kleştirmiştir. Türkiye’deki bu 925 kurumun sektörel dağılımı aşağıdaki tabloda verilmiştir.

Kurum Türleri Sayı

Birlik/Kooperatif 16

Diplomatik Temsilcilik 3

Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek 
Kuruluşu

29

Kamu Kurumu/Kuruluşu 224

Medya / Basın Kuruluşları 3

Otel 3

Sivil Toplum Kuruluşu 95

Teknoloji Geliştirme Bölgesi 2

Ticari İşletme 293

Uluslararası Kuruluşlar 10

Üniversite 238

Yerel Yönetim 9

Genel Toplam 925
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     9. Yurt Dışındaki Yunus Emre Kültür Merkezlerinin İşbirlikleri
Yurt dışında faaliyet gösteren Yunus Emre Türk Kültür Merkezleri bulundukları ülkelerde 
başta kamu kurumları olmak üzere birçok kurum ve kuruluşla işbirliği anlaşmaları imza-
lamakta ortak etkinlikler düzenlemektedir. 
Kültür merkezlerimiz 2018-2020 döneminde aşağıdaki tablodan görüleceği üzere 1777 
kurum/kuruluş ile işbirliği yapmıştır.

Kurum Türü Sayı

Birlik/Kooperatif 28

Diplomatik Temsilcilik 15

Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek 
Kuruluşu

34

Kamu Kurumu/Kuruluşu 746

Medya / Basın Kuruluşları 20

Otel 24

Sivil Toplum Kuruluşu 198

Teknoloji Geliştirme Bölgesi 1

Ticari İşletme 462

Uluslararası Kuruluşlar 39

Üniversite 171

Yerel Yönetim 39

Genel Toplam 1777
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c) Bütçe Kapasitesi
I. Yıllara Göre Bütçe Karşılaştırması

II. Gelirlerin Karşılaştırılması

 2018 2019

Gerçekleşen Bütçe ₺  164.048.876,36 ₺ 165.908.675,54 

Cari Bütçe  ₺  121.323.000,00  ₺ 121.099.000,00 

Yatırım Bütçesi  ₺    28.397.000,00  ₺ 28.397.000,00 

Gelirler  ₺    14.328.876,36  ₺ 16.412.675,54 

 2018 2019

Bütçe Geliri ₺     149.720.000,00  ₺  149.496.000,00 

Yurt dışı kitap satış geliri  ₺             649.040,58  ₺          950.385,13 

Yurt dışı kurs geliri  ₺          5.239.122,20  ₺       5.884.744,29 

Vergi İadesi  ₺             432.658,23  ₺       2.165.580,00 

Sınav, Kayıt ve Bunlara İlişkin Diğer Hizmet 
Gelirleri  ₺             992.502,69  ₺       1.071.190,19 

Kurumlardan alınan Bağış ve Yardımlar  ₺          1.905.313,93  ₺       2.855.629,31 

Mevduat Faiz ve Kar Payları  ₺          1.160.125,39  ₺       1.818.432,62 

Diğer Gelirler  ₺          3.950.113,34  ₺       1.666.714,00 

Toplam ₺     164.048.876,36  ₺  165.908.675,54 
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III. Giderlerin Karşılaştırılması

YUNUS EMRE VAKFI HARCAMALARI 2018 2019

A- Eğitim Giderleri (Okutman ücretleri ve 
YETEM, Sınav Merkezi Harcamaları) 22.848.474,08 ₺ 26.337.403,47 ₺

B- Kültür-Sanat Koordinasyon Giderleri 
(Okutman harici yurtdışı kültür merkezi 
personel giderleri)

18.907.864,87 ₺ 32.955.722,29 ₺

C- Türkoloji Projesi Giderleri 10.489.111,74 6.109.233,80

D- Kültür-Sanat Faaliyetleri 6.377.636,67 18.934.451,76

E- Türkçe Yaz Okulu ve Türkçe Bayramı 
Harcamaları 7.323.168,17 4.712.278,09

F- Projeler (Kalkınma Bakanlığı projeleri, M.B. 
Balkanlarda Kültürel Mirasın Yeniden İnşaası, 
Para Vakıfları projesi)

8.078.415,15 4.068.723,40

G- Kültür Merkezi Cari Harcamaları 37.388.108,49 13.551.263,87

H- Kültür Merkezi Kira Giderleri 19.718.991,86 22.594.963,22

I- Merkez Cari Giderleri (Birim harcamaları, 
Başkanlık personel giderleri) 29.537.372,97 29.236.264,10

TOPLAM ₺160.669.144,00 ₺158.500.304,00

YUNUS EMRE VAKFI DURAN VARLIK 
HARCAMALARI 2018 2019

J- Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım Giderleri            1.334.609,00         13.640.765,00   

K- Gayrimenkul Alım Giderleri 0 0

TOPLAM ₺1.334.609,00 ₺13.640.765,00

Harcama Özeti 2018 2019

Genel Yönetim Giderleri ₺86.644.473,32 ₺65.382.491,19

Amaca Yönelik Gider Toplamı ₺75.359.279,68 ₺106.758.577,81

TOPLAM ₺162.003.753,00 ₺172.141.069,00
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IV. İktisadi İşletme Bütçesi
 1. İktisadi İşletme Gelirleri

 2. İktisadi İşletme Giderleri

2018 2019

Eğitim kitap satışları 2.613.730,38 ₺3.850.167,46

Reklam Ve Tanıtım 
Gelirleri 705.000,00 ₺204.152,54

KDV Muaf  Satışlar 135.596,41 0 

Diğer Gelirler 161.671,77 ₺380.844,45

TOPLAM ₺3.615.998,56 ₺281.894,02

2018 2019

Bağış ve Yardım Giderleri 430.000,00 ₺1.450.000,00

Kira Giderleri 1.156.805,70 ₺157.231,44

Genel Yönetim Giderleri 1.105.707,90 ₺1.870.143,03

Satılan Ticari Malın Maliyeti/Satıştan İadeler 817.340,13 ₺1.147.581,41

Dönem Karı Vergi Ve diğ. Yasal Yük.Karş. 7.870,89 ₺16.999,73

TOPLAM ₺3.517.724,62 ₺4.641.955,61
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2019

Facebook 427.356

Twitter 135.678

İnstagram 75.495

d) Basın ve Medya Kapasitesi
I. Televizyon, Yazılı Basın ve İnternette Çıkan Haberler
 1. Türkiye Basınında Yunus Emre Enstitüsü

II. Sosyal Medya Takipçi Sayıları

2019 yılında Yunus Emre Enstitüsü düzenlediği 
faaliyetlerle Türkiye basınında;
2494 gazete haberine,
785 TV programına,
21211 internet haberine konu olmuştur
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III. Basında Çıkan Haberler
AAKKŞŞAAMM Yayın Tarihi : 6.5.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 2
�STANBUL Tiraj : 102230
S�YAS� StxCm : 92

1/1

AKŞAM/06.05.2019

CUMHURİYET/05.09.2019

CCUUMMHHUURR��YYEETT Yayın Tarihi : 5.9.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 14
�STANBUL Tiraj : 31587
S�YAS� StxCm : 24

1/1



2019 FAALİYET RAPORU YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

201

AAKKŞŞAAMM Yayın Tarihi : 28.7.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 2
�STANBUL Tiraj : 102767
S�YAS� StxCm : 54

1/1

AAYYDDIINNLLIIKK Yayın Tarihi : 6.5.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 13
�STANBUL Tiraj : 25052
S�YAS� StxCm : 37

1/1

AYDINLIK/06.05.2019
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AYDINLIK/16.12.2019
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AYDINLIK/29.12.2019

BBEEEEFF  &&  FFIISSHH Yayın Tarihi : 1.11.2019
2 AYLIK YEREL DERG� Sayfa : 9
�STANBUL Tiraj : 11000
GIDA StxCm : 29

1/1

BEEF & FISH/01.11.2019

FOOF IN LIFE/01.01.2019

FFOOOODD  IINN  LLIIFFEE Yayın Tarihi : 1.1.2019
2 AYLIK YEREL DERG� Sayfa : 14
�STANBUL Tiraj : 11000
GIDA StxCm : 37

1/1
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CCHHIINNAA  TTOODDAAYY
TTÜÜRRKK��YYEE

Yayın Tarihi : 1.2.2019

2 AYLIK ULUSAL DERG� Sayfa : 38
�STANBUL Tiraj : 10000
EKONOM� StxCm : 283

1/2

CHINA TODAY TÜRKİYE/01.02.2019
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CHINA TODAY TÜRKİYE/01.02.2019
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CCUUMMHHUURR��YYEETT Yayın Tarihi : 6.5.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 14
�STANBUL Tiraj : 33196
S�YAS� StxCm : 74

1/1

CUMHURİYET/06.05.2019

HABERDE DENGE/09.11.2019
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CCUUMMHHUURR��YYEETT Yayın Tarihi : 3.11.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 13
�STANBUL Tiraj : 29815
S�YAS� StxCm : 54

1/1

CUMHURİYET/03.11.2019CUMHURİYET/23.10.2019

CCUUMMHHUURR��YYEETT Yayın Tarihi : 23.10.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 13
�STANBUL Tiraj : 30052
S�YAS� StxCm : 31

1/1

MM��LLLL��YYEETT Yayın Tarihi : 9.8.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 3
�STANBUL Tiraj : 126010
S�YAS� StxCm : 32

1/1

MİLLİYET/09.08.2019



2019 FAALİYET RAPORUYUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

208

HHEELLLLOO Yayın Tarihi : 23.10.2019
HAFTALIK ULUSAL DERG� Sayfa : 90
�STANBUL Tiraj : 175759
MAGAZ�N StxCm : 196

1/1

HELLO/23.10.2019

STAR/08.12.2019



2019 FAALİYET RAPORU YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

209

HHÜÜRRRR��YYEETT  AANNKKAARRAA Yayın Tarihi : 6.11.2019
GÜNLÜK BÖLGESEL GA... Sayfa : 2
ANKARA Tiraj : 213778
S�YAS� StxCm : 125

1/1

HÜRRİYET ANKARA/06.11.2019

HHÜÜRRRR��YYEETT Yayın Tarihi : 7.5.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 5
�STANBUL Tiraj : 253316
S�YAS� StxCm : 29

1/1

HHÜÜRRRR��YYEETT Yayın Tarihi : 7.5.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 5
�STANBUL Tiraj : 253316
S�YAS� StxCm : 29

1/1

HÜRRİYET/07.05.2019



2019 FAALİYET RAPORUYUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

210

MİLLİYET/20.12.2019

KIBRIS GAZETESİ/10.11.2019



2019 FAALİYET RAPORU YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

211

HHÜÜRRRR��YYEETT  AANNKKAARRAA Yayın Tarihi : 18.7.2019
GÜNLÜK BÖLGESEL GA... Sayfa : 1
ANKARA Tiraj : 232335
S�YAS� StxCm : 132

1/2

MM��LLLL��  GGAAZZEETTEE Yayın Tarihi : 20.1.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 14
�STANBUL Tiraj : 25583
S�YAS� StxCm : 78

1/1

MİLLİ GAZETE/20.01.2019

HÜRRİYET ANKARA/18.07.2019



2019 FAALİYET RAPORUYUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

212

HÜRRİYET ADANA ÇUKUROVA/10.08.2019

HHÜÜRRRR��YYEETT  AADDAANNAA
ÇÇUUKKUURROOVVAA

Yayın Tarihi : 10.8.2019

GÜNLÜK BÖLGESEL GA... Sayfa : 1
ADANA Tiraj : 221019
S�YAS� StxCm : 178

1/2



2019 FAALİYET RAPORU YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

213

HHÜÜRRRR��YYEETT  AAKKDDEENN��ZZ Yayın Tarihi : 4.11.2019
GÜNLÜK BÖLGESEL GA... Sayfa : 1
ANTALYA Tiraj : 213649
MAGAZ�N StxCm : 185

1/2

HÜRRİYET AKDENİZ/04.11.2019



2019 FAALİYET RAPORUYUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

214

MM��LLLL��YYEETT Yayın Tarihi : 21.10.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 1
�STANBUL Tiraj : 126827
S�YAS� StxCm : 274

1/2

MİLLİYET/21.10.2019



2019 FAALİYET RAPORU YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

215

SSAABBAAHH Yayın Tarihi : 28.7.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 2
�STANBUL Tiraj : 267552
S�YAS� StxCm : 92

1/1

SABAH/28.07.2019

YYEENN��  ŞŞAAFFAAKK Yayın Tarihi : 26.1.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 15
�STANBUL Tiraj : 110974
S�YAS� StxCm : 25

1/1

YENİ ŞAFAK/26.01.2019



2019 FAALİYET RAPORUYUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

216

STAR CUMARTESİ/09.11.2019

MM��LLLL��YYEETT  EEXXPPRREESSSS Yayın Tarihi : 10.9.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZE... Sayfa : 22
�STANBUL Tiraj : 125431
S�YAS� StxCm : 55

1/1

MİLLİYET EXPRESS/10.09.2019



2019 FAALİYET RAPORU YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

217

SSAABBAAHH Yayın Tarihi : 28.4.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 17
�STANBUL Tiraj : 274300
S�YAS� StxCm : 131

1/1

SABAH/28.04.2019

PPAARRAA Yayın Tarihi : 20.10.2019
HAFTALIK ULUSAL DERG� Sayfa : 7
�STANBUL Tiraj : 18887
EKONOM� StxCm : 57

1/1

PARA/20.10.2019



2019 FAALİYET RAPORUYUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

218

MM��LLLL��YYEETT  AAKKDDEENN��ZZ Yayın Tarihi : 26.5.2019
GÜNLÜK BÖLGESEL GA... Sayfa : 4
ANTALYA Tiraj : 125585
S�YAS� StxCm : 38

1/1

MİLLİYET AKDENİZ/26.05.2019

SSTTAARR Yayın Tarihi : 18.3.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 2
�STANBUL Tiraj : 101286
S�YAS� StxCm : 45

1/1

STAR/18.03.2019

SSTTAARR Yayın Tarihi : 31.3.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 2
�STANBUL Tiraj : 101467
S�YAS� StxCm : 24

1/1

STAR/31.03.2019



2019 FAALİYET RAPORU YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

219

MİLLİYET ANKARA/09.12.2019

HÜRRİYET/24.11.2019



2019 FAALİYET RAPORUYUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

220

SSTTAARR Yayın Tarihi : 31.3.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 2
�STANBUL Tiraj : 101467
S�YAS� StxCm : 25

1/1

STAR/31.03.2019STAR/29.12.2019



2019 FAALİYET RAPORU YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

221

SSAABBAAHH Yayın Tarihi : 4.8.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 2
�STANBUL Tiraj : 268023
S�YAS� StxCm : 151

1/1

SABAH/04.08.2019



2019 FAALİYET RAPORUYUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

222

SABAH/16.12.2019



2019 FAALİYET RAPORU YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

223

SSTTAARR Yayın Tarihi : 27.1.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 3
�STANBUL Tiraj : 101286
S�YAS� StxCm : 16

1/1

SABAH/08.12.2019 STAR/27.01.2019

SSAABBAAHH  AANNKKAARRAA
BBAASSKKIISSII

Yayın Tarihi : 12.4.2019

DÜZENS�Z BÖLGESEL ... Sayfa : 24
ANKARA Tiraj : 274300
S�YAS� StxCm : 29

1/1

SABAH ANKARA BASKISI/12.04.2019



2019 FAALİYET RAPORUYUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

224

SSAABBAAHH Yayın Tarihi : 20.10.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 2
�STANBUL Tiraj : 257100
S�YAS� StxCm : 33

1/1



2019 FAALİYET RAPORU YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

225

SSAABBAAHH Yayın Tarihi : 7.10.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 2
�STANBUL Tiraj : 264506
S�YAS� StxCm : 42

1/1

SABAH/26.12.2019

SSTTAARR Yayın Tarihi : 16.1.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 2
�STANBUL Tiraj : 101286
S�YAS� StxCm : 12

1/1

STAR/16.01.2019



2019 FAALİYET RAPORUYUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

226

SABAH/18.07.2019

SSAABBAAHH  AANNKKAARRAA Yayın Tarihi : 18.7.2019
GÜNLÜK BÖLGESEL GA... Sayfa : 1
ANKARA Tiraj : 268909
S�YAS� StxCm : 109

1/2



2019 FAALİYET RAPORU YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

227

SSAABBAAHH  AAVVRRUUPPAA Yayın Tarihi : 8.8.2019
DÜZENS�Z YURTDIŞI ... Sayfa : 2
�STANBUL Tiraj : 312546
S�YAS� StxCm : 87

1/1

SABAH AVRUPA/08.08.2019



2019 FAALİYET RAPORUYUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

228

SSAABBAAHHLLAA  GGÜÜNNAAYYDDIINN Yayın Tarihi : 3.1.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZE... Sayfa : 6
�STANBUL Tiraj : 290436
MAGAZ�N StxCm : 71

1/1

SABAHLA GÜNAYDIN/03.01.2019

STAR/06.12.2019



2019 FAALİYET RAPORU YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

229

STAR/13.11.2019

SSTTAARR Yayın Tarihi : 22.9.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 2
�STANBUL Tiraj : 101183
S�YAS� StxCm : 87

1/1

STAR/21.09.2019



2019 FAALİYET RAPORUYUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

230

SSTTAARR  CCUUMMAARRTTEESS�� Yayın Tarihi : 27.7.2019
HAFTALIK ULUSAL GA... Sayfa : 1
�STANBUL Tiraj : 101939
AKTÜEL StxCm : 429

1/2

STAR CUMARTESİ/27.07.2019



2019 FAALİYET RAPORU YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

231

SSTTAARR  KKIIBBRRIISS Yayın Tarihi : 25.10.2019
HAFTADA 6 GÜN K.K.... Sayfa : 2
G�RNE Tiraj : 1800
S�YAS� StxCm : 329

1/1

STAR KIBRIS/25.10.2019

STAR ANKARA BASKISI/29.12.2019



2019 FAALİYET RAPORUYUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

232

SSTTAARR Yayın Tarihi : 29.5.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 14
�STANBUL Tiraj : 100017
S�YAS� StxCm : 45

1/1

STAR/29.05.2019

SSTTAARR Yayın Tarihi : 19.6.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 14
�STANBUL Tiraj : 100017
S�YAS� StxCm : 29

1/1

STAR/19.06.2019

SSTTAARR Yayın Tarihi : 2.8.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 3
�STANBUL Tiraj : 102152
S�YAS� StxCm : 23

1/1

STAR/02.08.2019SSTTAARR Yayın Tarihi : 9.8.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 2
�STANBUL Tiraj : 102152
S�YAS� StxCm : 26

1/1

STAR/09.08.2019

SSTTAARR Yayın Tarihi : 9.9.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 2
�STANBUL Tiraj : 101329
S�YAS� StxCm : 22

1/1

STAR/09.09.2019



2019 FAALİYET RAPORU YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

233

SSTTAARR Yayın Tarihi : 28.8.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 2
�STANBUL Tiraj : 102152
S�YAS� StxCm : 21

1/1

STAR/28.08.2019 STAR/20.12.2019

SSAABBAAHH  AAVVRRUUPPAA Yayın Tarihi : 14.8.2019
DÜZENS�Z YURTDIŞI ... Sayfa : 3
�STANBUL Tiraj : 312546
S�YAS� StxCm : 46

1/1

SABAH AVRUPA/14.08.2019

SABAH AVRUPA/25.03.2019

SSAABBAAHH  AAVVRRUUPPAA Yayın Tarihi : 25.3.2019
DÜZENS�Z YURTDIŞI ... Sayfa : 2
�STANBUL Tiraj : 312546
S�YAS� StxCm : 41

1/1



2019 FAALİYET RAPORUYUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

234

SSAABBAAHH  AAVVRRUUPPAA Yayın Tarihi : 13.5.2019
DÜZENS�Z YURTDIŞI ... Sayfa : 2
�STANBUL Tiraj : 312546
S�YAS� StxCm : 81

1/1

SABAH AVRUPA/13.05.2019

SSAABBAAHHLLAA  GGÜÜNNAAYYDDIINN Yayın Tarihi : 7.5.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZE... Sayfa : 6
�STANBUL Tiraj : 275147
MAGAZ�N StxCm : 77

1/1

SABAHLA GÜNAYDIN/07.05.2019



2019 FAALİYET RAPORU YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

235

SABAH AVRUPA/09.12.2019

STAR CUMARTESİ/28.12.2019



2019 FAALİYET RAPORUYUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

236

STAR CUMARTESİ/28.012.2019



2019 FAALİYET RAPORU YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

237

STAR KIBRIS/29.05.2019



2019 FAALİYET RAPORUYUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

238

YYEENN��  ŞŞAAFFAAKK Yayın Tarihi : 30.7.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 17
�STANBUL Tiraj : 104126
S�YAS� StxCm : 164

1/1

YENİ ŞAFAK/30.07.2019

YENİ ŞAFAK/10.02.2019
YYEENN��  ŞŞAAFFAAKK Yayın Tarihi : 10.2.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 19
�STANBUL Tiraj : 110974
S�YAS� StxCm : 220

1/1



2019 FAALİYET RAPORU YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

239

YENİ ŞAFAK/10.02.2019

YYEENN��  ŞŞAAFFAAKK Yayın Tarihi : 27.5.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 17
�STANBUL Tiraj : 107950
S�YAS� StxCm : 175

1/1

YENİ ŞAFAK/27.05.2019

YYEENN��  ŞŞAAFFAAKK  EEKK Yayın Tarihi : 22.7.2019
DÜZENS�Z ULUSAL GA... Sayfa : 20
�STANBUL Tiraj : 102282
S�YAS� StxCm : 268

1/1

YENİ ŞAFAK/22.07.2019



2019 FAALİYET RAPORUYUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

240

YYEENN��  ŞŞAAFFAAKK  PPAAZZAARR Yayın Tarihi : 4.8.2019
HAFTALIK ULUSAL GA... Sayfa : 1
�STANBUL Tiraj : 104126
MAGAZ�N StxCm : 413

1/2

YENİ ŞAFAK PAZAR/04.08.2019



2019 FAALİYET RAPORU YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ

241

YENİ ŞAFAK/24.11.2019



YYEENN��  ŞŞAAFFAAKK Yayın Tarihi : 21.9.2019
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 16
�STANBUL Tiraj : 103338
S�YAS� StxCm : 62

1/1

YENİ ŞAFAK/21.09.2019
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